
Licence: D07K XCRGBZUC / ZU1  (10042015 / 10042015) 

 

 Městys Suchdol nad Odrou   

   

   

   

   

 ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2015  

 (v Kč)  

06.06.2016 15h37m21s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1/ 16 

 sestavený ke dni 31.12.2015  

   
 

Údaje o organizaci 

 identifikační číslo 00298450 

 název Městys Suchdol nad Odrou  

 ulice, č.p. Komenského 318 

 obec Suchdol nad Odrou 

 PSČ, pošta 742 01 

 

Kontaktní údaje 

 telefon 556 770 101 

 fax 556 713 210 

 e-mail mestys@suchdol-nad-odrou.cz 

 WWW stránky www.suchdol-nad-odrou.cz 

 

Doplňující údaje organizace 

Počet obyvatel k 31.12.2015: 2.615                             

složení rady:             další členové zastupitelstva: 

Ing. Richard Ehler – starosta                                                         Mgr. Jana Bechná 

 Iva Hrabovská – místostarostka                          Ing. Marek Bechný 

Jiří Bartoň (do 14.10.2015)                   Jiří Bělunek.  

   Ing. Tomáš Dohnal      MUDr. Jana Dostálová 

  Ivana Tvarůžková (od 16.12.2015) + předsedkyně finančního výboru                    Ondřej Dubec 

Ing. Iva Žitníková                                                Radovan Kutěj 

        Stanislav Matuškovič 

  Lenka Tymráková (od 15.10.2015) 

           Petr Zajíček – předseda kontrolního výboru  

       Josef Zajíček 

 

Obsah závěrečného účtu 

 I. Plnění rozpočtu příjmů 

 II. Plnění rozpočtu výdajů 

 III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 

 IV. Stavy a obraty na bankovních účtech 

 V. Peněžní fondy - informativně 

 VI. Majetek 

 VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody 

 VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu 

 IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem 

 XI. Ostatní doplňující údaje 



Licence: D07K XCRGBZUC / ZU1  (10042015 / 10042015) 

06.06.2016 15h37m21s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2/ 16 

 

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Daňové příjmy 27 396 600,00  28 961 290,00  28 984 237,68  

Nedaňové příjmy 7 521 000,00  10 219 160,00  10 209 813,83  

Kapitálové příjmy 927 000,00  3 913 500,00  3 916 344,00  

Přijaté transfery 6 132 720,00  14 032 333,00  14 031 520,16  

Příjmy celkem 41 977 320,00  57 126 283,00  57 141 915,67  

 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob ze záv.čin. a fun.pož. 6 000 000,00  5 800 000,00  5 776 073,89  

0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob ze SVČ 150 000,00  150 000,00  164 979,80  

0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapit. výnosů 545 000,00  645 000,00  666 765,08  

0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 5 300 000,00  6 140 000,00  6 139 882,56  

0000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 768 600,00  730 790,00  730 790,00  

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 11 500 000,00  11 935 000,00  11 937 500,71  

0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fond   202,00  

0000 1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa   278,00  

0000 1340 Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom. odpadu  7 500,00  5 975,00  

0000 1341 Poplatek ze psů 43 000,00  43 000,00  45 926,00  

0000 1351 Odvod loterií a podobných her kromě výh. hrac. př. 100 000,00  100 000,00  104 627,81  

0000 1355 Odvod z výherních hracích přístrojů 300 000,00  380 000,00  376 779,97  

0000 1361 Správní poplatky 200 000,00  290 000,00  294 270,00  

0000 1511 Daň z nemovitých věcí 2 490 000,00  2 740 000,00  2 740 186,86  

0000 2420 Spl.půjč.prostř.od obecně prosp.spol.a podob.subje  555 190,00  555 192,00  

0000 2460 Splátky půjčených prostředků od obyvatelstva 22 000,00  22 000,00  22 000,00  

0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 1 453 000,00  1 453 000,00  1 453 000,00  

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 858 000,00  3 024 223,00  3 024 217,00  

0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů  433 280,00  433 281,91  

0000 4123 Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad  435 190,00  435 188,25  

0000 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů  106 360,00  106 359,00  

0000 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu  1 808 100,00  1 808 103,00  

0000 Bez ODPA 29 729 600,00  36 798 633,00  36 821 578,84  

1039 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 100 000,00  436 000,00  436 605,50  

1039 Ostatní záležitosti lesního hospodářství 100 000,00  436 000,00  436 605,50  

2119 2343 Příj.z úhrad dobývacího prostoru a z vydobyt.neros   197,00  

2119 Ostatní záležitosti těžeb.průmyslu a energetiky   197,00  

2141 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 5 000,00  5 000,00  4 150,00  

2141 Vnitřní obchod 5 000,00  5 000,00  4 150,00  

2142 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 300 000,00  700 000,00  693 948,00  

2142 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí   1 500,00  

2142 Ubytování a stravování 300 000,00  700 000,00  695 448,00  

2143 2112 Příjmy z prod. zboží (jinak nakoup.za úč.prodeje)  10 000,00  10 655,00  

2143 Cestovní ruch  10 000,00  10 655,00  

2212 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady  23 000,00  23 094,00  

2212 Silnice  23 000,00  23 094,00  

2219 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 7 000,00  7 000,00  5 025,00  

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 7 000,00  7 000,00  5 025,00  

2321 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 700 000,00  2 700 000,00  2 689 871,50  

2321 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady   4 690,00  

2321 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené   38,65  

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 2 700 000,00  2 700 000,00  2 694 600,15  

3113 2122 Odvody příspěvkových organizací  1 200 000,00  1 200 000,00  

3113 2321 Přijaté neinvestiční dary 100 000,00  100 000,00  100 000,00  

3113 Základní školy 100 000,00  1 300 000,00  1 300 000,00  

3119 2343 Příj.z úhrad dobývacího prostoru a z vydobyt.neros    

3119 Ostatní záležitosti základního vzdělání    

3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 8 000,00  8 000,00  7 807,00  

3314 Činnosti knihovnické 8 000,00  8 000,00  7 807,00  

3315 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 35 000,00  65 000,00  62 710,00  



Licence: D07K XCRGBZUC / ZU1  (10042015 / 10042015) 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

06.06.2016 15h37m21s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3/ 16 

3315 Činnosti muzeí a galerií 35 000,00  65 000,00  62 710,00  

3341 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 000,00  3 000,00  3 430,00  

3341 2322 Přijaté pojistné náhrady  13 770,00  13 772,00  

3341 Rozhlas a televize 3 000,00  16 770,00  17 202,00  

3349 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 5 000,00  5 000,00  5 720,00  

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 5 000,00  5 000,00  5 720,00  

3392 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 155 000,00  155 000,00  160 775,00  

3392 2112 Příjmy z prod. zboží (jinak nakoup.za úč.prodeje) 10 000,00  10 000,00  11 080,00  

3392 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 60 000,00  60 000,00  61 400,00  

3392 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí   1 335,00  

3392 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 5 000,00  5 000,00  2 753,00  

3392 Zájmová činnost v kultuře 230 000,00  230 000,00  237 343,00  

3421 2229 Ostatní přijaté vratky transferů  2 770,00  2 774,83  

3421 Využití volného času dětí a mládeže  2 770,00  2 774,83  

3429 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 45 000,00  45 000,00  53 275,00  

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 45 000,00  45 000,00  53 275,00  

3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 014 000,00  914 000,00  879 807,00  

3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 2 046 000,00  2 046 000,00  2 086 855,00  

3612 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené   20 603,00- 

3612 3112 Příjmy z prodeje ost. nemovitostí a jejich částí    

3612 Bytové hospodářství 3 060 000,00  2 960 000,00  2 946 059,00  

3613 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 15 400,00  15 400,00  15 425,84  

3613 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 134 600,00  134 600,00  133 543,00  

3613 Nebytové hospodářství 150 000,00  150 000,00  148 968,84  

3631 2322 Přijaté pojistné náhrady  30 000,00  30 034,00  

3631 Veřejné osvětlení  30 000,00  30 034,00  

3632 2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 20 000,00  7 000,00  6 315,00  

3632 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené  29 000,00  30 000,00  

3632 Pohřebnictví 20 000,00  36 000,00  36 315,00  

3633 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí  24 530,00  24 534,00  

3633 3122 Přijaté příspěvky na pořízení dlouhodob. majetku 840 000,00  1 500 000,00  1 500 000,00  

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 840 000,00  1 524 530,00  1 524 534,00  

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 75 000,00  115 000,00  114 791,00  

3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 190 000,00  190 000,00  206 702,00  

3639 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené  44 500,00  49 136,00  

3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků 87 000,00  825 000,00  827 844,00  

3639 3112 Příjmy z prodeje ost. nemovitostí a jejich částí  1 588 500,00  1 588 500,00  

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 352 000,00  2 763 000,00  2 786 973,00  

3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 350 000,00  358 000,00  359 165,50  

3725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů 350 000,00  358 000,00  359 165,50  

3726 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 10 000,00  10 000,00  5 431,30  

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 10 000,00  10 000,00  5 431,30  

4351 2321 Přijaté neinvestiční dary 3 000,00  3 000,00  3 120,00  

4351 Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení 3 000,00  3 000,00  3 120,00  

4359 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 000,00  3 000,00  1 240,00  

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 3 000,00  3 000,00  1 240,00  

5512 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady  22 400,00  22 400,00  

5512 Požární ochrana - dobrovolná část  22 400,00  22 400,00  

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 20 000,00  26 000,00  26 948,00  

6171 2112 Příjmy z prod. zboží (jinak nakoup.za úč.prodeje)   1 182,00  

6171 Činnost místní správy 20 000,00  26 000,00  28 130,00  

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 80 000,00  48 000,00  31 896,21  

6310 2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend  68 000,00  68 092,50  

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 80 000,00  116 000,00  99 988,71  

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 3 691 720,00  6 608 180,00  6 607 995,00  

6330 4139 Ostatní převody z vlastních fondů 130 000,00  164 000,00  163 376,00  

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 3 821 720,00  6 772 180,00  6 771 371,00  

6409 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené    

6409 Ostatní činnosti j.n.    



Licence: D07K XCRGBZUC / ZU1  (10042015 / 10042015) 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

06.06.2016 15h37m21s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4/ 16 

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 41 977 320,00  57 126 283,00  57 141 915,67  



Licence: D07K XCRGBZUC / ZU1  (10042015 / 10042015) 

06.06.2016 15h37m21s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 5/ 16 

 

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Běžné výdaje 35 796 980,00  39 891 453,00  39 268 233,35  

Kapitálové výdaje 10 274 000,00  8 663 000,00  8 347 609,82  

Výdaje celkem 46 070 980,00  48 554 453,00  47 615 843,17  

 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

1014 5139 Nákup materiálu j.n. 2 500,00  2 500,00  2 661,00  

1014 5169 Nákup ostatních služeb 7 500,00  12 500,00  11 120,00  

1014 5321 Neinvestiční transfery obcím   875,00  

1014 Ozdrav.hosp.zvířat,pol.a spec.plod.a svl.vet.péče 10 000,00  15 000,00  14 656,00  

1036 5169 Nákup ostatních služeb 82 000,00  83 000,00  82 316,00  

1036 Správa v lesním hospodářství 82 000,00  83 000,00  82 316,00  

1037 5169 Nákup ostatních služeb   907,50  

1037 5171 Opravy a udržování 20 000,00  20 000,00   

1037 Celospolečenské funkce lesů 20 000,00  20 000,00  907,50  

1039 5139 Nákup materiálu j.n. 150 000,00  127 030,00  88 077,00  

1039 5169 Nákup ostatních služeb 350 000,00  320 270,00  335 322,00  

1039 5901 Nespecifikované rezervy  2 700,00   

1039 Ostatní záležitosti lesního hospodářství 500 000,00  450 000,00  423 399,00  

2142 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 10 000,00  140 000,00  90 261,00  

2142 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000,00  145 000,00  144 941,00  

2142 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 2 500,00  50 500,00  50 362,00  

2142 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 1 000,00  21 000,00  20 523,00  

2142 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 16 000,00  16 000,00  10 285,00  

2142 5132 Ochranné pomůcky 2 000,00  2 000,00  828,00  

2142 5133 Léky a zdravotnický materiál   66,00  

2142 5134 Prádlo, oděv a obuv 20 000,00  10 000,00  10 600,00  

2142 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk   65,00  

2142 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 5 000,00  52 000,00  48 559,00  

2142 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)  26 000,00  31 169,00  

2142 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00  40 000,00  52 151,09  

2142 5151 Studená voda 7 000,00  7 000,00  10 506,70  

2142 5153 Plyn 80 000,00  50 000,00  41 144,35  

2142 5154 Elektrická energie 17 000,00  17 000,00  11 599,52  

2142 5156 Pohonné hmoty a maziva   65,00  

2142 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 8 000,00  8 000,00  2 427,40  

2142 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 5 000,00  5 000,00  2 584,50  

2142 5169 Nákup ostatních služeb 55 000,00  79 000,00  86 993,33  

2142 5171 Opravy a udržování 10 000,00  130 000,00  138 924,77  

2142 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)   659,00  

2142 5181 Poskytnuté zálohy vnitřním organizačním jednotkám    

2142 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu   19 435,97- 

2142 5901 Nespecifikované rezervy 21 500,00  1 500,00   

2142 6121 Budovy, haly a stavby   47 677,45  

2142 Ubytování a stravování 300 000,00  800 000,00  782 956,14  

2143 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)   11 116,50  

2143 5139 Nákup materiálu j.n. 80 000,00  120 100,00  116 064,00  

2143 5169 Nákup ostatních služeb  45 000,00  22 082,50  

2143 5194 Věcné dary  20 000,00  11 116,50  

2143 5492 Dary obyvatelstvu   3 000,00  

2143 Cestovní ruch 80 000,00  185 100,00  163 379,50  

2169 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 722 000,00  737 500,00  737 148,00  

2169 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 180 500,00  185 000,00  184 185,00  

2169 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 65 000,00  65 000,00  66 309,00  

2169 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 500,00  500,00  1 450,00  

2169 5139 Nákup materiálu j.n.   505,00  

2169 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 10 000,00  10 000,00  7 357,94  

2169 5167 Služby školení a vzdělávání 2 000,00  10 000,00  9 506,00  

2169 5169 Nákup ostatních služeb 12 000,00  12 000,00  9 102,00  

2169 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 1 000,00  1 000,00  1 296,00  



Licence: D07K XCRGBZUC / ZU1  (10042015 / 10042015) 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

06.06.2016 15h37m21s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 6/ 16 

2169 5424 Náhrady mezd v době nemoci  2 000,00  2 090,00  

2169 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 7 000,00  7 000,00  5 236,00  

2169 Ostatní správa v prům,obch.,stav. a službách 1 000 000,00  1 030 000,00  1 024 184,94  

2212 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00  20 000,00  14 644,00  

2212 5169 Nákup ostatních služeb 180 000,00  125 000,00  121 075,07  

2212 5171 Opravy a udržování 130 000,00  110 000,00  108 435,00  

2212 6121 Budovy, haly a stavby 1 200 000,00  35 000,00  34 476,00  

2212 Silnice 1 530 000,00  290 000,00  278 630,07  

2219 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek  15 000,00  15 129,00  

2219 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00  20 000,00  19 356,00  

2219 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00  45 000,00   

2219 5171 Opravy a udržování 5 000,00  100 000,00  140 077,84  

2219 6121 Budovy, haly a stavby 930 000,00  570 000,00  547 859,54  

2219 6349 Ostatní invest. transf.veř.rozpočtům územní úrovně  150 000,00  150 000,00  

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 960 000,00  900 000,00  872 422,38  

2221 5021 Ostatní osobní výdaje   2 400,00  

2221 5139 Nákup materiálu j.n.   14 462,00  

2221 5164 Nájemné   165,10  

2221 5171 Opravy a udržování 100 000,00    

2221 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 125 000,00  125 000,00  122 341,00  

2221 5321 Neinvestiční transfery obcím 3 000,00  3 000,00  2 603,00  

2221 6121 Budovy, haly a stavby 300 000,00  460 000,00  406 434,75  

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 528 000,00  588 000,00  548 405,85  

2223 5171 Opravy a udržování  45 000,00  19 752,00  

2223 Bezpečnost silničního provozu  45 000,00  19 752,00  

2229 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00    

2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 30 000,00    

2310 5164 Nájemné   126,00  

2310 5169 Nákup ostatních služeb   4 200,00  

2310 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 15 000,00    

2310 6121 Budovy, haly a stavby  230 000,00  217 516,00  

2310 Pitná voda 15 000,00  230 000,00  221 842,00  

2321 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 130 000,00  130 000,00  134 460,00  

2321 5021 Ostatní osobní výdaje 40 000,00  40 000,00  58 118,00  

2321 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 32 500,00  32 500,00  39 851,00  

2321 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 11 700,00  11 700,00  14 346,00  

2321 5131 Potraviny   473,00  

2321 5132 Ochranné pomůcky 5 000,00  5 000,00  8 736,00  

2321 5133 Léky a zdravotnický materiál 1 000,00  1 000,00  1 458,00  

2321 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00  10 000,00  37 117,24  

2321 5139 Nákup materiálu j.n. 150 000,00  190 000,00  209 189,67  

2321 5154 Elektrická energie 660 000,00  640 000,00  569 619,00  

2321 5156 Pohonné hmoty a maziva 2 000,00  2 000,00  3 364,00  

2321 5161 Poštovní služby   270,00  

2321 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 20 000,00  20 000,00  20 809,63  

2321 5163 Služby peněžních ústavů 15 000,00  15 000,00   

2321 5166 Konzultační, poradenské a právní služby   71 148,00  

2321 5167 Služby školení a vzdělávání   363,00  

2321 5169 Nákup ostatních služeb 394 800,00  394 800,00  331 993,44  

2321 5171 Opravy a udržování 170 000,00  210 000,00  204 541,20  

2321 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)   1 922,00  

2321 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu   15 295,64- 

2321 5901 Nespecifikované rezervy 130 000,00    

2321 6121 Budovy, haly a stavby 764 000,00  1 254 000,00  1 253 929,68  

2321 6122 Stroje, přístroje a zařízení 400 000,00    

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 2 936 000,00  2 956 000,00  2 946 413,22  

2322 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00  100 000,00  86 501,20  

2322 Prevence znečišťování vody 100 000,00  100 000,00  86 501,20  

3113 5131 Potraviny    

3113 5141 Úroky vlastní 470 410,00  470 410,00  470 408,57  

3113 5171 Opravy a udržování  140 000,00  132 086,00  

3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 4 000 000,00  6 400 000,00  6 400 000,00  



Licence: D07K XCRGBZUC / ZU1  (10042015 / 10042015) 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

06.06.2016 15h37m21s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 7/ 16 

3113 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac  1 883 803,00  1 883 803,16  

3113 6122 Stroje, přístroje a zařízení 200 000,00  200 000,00  196 999,00  

3113 Základní školy 4 670 410,00  9 094 213,00  9 083 296,73  

3114 5221 Neinvestiční transf.obecně prospěšným společnostem 30 000,00  30 000,00  30 000,00  

3114 Základní školy pro žáky se spec. vzděl. potřebami 30 000,00  30 000,00  30 000,00  

3150 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ. 2 000,00  2 000,00  2 000,00  

3150 Vyšší odborné školy 2 000,00  2 000,00  2 000,00  

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000,00  30 000,00  33 839,00  

3314 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan   1 762,00  

3314 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění   634,00  

3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 75 000,00  75 000,00  73 770,60  

3314 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 5 000,00  5 000,00  3 909,00  

3314 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00  5 000,00  1 293,40  

3314 5167 Služby školení a vzdělávání   242,00  

3314 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol   1 868,00  

3314 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00  25 000,00  16 528,04  

3314 5171 Opravy a udržování   1 000,00  

3314 5901 Nespecifikované rezervy 10 000,00  10 000,00   

3314 Činnosti knihovnické 150 000,00  150 000,00  134 846,04  

3315 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 10 000,00  10 000,00  8 000,00  

3315 5021 Ostatní osobní výdaje 70 000,00  70 000,00  61 999,00  

3315 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 14 500,00  14 500,00  13 005,00  

3315 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 7 100,00  7 100,00  6 226,00  

3315 5132 Ochranné pomůcky   355,00  

3315 5133 Léky a zdravotnický materiál   229,00  

3315 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk   2 855,00  

3315 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 15 000,00  15 000,00  19 137,50  

3315 5139 Nákup materiálu j.n. 22 000,00  22 000,00  50 686,47  

3315 5151 Studená voda 2 200,00  2 200,00  2 756,00  

3315 5153 Plyn 122 000,00  42 000,00  37 935,70  

3315 5154 Elektrická energie 37 000,00  37 000,00  31 961,70  

3315 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací   1 320,77  

3315 5167 Služby školení a vzdělávání   363,00  

3315 5169 Nákup ostatních služeb 45 000,00  25 000,00  20 564,52  

3315 5171 Opravy a udržování 88 200,00  78 200,00  62 177,50  

3315 5222 Neinvestiční transfery spolkům 2 000,00  2 000,00  1 960,00  

3315 5492 Dary obyvatelstvu  10 000,00  10 000,00  

3315 6121 Budovy, haly a stavby 30 000,00    

3315 Činnosti muzeí a galerií 465 000,00  335 000,00  331 532,16  

3319 5021 Ostatní osobní výdaje 12 000,00  12 000,00  8 030,00  

3319 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 108 000,00  90 000,00  92 878,00  

3319 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 34 000,00  24 500,00   

3319 5139 Nákup materiálu j.n. 16 000,00  16 000,00  9 862,00  

3319 5155 Pevná paliva   1 150,00  

3319 5164 Nájemné 9 000,00  9 000,00  12 356,00  

3319 5169 Nákup ostatních služeb 13 500,00  13 500,00  13 860,00  

3319 5175 Pohoštění 7 000,00  7 000,00  9 867,00  

3319 5192 Poskytnuté náhrady   2 734,60  

3319 5194 Věcné dary 2 000,00  2 000,00  1 016,00  

3319 5492 Dary obyvatelstvu  5 500,00  5 500,00  

3319 5901 Nespecifikované rezervy 32 500,00    

3319 Ostatní záležitosti kultury 234 000,00  179 500,00  157 253,60  

3326 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru   4 000,00  

3326 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan   1 015,00  

3326 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění   365,00  

3326 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 60 000,00  60 000,00  43 270,00  

3326 5139 Nákup materiálu j.n.   6 464,00  

3326 5169 Nákup ostatních služeb   15 000,00  

3326 5171 Opravy a udržování 140 000,00  140 000,00  117 100,00  

3326 5175 Pohoštění  8 000,00  6 117,00  

3326 5194 Věcné dary   599,00  

3326 5222 Neinvestiční transfery spolkům  20 280,00  20 281,00  



Licence: D07K XCRGBZUC / ZU1  (10042015 / 10042015) 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

06.06.2016 15h37m21s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 8/ 16 

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot nár hist.povědo 200 000,00  228 280,00  214 211,00  

3330 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 223 000,00  223 000,00  223 000,00  

3330 Činnost registrovaných církví a nábožen. spol. 223 000,00  223 000,00  223 000,00  

3341 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek  6 000,00  4 465,00  

3341 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol   1 524,60  

3341 5171 Opravy a udržování 25 000,00  45 000,00  42 315,97  

3341 6121 Budovy, haly a stavby  60 000,00  57 942,00  

3341 Rozhlas a televize 25 000,00  111 000,00  106 247,57  

3349 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk  25 000,00  16 340,00  

3349 5139 Nákup materiálu j.n. 85 000,00  85 000,00  83 151,00  

3349 5169 Nákup ostatních služeb   760,00  

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 85 000,00  110 000,00  100 251,00  

3392 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 250 000,00  250 000,00  248 965,00  

3392 5021 Ostatní osobní výdaje 6 500,00  6 500,00  2 941,00  

3392 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 62 500,00  62 500,00  62 227,00  

3392 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 22 500,00  22 500,00  22 401,00  

3392 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 56 000,00  56 000,00  31 720,00  

3392 5132 Ochranné pomůcky 5 000,00  5 000,00  136,00  

3392 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 62 000,00  62 000,00  30 864,60  

3392 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 70 000,00  70 000,00  45 058,05  

3392 5139 Nákup materiálu j.n. 55 000,00  55 000,00  179 446,06  

3392 5151 Studená voda 25 000,00  25 000,00  37 217,00  

3392 5153 Plyn 150 000,00  80 000,00  64 224,97  

3392 5154 Elektrická energie 60 000,00  60 000,00  53 831,61  

3392 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 25 000,00  25 000,00  22 299,28  

3392 5164 Nájemné 2 000,00  2 000,00   

3392 5167 Služby školení a vzdělávání   242,00  

3392 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 5 000,00  5 000,00   

3392 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00  50 000,00  30 055,26  

3392 5171 Opravy a udržování 50 000,00  50 000,00  56 249,16  

3392 5175 Pohoštění   1 259,95  

3392 5181 Poskytnuté zálohy vnitřním organizačním jednotkám    

3392 5194 Věcné dary   11 378,00  

3392 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu   9 583,76- 

3392 5424 Náhrady mezd v době nemoci   2 837,00  

3392 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 6 500,00  6 500,00  1 800,00  

3392 5901 Nespecifikované rezervy 337 000,00  7 000,00   

3392 Zájmová činnost v kultuře 1 300 000,00  900 000,00  895 569,18  

3399 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00  10 000,00  4 900,00  

3399 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00  10 000,00  14 581,50  

3399 5161 Poštovní služby 3 000,00  3 000,00  3 250,00  

3399 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00  10 000,00  502,00  

3399 5175 Pohoštění 10 000,00  10 000,00  7 303,00  

3399 5194 Věcné dary 57 000,00  57 000,00  59 263,00  

3399 5492 Dary obyvatelstvu  18 000,00  18 000,00  

3399 5901 Nespecifikované rezervy 20 000,00    

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 120 000,00  118 000,00  107 799,50  

3412 5139 Nákup materiálu j.n.   1 097,00  

3412 5169 Nákup ostatních služeb  5 000,00  116,16  

3412 5171 Opravy a udržování   1 500,40  

3412 5222 Neinvestiční transfery spolkům 120 000,00  120 000,00  120 000,00  

3412 Sportovní zařízení v majetku obce 120 000,00  125 000,00  122 713,56  

3419 5139 Nákup materiálu j.n.   385,00  

3419 5156 Pohonné hmoty a maziva   2 164,40  

3419 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00  20 000,00   

3419 5175 Pohoštění   3 493,00  

3419 5194 Věcné dary   2 382,00  

3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 215 000,00  215 000,00  215 000,00  

3419 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům   200,00  

3419 5492 Dary obyvatelstvu  4 000,00  13 400,00  

3419 5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám 14 500,00  14 500,00  10 000,00  

3419 5494 Neinv.transf.obyvatelstvu nemající charakter daru   4 500,00  



Licence: D07K XCRGBZUC / ZU1  (10042015 / 10042015) 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

06.06.2016 15h37m21s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 9/ 16 

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 249 500,00  253 500,00  251 524,40  

3421 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 200 000,00    

3421 5175 Pohoštění   449,00  

3421 5222 Neinvestiční transfery spolkům 87 000,00  87 000,00  87 000,00  

3421 6121 Budovy, haly a stavby  30 000,00  22 965,00  

3421 6122 Stroje, přístroje a zařízení  180 000,00  175 650,00  

3421 Využití volného času dětí a mládeže 287 000,00  297 000,00  286 064,00  

3429 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru   13 200,00  

3429 5021 Ostatní osobní výdaje 60 000,00  60 000,00  46 800,00  

3429 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 15 000,00  15 000,00  14 823,00  

3429 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 5 400,00  5 400,00  5 337,00  

3429 5132 Ochranné pomůcky   114,00  

3429 5133 Léky a zdravotnický materiál   87,00  

3429 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 4 100,00  4 100,00   

3429 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00  10 000,00  2 246,72  

3429 5153 Plyn 3 000,00  3 000,00  16 050,58  

3429 5154 Elektrická energie 45 000,00  45 000,00  31 704,16  

3429 5169 Nákup ostatních služeb 80 000,00  82 000,00  62 217,28  

3429 5171 Opravy a udržování 27 500,00  27 500,00  10 981,75  

3429 5175 Pohoštění 10 000,00  10 000,00  5 069,00  

3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům 235 000,00  265 000,00  265 000,00  

3429 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu   1 268,82- 

3429 5492 Dary obyvatelstvu  9 000,00  9 000,00  

3429 5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám 35 000,00  5 000,00  5 000,00  

3429 6422 Invest.půjčené prostř.občanským sdružením  70 000,00  69 261,00  

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 530 000,00  611 000,00  555 622,67  

3525 5222 Neinvestiční transfery spolkům  19 500,00  19 500,00  

3525 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím    

3525 Hospice  19 500,00  19 500,00  

3543 5222 Neinvestiční transfery spolkům 6 000,00  6 000,00  6 000,00  

3543 Pomoc zdravotně postiženým a chronicky nemocným 6 000,00  6 000,00  6 000,00  

3599 5194 Věcné dary 10 000,00  10 000,00  8 422,00  

3599 Ostatní činnost ve zdravotnictví 10 000,00  10 000,00  8 422,00  

3612 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 80 000,00  80 000,00  79 566,00  

3612 5021 Ostatní osobní výdaje 15 500,00  15 500,00  37 492,00  

3612 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 20 000,00  20 000,00  19 899,00  

3612 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 7 200,00  7 200,00  7 164,00  

3612 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek   42 688,00  

3612 5139 Nákup materiálu j.n. 17 000,00  17 000,00  48 537,08  

3612 5151 Studená voda 150 000,00  150 000,00  159 659,10  

3612 5153 Plyn 530 000,00  530 000,00  249 107,44  

3612 5154 Elektrická energie 95 000,00  95 000,00  89 237,35  

3612 5157 Teplá voda 20 000,00  20 000,00   

3612 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací   200,00  

3612 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00  100 000,00  35 585,95  

3612 5171 Opravy a udržování 560 000,00  560 000,00  628 275,79  

3612 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu   1 413,10- 

3612 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu   1 800,00  

3612 5901 Nespecifikované rezervy 655 300,00    

3612 6121 Budovy, haly a stavby   187 113,00  

3612 Bytové hospodářství 2 250 000,00  1 594 700,00  1 584 911,61  

3613 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek    

3613 5139 Nákup materiálu j.n.   16 037,00  

3613 5151 Studená voda 6 000,00  6 000,00  2 407,20  

3613 5154 Elektrická energie 44 000,00  44 000,00  27 033,21  

3613 5169 Nákup ostatních služeb   4 960,33  

3613 5171 Opravy a udržování  100 000,00  97 174,67  

3613 6121 Budovy, haly a stavby 2 000 000,00    

3613 Nebytové hospodářství 2 050 000,00  150 000,00  147 612,41  

3619 5169 Nákup ostatních služeb   1 996,50  

3619 5192 Poskytnuté náhrady   62 500,00  

3619 6121 Budovy, haly a stavby 1 500 000,00  223 000,00  152 416,00  



Licence: D07K XCRGBZUC / ZU1  (10042015 / 10042015) 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

06.06.2016 15h37m21s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 10/ 16 

3619 Ostatní rozvoj bydlení a bytového hospodářství 1 500 000,00  223 000,00  216 912,50  

3631 5139 Nákup materiálu j.n.   785,00  

3631 5154 Elektrická energie 550 000,00  550 000,00  417 666,08  

3631 5171 Opravy a udržování 200 000,00  200 000,00  503 112,35  

3631 6121 Budovy, haly a stavby 400 000,00  400 000,00  69 630,50  

3631 Veřejné osvětlení 1 150 000,00  1 150 000,00  991 193,93  

3632 5139 Nákup materiálu j.n.   9 001,00  

3632 5151 Studená voda   2 135,50  

3632 5171 Opravy a udržování 80 000,00  30 000,00  23 700,00  

3632 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n.    

3632 6121 Budovy, haly a stavby 350 000,00  30 000,00  18 150,00  

3632 Pohřebnictví 430 000,00  60 000,00  52 986,50  

3635 6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 100 000,00    

3635 Územní plánování 100 000,00    

3639 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 1 240 000,00  2 122 500,00  1 969 857,00  

3639 5021 Ostatní osobní výdaje   72 272,00  

3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 310 000,00  551 430,00  493 308,50  

3639 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 111 600,00  198 530,00  177 589,50  

3639 5131 Potraviny   1 304,00  

3639 5132 Ochranné pomůcky 6 000,00  6 000,00  22 939,00  

3639 5133 Léky a zdravotnický materiál   304,40  

3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek   14 259,00  

3639 5139 Nákup materiálu j.n. 22 000,00  22 000,00  42 891,10  

3639 5151 Studená voda   356,00  

3639 5154 Elektrická energie 30 000,00  30 000,00  47 189,04  

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 40 000,00  40 000,00  52 288,53  

3639 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 10 000,00  10 000,00  8 743,34  

3639 5167 Služby školení a vzdělávání   4 598,00  

3639 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol   1 016,40  

3639 5169 Nákup ostatních služeb 62 000,00  62 000,00  131 867,96  

3639 5171 Opravy a udržování 460 000,00  60 000,00  15 612,68  

3639 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)   940,00  

3639 5175 Pohoštění   1 536,00  

3639 5189 Ostatní poskytované zálohy a jistiny    

3639 5361 Nákup kolků   1 000,00  

3639 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 50 000,00  50 000,00  81 480,00  

3639 5424 Náhrady mezd v době nemoci  3 100,00  13 406,00  

3639 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 6 000,00  7 440,00  7 040,00  

3639 5901 Nespecifikované rezervy 1 152 400,00  86 040,00   

3639 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n.   50,00  

3639 6121 Budovy, haly a stavby 2 000 000,00  2 530 000,00  2 520 647,90  

3639 6130 Pozemky  80 000,00  59 450,00  

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 5 500 000,00  5 859 040,00  5 741 946,35  

3722 5139 Nákup materiálu j.n.   37,00  

3722 5169 Nákup ostatních služeb 1 750 000,00  1 500 000,00  1 468 010,61  

3722 6121 Budovy, haly a stavby 100 000,00    

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 1 850 000,00  1 500 000,00  1 468 047,61  

3725 5021 Ostatní osobní výdaje   2 500,00  

3725 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 1 500 000,00  20 000,00  21 780,00  

3725 5139 Nákup materiálu j.n.   99,00  

3725 5166 Konzultační, poradenské a právní služby    

3725 5169 Nákup ostatních služeb 120 000,00  331 000,00  326 791,79  

3725 5171 Opravy a udržování   1 150,00  

3725 6121 Budovy, haly a stavby  21 000,00  21 422,00  

3725 6122 Stroje, přístroje a zařízení  2 140 000,00  2 138 070,00  

3725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů 1 620 000,00  2 512 000,00  2 511 812,79  

3741 5222 Neinvestiční transfery spolkům 3 000,00  3 000,00  3 000,00  

3741 Ochrana druhů a stanovišť 3 000,00  3 000,00  3 000,00  

3742 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00  5 000,00  5 000,00  

3742 Chráněné části přírody 5 000,00  5 000,00  5 000,00  

3745 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 220 000,00  220 000,00  220 592,00  

3745 5021 Ostatní osobní výdaje   6 000,00  



Licence: D07K XCRGBZUC / ZU1  (10042015 / 10042015) 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

06.06.2016 15h37m21s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 11/ 16 

3745 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 55 000,00  55 000,00  55 164,00  

3745 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 19 800,00  19 800,00  19 861,00  

3745 5132 Ochranné pomůcky 5 000,00  5 000,00  5 203,00  

3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 100 000,00  150 000,00  140 650,00  

3745 5139 Nákup materiálu j.n. 50 000,00  50 000,00  16 294,10  

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 100 000,00  100 000,00  56 924,32  

3745 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací   1 796,55  

3745 5164 Nájemné   641,00  

3745 5167 Služby školení a vzdělávání   1 331,00  

3745 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00  40 000,00  136 576,60  

3745 5171 Opravy a udržování 50 000,00  50 000,00  44 352,90  

3745 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu   2 039,00  

3745 5901 Nespecifikované rezervy 60 200,00  20 200,00   

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 700 000,00  710 000,00  707 425,47  

4312 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00  10 000,00  10 000,00  

4312 Odborné sociální poradentství 10 000,00  10 000,00  10 000,00  

4329 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu  20 000,00  20 000,00  

4329 Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži  20 000,00  20 000,00  

4356 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00  9 200,00  9 200,00  

4356 Denní stacionáře a centra denních služeb 5 000,00  9 200,00  9 200,00  

4357 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ. 10 000,00  10 000,00  10 000,00  

4357 Domovy pro osoby se zdr. post. a domovy se zvl.rež 10 000,00  10 000,00  10 000,00  

4359 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 90 000,00  90 000,00  88 565,00  

4359 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 22 500,00  22 500,00  22 134,00  

4359 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 8 100,00  8 100,00  7 969,00  

4359 5139 Nákup materiálu j.n.   271,18  

4359 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 7 000,00  7 000,00  5 307,86  

4359 5167 Služby školení a vzdělávání   363,00  

4359 5169 Nákup ostatních služeb 22 400,00  22 400,00  10 191,00  

4359 5192 Poskytnuté náhrady   1 000,00  

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 150 000,00  150 000,00  135 801,04  

5212 5169 Nákup ostatních služeb 7 260,00  7 260,00  6 050,00  

5212 Ochrana obyvatelstva 7 260,00  7 260,00  6 050,00  

5512 5019 Ostatní platy 10 000,00  10 000,00  7 585,50  

5512 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 3 400,00  3 400,00  2 583,00  

5512 5132 Ochranné pomůcky 50 000,00  20 000,00  20 552,40  

5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000,00  50 000,00  38 602,20  

5512 5139 Nákup materiálu j.n. 10 100,00  10 100,00  15 789,21  

5512 5151 Studená voda 3 000,00  3 000,00  3 204,00  

5512 5153 Plyn 30 000,00  30 000,00  41 292,19  

5512 5154 Elektrická energie 20 000,00  20 000,00  6 676,33  

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 20 000,00  20 000,00  19 382,30  

5512 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 3 500,00  3 500,00  1 746,60  

5512 5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,00  10 000,00  4 631,00  

5512 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00  30 000,00  19 274,56  

5512 5171 Opravy a udržování 350 000,00  320 000,00  316 978,07  

5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům  10 000,00  10 000,00  

5512 5901 Nespecifikované rezervy 10 000,00    

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 600 000,00  540 000,00  508 297,36  

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 1 139 480,00  1 139 480,00  1 168 140,00  

6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 251 000,00  251 000,00  258 666,00  

6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 100 800,00  100 800,00  105 131,00  

6112 5139 Nákup materiálu j.n.   1 677,00  

6112 5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,00  10 000,00  2 850,00  

6112 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 18 720,00  18 720,00  3 083,00  

6112 5176 Účastnické poplatky na konference   1 597,20  

6112 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 13 000,00  13 000,00  6 000,00  

6112 5901 Nespecifikované rezervy 67 000,00  17 000,00   

6112 Zastupitelstva obcí 1 600 000,00  1 550 000,00  1 547 144,20  

6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 1 750 000,00  1 750 000,00  1 834 882,00  

6171 5021 Ostatní osobní výdaje   1 544,00  

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 437 500,00  437 500,00  458 709,00  



Licence: D07K XCRGBZUC / ZU1  (10042015 / 10042015) 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

06.06.2016 15h37m21s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 12/ 16 

6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 157 500,00  157 500,00  165 139,00  

6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 25 000,00  25 000,00  23 488,00  

6171 5132 Ochranné pomůcky   346,00  

6171 5133 Léky a zdravotnický materiál   456,60  

6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 10 000,00  10 000,00  10 670,00  

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000,00  50 000,00  46 506,95  

6171 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)   8 500,00  

6171 5139 Nákup materiálu j.n. 100 000,00  100 000,00  150 111,67  

6171 5151 Studená voda 5 000,00  5 000,00  3 314,50  

6171 5153 Plyn 130 000,00  55 000,00  50 156,77  

6171 5154 Elektrická energie 75 000,00  55 000,00  51 473,00  

6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 110 000,00  110 000,00  94 265,10  

6171 5161 Poštovní služby 35 000,00  35 000,00  29 886,00  

6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 150 000,00  130 000,00  122 917,72  

6171 5164 Nájemné   2 412,87  

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 50 000,00    

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 20 000,00  20 000,00  20 671,00  

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 330 000,00  220 000,00  205 576,87  

6171 5169 Nákup ostatních služeb 200 000,00  160 000,00  158 811,52  

6171 5171 Opravy a udržování 130 000,00  130 000,00  119 703,89  

6171 5172 Programové vybavení 50 000,00  50 000,00  10 890,00  

6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 5 000,00  5 000,00  3 350,00  

6171 5175 Pohoštění 30 000,00  30 000,00  25 650,00  

6171 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladně    

6171 5194 Věcné dary 25 000,00  15 000,00  15 378,00  

6171 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 7 000,00  7 000,00  6 854,80  

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 70 000,00  70 000,00  60 500,00  

6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 10 000,00  10 000,00  8 664,34- 

6171 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 5 000,00  5 000,00   

6171 5492 Dary obyvatelstvu  2 000,00  2 000,00  

6171 5494 Neinv.transf.obyvatelstvu nemající charakter daru 25 000,00  25 000,00   

6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 150 000,00  150 000,00  66 539,00  

6171 5660 Neinvestiční půjčené prostředky obyvatelstvu 30 000,00  60 000,00  60 000,00  

6171 5901 Nespecifikované rezervy 28 000,00  28 000,00   

6171 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n.    

6171 6121 Budovy, haly a stavby    

6171 Činnost místní správy 4 200 000,00  3 907 000,00  3 802 039,92  

6310 5163 Služby peněžních ústavů 35 000,00  35 000,00  23 660,60  

6310 5169 Nákup ostatních služeb   8 816,00  

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 35 000,00  35 000,00  32 476,60  

6320 5163 Služby peněžních ústavů 310 000,00  310 000,00  289 693,25  

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 310 000,00  310 000,00  289 693,25  

6330 5342 Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 200 000,00  202 000,00  201 811,00  

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 3 621 720,00  6 570 180,00  6 569 560,00  

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 3 821 720,00  6 772 180,00  6 771 371,00  

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 768 600,00  858 790,00  854 635,00  

6399 Ostatní finanční operace 768 600,00  858 790,00  854 635,00  

6402 5364 Vratky VRÚÚ transferů poskyt. v minulých rozp.obd. 17 490,00  17 490,00  17 487,42  

6402 Finanční vypořádání minulých let 17 490,00  17 490,00  17 487,42  

6409 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 80 000,00  80 000,00  68 875,00  

6409 5901 Nespecifikované rezervy 500 000,00  15 700,00   

6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n.   304,00  

6409 Ostatní činnosti j.n. 580 000,00  95 700,00  69 179,00  

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 46 070 980,00  48 554 453,00  47 615 843,17  

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje) 4 093 660,00- 8 571 830,00  9 526 072,50  



Licence: D07K XCRGBZUC / ZU1  (10042015 / 10042015) 

06.06.2016 15h37m21s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 13/ 16 

 

 

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Krátkodobé financování z tuzemska 

 Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8115 6 372 180,00  6 414 450,00- 22 466 572,90  

Dlouhodobé financování z tuzemska 

 Uhrazené splátky dlouhod. přijatých půjček (-) 8124 2 257 380,00- 2 257 380,00- 2 257 370,50- 

Opravné položky k peněžním operacím 

 Operace z peněžních účtů organizace nemající     

 charakter příjmů a výdajů vlád.sektoru (+/-) 8901 21 140,00- 100 000,00  121 706,64  

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 4 093 660,00  8 571 830,00- 20 330 909,04  

 

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH 
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních 

účtů 

 

Základní běžný účet ÚSC 22 159 902,57  22 159 902,57-  22 159 902,57  

Běžné účty fondů ÚSC 306 670,33  306 670,33-  306 670,33  

Běžné účty celkem 22 466 572,90  22 466 572,90-  22 466 572,90  

Termínované vklady dlouhodobé     

Termínované vklady krátkodobé     

 

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

Počáteční zůstatek   306 670,33  

Příjmy celkem 222 000,00  222 000,00  223 811,00  

Výdaje celkem 160 000,00  284 000,00  290 820,00  

Obrat 62 000,00  62 000,00- 67 009,00- 

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu) 62 000,00  62 000,00-  

Změna stavu 62 000,00- 62 000,00  306 670,33  

Financování - třída 8    

 

VI. MAJETEK 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 463 395,42  463 395,42-  

 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 1 087 775,70  1 087 775,70-  

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

 Stavby 159 717 610,58  159 717 610,58-  

 Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí 7 060 139,23  7 060 139,23-  

 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 7 341 755,07  7 341 755,07-  

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 

 Pozemky 62 219 562,67  62 219 562,67-  

 Kulturní předměty 1 303 724,00  1 303 724,00-  

 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 5 792 635,65  5 792 635,65-  

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 

 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 88 061 954,00  88 061 954,00-  

Dlouhodobý finanční majetek 

 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 890 000,00  890 000,00-  

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 463 395,42- 463 395,42   

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 671 710,00- 671 710,00   

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

 Oprávky ke stavbám 44 827 898,00- 44 827 898,00   



Licence: D07K XCRGBZUC / ZU1  (10042015 / 10042015) 

VI. MAJETEK 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

06.06.2016 15h37m21s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 14/ 16 

 Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí 1 551 729,00- 1 551 729,00   

 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 7 341 755,07- 7 341 755,07   

Opravné položky k dlouhodobým pohledávkám 

 Opravné položky k ostatním dlouhodobým pohledávkám 4 200,00- 4 200,00   

Opravné položky k dlouhodobému hmotnému majetku 

 Opravné položky k nedokončenému dlouhodobému hmotnému maj. 472 936,00- 472 936,00   

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám 

 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti 7 662,50- 7 662,50   

 Opravné položky k odběratelům 55 041,20- 55 041,20   

 

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY 
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů  433 280,00  433 281,91  

4123 Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad  435 190,00  435 188,25  

4134 Převody z rozpočtových účtů 3 691 720,00  6 608 180,00  6 607 995,00  

4139 Ostatní převody z vlastních fondů 130 000,00  164 000,00  163 376,00  

5321 Neinvestiční transfery obcím 73 000,00  73 000,00  63 978,00  

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní 
úrovně 

80 000,00  80 000,00  68 875,00  

5342 Převody FKSP a sociál.fondu obcí a krajů 200 000,00  202 000,00  201 811,00  

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 3 621 720,00  6 570 180,00  6 569 560,00  

6349 Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně  150 000,00  150 000,00  

 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU 
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. 

(Výdaje) 
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje) 

 

3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ x 1 200 000,00- x 1 200 000,00  

3113 Základní škola 0,00  1 200 000,00- 0,00  1 200 000,00  

13013 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 470 210,00  x 470 213,00  x 

13013 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru x 350 910,00- x 350 905,50  

13013 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 87 730,00- x 87 725,50  

13013 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 31 590,00- x 31 582,00  

13013 OP Zaměstnanost (MPSV)            470 210,00  470 230,00- 470 213,00  470 213,00  

13234 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 1 397 440,00  x 1 397 431,00  x 

13234 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru x 1 040 610,00- x 1 040 602,90  

13234 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 260 160,00- x 260 153,98  

13234 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 93 660,00- x 93 655,12  

13234 5424 Náhrady mezd v době nemoci x 3 100,00- x 3 019,00  

13234 OP Lidské zdroje a zaměstnanost (MPSV) 1 397 440,00  1 397 530,00- 1 397 431,00  1 397 431,00  

14004 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4 800,00  x 4 800,00  x 

14004 5019 Ostatní platy x 170,00- x 0,00  

14004 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem x 0,00  x 169,00  

14004 5167 Služby školení a vzdělávání x 4 630,00- x 4 631,00  

14004 Neinvestiční transfery pro JSDH, JPO III. 4 800,00  4 800,00- 4 800,00  4 800,00  

15839 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 1 808 100,00  x 1 808 103,00  x 

15839 6122 Stroje, přístroje a zařízení x 1 808 100,00- x 1 808 103,00  

15839 OP ŽP – z Fondu soudržnosti (kompostéry, štěpkovače)  1 808 100,00  1 808 100,00- 1 808 103,00  1 808 103,00  

33058 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 1 156 573,00  x 1 156 573,00  x 

33058 5336 Neinvest. transfery zřízeným příspěvkovým organ. x 1 156 573,00- x 1 156 573,00  

33058 MŠMT - PROjazyky 1 156 573,00  1 156 573,00- 1 156 573,00  1 156 573,00  

33123 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 292 040,00  x 292 041,91  x 

33123 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac x 292 040,00- x 292 041,91  

33123 OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost 292 040,00  292 040,00- 292 041,91  292 041,91  

88005 4123 Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 435 190,00  x 435 188,25  x 

88005 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac x 435 190,00- x 435 188,25  

88005 RRRS Moravskoslezsko – učebna Př - Z 435 190,00  435 190,00- 435 188,25  435 188,25  

90877 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 106 360,00  x 106 359,00  x 

90877 6122 Stroje, přístroje a zařízení x 106 360,00- x 106 359,00  

90877 OP ŽP – ze SFŽP (kompostéry, štěpkovače) 106 360,00  106 360,00- 106 359,00  106 359,00  

98187 5364 Vratky VRÚÚ transferů poskyt. v minulých rozp.obd. x 10 220,00- x 7 266,67  

98187 Senátní + komunální volby 0,00  10 220,00- 0,00  7 266,67  



Licence: D07K XCRGBZUC / ZU1  (10042015 / 10042015) 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU 
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. 

(Výdaje) 
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje) 

 

06.06.2016 15h37m21s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 15/ 16 

98348 5364 Vratky VRÚÚ transferů poskyt. v minulých rozp.obd. x 7 270,00- x 10 220,75  

98348 volby do Evropského parlamentu 0,00  7 270,00- 0,00  10 220,75  

 

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 

viz. příloha č. 1 

 

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S 
JEJICH MAJETKEM 
 

viz. příloha č. 2 

 



Licence: D07K XCRGBZUC / ZU1  (10042015 / 10042015) 

06.06.2016 15h37m21s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 16/ 16 

 

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 

 

 

viz příloha č.   3 - příjmy v členění dle schvalovaného schématu (k bodu I.) 
viz příloha č.   4 - výdaje v členění dle schvalovaného schématu (k bodu II.) 
viz příloha č.   5 - výdaje místní správy v členění dle schvalovaného schématu (k bodu II.) 
viz příloha č.   6 - transfery v členění dle schvalovaného schématu (k bodu II.)  
viz příloha č.   7-  rekapitulace účtu sociálního fondu (k bodu V.) 
viz příloha č.   8 - výsledek inventarizace (k bodu VI.) 
viz příloha č.   9 - PO – Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha účetní závěrky (účetní výkazy k bodu X.), Inventarizace,       
                         Protokol o schválení účetní závěrky, Veřejnosprávní kontrola 

 

 

 

Razítko účetní jednotky  

  

  

  

  

 

Osoba odpovědná za účetnictví Jitka Jurkovičová 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů 

 

 

Osoba odpovědná za rozpočet Zdenka Bergerová 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů 

 

 

Statutární zástupce Ing. Richard Ehler 

 Podpisový záznam statutárního 
zástupce 

 

  



N Á V R H   
ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU 

MĚSTYSE SUCHDOLU NAD ODROU 
za rok 2015 

(materiál pro jednání RM dne 15. 6.2016 a ZM dne 22. 6. 2016)  

 
Na základě § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů a § 43 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, zveřejňuje Městys Suchdol nad Odrou návrh na závěrečný účet za 

rok 2015. 

          Úvod  

    I. Plnění rozpočtu příjmů  

   II. Plnění rozpočtu výdajů  

  III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 

  IV. Stavy a obraty na bankovních účtech 

   V. Peněžní fondy - informativně 

  VI. Majetek 

 VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody 

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu 

  IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření (viz příloha č. 1) 

   X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem 
        (viz příloha č. 2) 

  XI. Ostatní doplňující údaje 
viz příloha č.   3 - příjmy v členění dle schvalovaného schématu (k bodu I.) 
viz příloha č.   4 - výdaje v členění dle schvalovaného schématu (k bodu II.) 
viz příloha č.   5 - výdaje místní správy v členění dle schvalovaného schématu (k bodu II.) 
viz příloha č.   6 - transfery v členění dle schvalovaného schématu (k bodu II.)  
viz příloha č.   7-  rekapitulace účtu sociálního fondu (k bodu V.) 
viz příloha č.   8 - výsledek inventarizace (k bodu VI.) 
viz příloha č.   9 - PO – Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha účetní závěrky (účetní výkazy k bodu X.), Inventarizace,       
                             Protokol o schválení účetní závěrky, Veřejnosprávní kontrola 
                     

_______________ 
                                                                                                           Ing. Richard Ehler    
                                                                   starosta městyse 

Zpracovala: Zdenka Bergerová 
  vedoucí finančního odboru 

    Pozn.: 
 Vzhledem k velkému rozsahu materiálu je možno do celého dokumentu nahlédnout v kanceláři 

vedoucí finančního odboru ve dnech 8. -20. 6.2016 takto:  
pondělí a středa vždy od 8:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 hodin  
úterý a čtvrtek vždy od 8:00 do 11:30 a od 12:30 do 15:30 hodin 
 
  
Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou občané uplatnit písemně ve lhůtě do 20. 6. 2016 
předáním v podatelně úřadu, nebo ústně při jeho projednávání za zasedání zastupitelstva dne  
22. 6.2016 

 

Vyvěšeno:  _______________      Sejmuto: ________________ 



Úvod k závěrečnému účtu Městyse Suchdolu nad Odrou za rok 2015 

Rok 2015 byl rokem, kdy městys Suchdol nad Odrou neprofinancoval mnoho peněžních prostředků 

do investičních akcí zejména z důvodu financování velkých staveb v minulých letech, a to zejména 

akcí „Energetické úspory Základní a Mateřské školy v Suchdole nad Odrou“ a „Kanalizace a ČOV 

Suchdol nad Odrou – II. etapa“. Akce byly podpořeny dotacemi z Operačního programu Životní 

prostředí (OPŽP) a částečně profinancovány komerčními úvěry (ZŠ 17.219.526,- Kč; kanalizace 

28.576.836,58 Kč). Oba přijaté úvěry budou významně ovlivňovat hospodaření městyse v dalších 20 

letech, což je doba, na kterou byly úvěry přijaty. Splácení jistiny a úroků z těchto úvěru se projevuje 

již v hospodaření roku 2014. 

Větším výdajem bylo v r. 2015 použití prostředků na výstavbu nových úseků chodníků, a to před 

Muzeem Moravských bratří, u obchodu U sýpky a u budovy úřadu městyse v celkové hodnotě 

746.843,- Kč.  

V oblasti dopravy byly dále uvolněny finanční prostředky na pořízení nových autobusových zastávek 

v celkové výši 406.434,75 Kč. 

S pomocí dotace z Operačního programu Životní prostředí ve výši 1.914.462,- Kč byly v r. 2015 

pořízeny 2 ks štěpkovačů a 520 ks kompostérů převážně pro potřeby občanů v rámci programu 

Zkvalitnění nakládání s odpady a odstraňování starých ekologických zátěží. Městys Suchdol nad 

Odrou se na tomto projektu podílel částkou 223.608,- Kč. 

Ve sledovaném období byly zahájeny přípravné práce pro vybudování inženýrských sítí pro výstavbu 

rodinných domků v lokalitách Záhumení, Čsl. armády (II. etapa), Za hasičárnou a Sokolovská a rovněž 

pro rekonstrukci vodovodu Za Nádražím. Tyto připravované stavby předpokládají do dalších 

rozpočtových let dosti značné finanční náklady.  

Další investiční akcí v roce 2015 bylo provedení přístavby technických služeb k rozšíření zázemí na 

uskladnění techniky potřebné k údržbě veřejných prostranství a sezónního materiálu. Akce byla 

financována z vlastních prostředků s tím, že bylo požádáno o dotaci z ROP Moravskoslezsko 

(dočerpávací výzva). Do konce roku 2015 nebylo jisté, zda a v jaké výši bude dotace poskytnuta.  

Byly zahájeny přípravné práce pro dostavbu oplocení katolického hřbitova včetně další sekce 

kolumbária s 60 místy. 

Pro jednotku SDH předal bezúplatně Hasičský záchranný sbor MSK speciální vozidlo MERCEDES BENZ 

ATEGO 1526 AF 4X4 s výbavou v celkové účetní hodnotě 5.016.410,20 Kč; naproti tomu bylo 

vyřazeno pro místní jednotku zbytné hasičské vozidlo KAROSA CAS K25-L101 v účetní hodnotě 

525.000,- Kč, které městys pořídil vlastními prostředky v roce 2008 – bezúplatně předáno SDH 

Spálov. 

 

Na konci roku 2015 vykazovaly zůstatky bankovních účtů městyse relativně vysoké finanční rezervy 

volných peněžních prostředků, a to s vědomím, že k jejímu uvolňování je potřeba opatrnosti, dokud 

nebudou vypořádány dotace na kanalizaci a na zateplení školy vůči poskytovateli -  Státnímu fondu 

životního prostředí ČR. Během vypořádání vždy existuje riziko, že fond dospěje k rozhodnutí o krácení 

dotace z důvodu nedodržení podmínek poskytnutí dotace. Jelikož dotace byla vyplacena v plné výši, 

krácení by se v takovém případě projevilo vrácením části finančních prostředků. 



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (07012015 / 28012013)

Ministerstvo financí FIN 2-12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
územních samosprávných celků, dobrovolných svazků obcí a regionálních rad

sestavený k  12 / 2015

(v Kč na dvě desetinná místa)

Rok Měsíc IČO

2015 12 00298450

Název a sídlo účetní jednotky: Městys Suchdol nad Odrou 
Komenského 318

742 01  Suchdol nad Odrou

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob ze záv.čin. a fun.pož. 6 000 000,00 5 800 000,00 5 776 073,89 96,27 99,59 
0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob ze SVČ 150 000,00 150 000,00 164 979,80 109,99 109,99 
0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapit. výnosů 545 000,00 645 000,00 666 765,08 122,34 103,37 
0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 5 300 000,00 6 140 000,00 6 139 882,56 115,85 100,00 
0000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 768 600,00 730 790,00 730 790,00 95,08 100,00 
0000 1211 Daň z přidané hodnoty 11 500 000,00 11 935 000,00 11 937 500,71 103,80 100,02 
0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fond   202,00 ****** ****** 
0000 1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa   278,00 ****** ****** 
0000 1340 Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom. odpadu  7 500,00 5 975,00 ****** 79,67 
0000 1341 Poplatek ze psů 43 000,00 43 000,00 45 926,00 106,80 106,80 
0000 1351 Odvod loterií a podobných her kromě výh. hrac. př. 100 000,00 100 000,00 104 627,81 104,63 104,63 
0000 1355 Odvod z výherních hracích přístrojů 300 000,00 380 000,00 376 779,97 125,59 99,15 
0000 1361 Správní poplatky 200 000,00 290 000,00 294 270,00 147,14 101,47 
0000 1511 Daň z nemovitých věcí 2 490 000,00 2 740 000,00 2 740 186,86 110,05 100,01 
0000 2420 Spl.půjč.prostř.od obecně prosp.spol.a podob.subje  555 190,00 555 192,00 ****** 100,00 
0000 2460 Splátky půjčených prostředků od obyvatelstva 22 000,00 22 000,00 22 000,00 100,00 100,00 
0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 1 453 000,00 1 453 000,00 1 453 000,00 100,00 100,00 
0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 858 000,00 3 024 223,00 3 024 217,00 352,47 100,00 
0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů  433 280,00 433 281,91 ****** 100,00 
0000 4123 Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad  435 190,00 435 188,25 ****** 100,00 
0000 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů  106 360,00 106 359,00 ****** 100,00 
0000 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu  1 808 100,00 1 808 103,00 ****** 100,00 

0000 Bez ODPA 29 729 600,00 36 798 633,00 36 821 578,84 123,85 100,06 

28.01.2016 19h10m18s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 29



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (07012015 / 28012013)

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

1039 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 100 000,00 436 000,00 436 605,50 436,61 100,14 

1039 Ostatní záležitosti lesního hospodářství 100 000,00 436 000,00 436 605,50 436,61 100,14 

2119 2343 Příj.z úhrad dobývacího prostoru a z vydobyt.neros   197,00 ****** ****** 

2119 Ostatní záležitosti těžeb.průmyslu a energetiky   197,00 ****** ****** 

2141 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 5 000,00 5 000,00 4 150,00 83,00 83,00 

2141 Vnitřní obchod 5 000,00 5 000,00 4 150,00 83,00 83,00 

2142 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 300 000,00 700 000,00 693 948,00 231,32 99,14 
2142 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí   1 500,00 ****** ****** 

2142 Ubytování a stravování 300 000,00 700 000,00 695 448,00 231,82 99,35 

2143 2112 Příjmy z prod. zboží (jinak nakoup.za úč.prodeje)  10 000,00 10 655,00 ****** 106,55 

2143 Cestovní ruch  10 000,00 10 655,00 ****** 106,55 

2212 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady  23 000,00 23 094,00 ****** 100,41 

2212 Silnice  23 000,00 23 094,00 ****** 100,41 

2219 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 7 000,00 7 000,00 5 025,00 71,79 71,79 

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 7 000,00 7 000,00 5 025,00 71,79 71,79 

2321 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 700 000,00 2 700 000,00 2 689 871,50 99,62 99,62 
2321 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady   4 690,00 ****** ****** 
2321 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené   38,65 ****** ****** 

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 2 700 000,00 2 700 000,00 2 694 600,15 99,80 99,80 

3113 2122 Odvody příspěvkových organizací  1 200 000,00 1 200 000,00 ****** 100,00 
3113 2321 Přijaté neinvestiční dary 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100,00 100,00 

3113 Základní školy 100 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 ****** 100,00 

3119 2343 Příj.z úhrad dobývacího prostoru a z vydobyt.neros      

3119 Ostatní záležitosti základního vzdělání      

3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 8 000,00 8 000,00 7 807,00 97,59 97,59 

3314 Činnosti knihovnické 8 000,00 8 000,00 7 807,00 97,59 97,59 

3315 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 35 000,00 65 000,00 62 710,00 179,17 96,48 

3315 Činnosti muzeí a galerií 35 000,00 65 000,00 62 710,00 179,17 96,48 

3341 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 000,00 3 000,00 3 430,00 114,33 114,33 
3341 2322 Přijaté pojistné náhrady  13 770,00 13 772,00 ****** 100,01 

3341 Rozhlas a televize 3 000,00 16 770,00 17 202,00 573,40 102,58 

3349 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 5 000,00 5 000,00 5 720,00 114,40 114,40 

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 5 000,00 5 000,00 5 720,00 114,40 114,40 

3392 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 155 000,00 155 000,00 160 775,00 103,73 103,73 

28.01.2016 19h10m18s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2 / 29



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (07012015 / 28012013)

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3392 2112 Příjmy z prod. zboží (jinak nakoup.za úč.prodeje) 10 000,00 10 000,00 11 080,00 110,80 110,80 
3392 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 60 000,00 60 000,00 61 400,00 102,33 102,33 
3392 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí   1 335,00 ****** ****** 
3392 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 5 000,00 5 000,00 2 753,00 55,06 55,06 

3392 Zájmová činnost v kultuře 230 000,00 230 000,00 237 343,00 103,19 103,19 

3421 2229 Ostatní přijaté vratky transferů  2 770,00 2 774,83 ****** 100,17 

3421 Využití volného času dětí a mládeže  2 770,00 2 774,83 ****** 100,17 

3429 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 45 000,00 45 000,00 53 275,00 118,39 118,39 

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 45 000,00 45 000,00 53 275,00 118,39 118,39 

3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 014 000,00 914 000,00 879 807,00 86,77 96,26 
3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 2 046 000,00 2 046 000,00 2 086 855,00 102,00 102,00 
3612 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené   20 603,00- ****** ****** 
3612 3112 Příjmy z prodeje ost. nemovitostí a jejich částí      

3612 Bytové hospodářství 3 060 000,00 2 960 000,00 2 946 059,00 96,28 99,53 

3613 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 15 400,00 15 400,00 15 425,84 100,17 100,17 
3613 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 134 600,00 134 600,00 133 543,00 99,21 99,21 

3613 Nebytové hospodářství 150 000,00 150 000,00 148 968,84 99,31 99,31 

3631 2322 Přijaté pojistné náhrady  30 000,00 30 034,00 ****** 100,11 

3631 Veřejné osvětlení  30 000,00 30 034,00 ****** 100,11 

3632 2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 20 000,00 7 000,00 6 315,00 31,58 90,21 
3632 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené  29 000,00 30 000,00 ****** 103,45 

3632 Pohřebnictví 20 000,00 36 000,00 36 315,00 181,58 100,88 

3633 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí  24 530,00 24 534,00 ****** 100,02 
3633 3122 Přijaté příspěvky na pořízení dlouhodob. majetku 840 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 178,57 100,00 

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 840 000,00 1 524 530,00 1 524 534,00 181,49 100,00 

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 75 000,00 115 000,00 114 791,00 153,05 99,82 
3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 190 000,00 190 000,00 206 702,00 108,79 108,79 
3639 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené  44 500,00 49 136,00 ****** 110,42 
3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků 87 000,00 825 000,00 827 844,00 951,54 100,34 
3639 3112 Příjmy z prodeje ost. nemovitostí a jejich částí  1 588 500,00 1 588 500,00 ****** 100,00 

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 352 000,00 2 763 000,00 2 786 973,00 791,75 100,87 

3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 350 000,00 358 000,00 359 165,50 102,62 100,33 

3725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů 350 000,00 358 000,00 359 165,50 102,62 100,33 

28.01.2016 19h10m18s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3 / 29



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (07012015 / 28012013)

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3726 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 10 000,00 10 000,00 5 431,30 54,31 54,31 

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 10 000,00 10 000,00 5 431,30 54,31 54,31 

4351 2321 Přijaté neinvestiční dary 3 000,00 3 000,00 3 120,00 104,00 104,00 

4351 Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení 3 000,00 3 000,00 3 120,00 104,00 104,00 

4359 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 000,00 3 000,00 1 240,00 41,33 41,33 

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 3 000,00 3 000,00 1 240,00 41,33 41,33 

5512 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady  22 400,00 22 400,00 ****** 100,00 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část  22 400,00 22 400,00 ****** 100,00 

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 20 000,00 26 000,00 26 948,00 134,74 103,65 
6171 2112 Příjmy z prod. zboží (jinak nakoup.za úč.prodeje)   1 182,00 ****** ****** 

6171 Činnost místní správy 20 000,00 26 000,00 28 130,00 140,65 108,19 

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 80 000,00 48 000,00 31 896,21 39,87 66,45 
6310 2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend  68 000,00 68 092,50 ****** 100,14 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 80 000,00 116 000,00 99 988,71 124,99 86,20 

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 3 691 720,00 6 608 180,00 6 607 995,00 179,00 100,00 
6330 4139 Ostatní převody z vlastních fondů 130 000,00 164 000,00 163 376,00 125,67 99,62 

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 3 821 720,00 6 772 180,00 6 771 371,00 177,18 99,99 

6409 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené      

6409 Ostatní činnosti j.n.      

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 41 977 320,00 57 126 283,00 57 141 915,67 136,13 100,03 

28.01.2016 19h10m18s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4 / 29



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (07012015 / 28012013)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

1014 5139 Nákup materiálu j.n. 2 500,00 2 500,00 2 661,00 106,44 106,44 
1014 5169 Nákup ostatních služeb 7 500,00 12 500,00 11 120,00 148,27 88,96 
1014 5321 Neinvestiční transfery obcím   875,00 ****** ****** 

1014 Ozdrav.hosp.zvířat,pol.a spec.plod.a svl.vet.péče 10 000,00 15 000,00 14 656,00 146,56 97,71 

1036 5169 Nákup ostatních služeb 82 000,00 83 000,00 82 316,00 100,39 99,18 

1036 Správa v lesním hospodářství 82 000,00 83 000,00 82 316,00 100,39 99,18 

1037 5169 Nákup ostatních služeb   907,50 ****** ****** 
1037 5171 Opravy a udržování 20 000,00 20 000,00    

1037 Celospolečenské funkce lesů 20 000,00 20 000,00 907,50 4,54 4,54 

1039 5139 Nákup materiálu j.n. 150 000,00 127 030,00 88 077,00 58,72 69,34 
1039 5169 Nákup ostatních služeb 350 000,00 320 270,00 335 322,00 95,81 104,70 
1039 5901 Nespecifikované rezervy  2 700,00    

1039 Ostatní záležitosti lesního hospodářství 500 000,00 450 000,00 423 399,00 84,68 94,09 

2142 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 10 000,00 140 000,00 90 261,00 902,61 64,47 
2142 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000,00 145 000,00 144 941,00 483,14 99,96 
2142 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 2 500,00 50 500,00 50 362,00 ****** 99,73 
2142 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 1 000,00 21 000,00 20 523,00 ****** 97,73 
2142 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 16 000,00 16 000,00 10 285,00 64,28 64,28 
2142 5132 Ochranné pomůcky 2 000,00 2 000,00 828,00 41,40 41,40 
2142 5133 Léky a zdravotnický materiál   66,00 ****** ****** 
2142 5134 Prádlo, oděv a obuv 20 000,00 10 000,00 10 600,00 53,00 106,00 
2142 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk   65,00 ****** ****** 
2142 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 5 000,00 52 000,00 48 559,00 971,18 93,38 
2142 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)  26 000,00 31 169,00 ****** 119,88 
2142 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 40 000,00 52 151,09 521,51 130,38 
2142 5151 Studená voda 7 000,00 7 000,00 10 506,70 150,10 150,10 
2142 5153 Plyn 80 000,00 50 000,00 41 144,35 51,43 82,29 
2142 5154 Elektrická energie 17 000,00 17 000,00 11 599,52 68,23 68,23 
2142 5156 Pohonné hmoty a maziva   65,00 ****** ****** 
2142 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 8 000,00 8 000,00 2 427,40 30,34 30,34 
2142 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 5 000,00 5 000,00 2 584,50 51,69 51,69 
2142 5169 Nákup ostatních služeb 55 000,00 79 000,00 86 993,33 158,17 110,12 
2142 5171 Opravy a udržování 10 000,00 130 000,00 138 924,77 ****** 106,87 
2142 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)   659,00 ****** ****** 
2142 5181 Poskytnuté zálohy vnitřním organizačním jednotkám      
2142 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu   19 435,97- ****** ****** 

28.01.2016 19h10m18s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 5 / 29



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (07012015 / 28012013)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

2142 5901 Nespecifikované rezervy 21 500,00 1 500,00    
2142 6121 Budovy, haly a stavby   47 677,45 ****** ****** 

2142 Ubytování a stravování 300 000,00 800 000,00 782 956,14 260,99 97,87 

2143 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)   11 116,50 ****** ****** 
2143 5139 Nákup materiálu j.n. 80 000,00 120 100,00 116 064,00 145,08 96,64 
2143 5169 Nákup ostatních služeb  45 000,00 22 082,50 ****** 49,07 
2143 5194 Věcné dary  20 000,00 11 116,50 ****** 55,58 
2143 5492 Dary obyvatelstvu   3 000,00 ****** ****** 

2143 Cestovní ruch 80 000,00 185 100,00 163 379,50 204,22 88,27 

2169 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 722 000,00 737 500,00 737 148,00 102,10 99,95 
2169 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 180 500,00 185 000,00 184 185,00 102,04 99,56 
2169 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 65 000,00 65 000,00 66 309,00 102,01 102,01 
2169 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 500,00 500,00 1 450,00 290,00 290,00 
2169 5139 Nákup materiálu j.n.   505,00 ****** ****** 
2169 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 10 000,00 10 000,00 7 357,94 73,58 73,58 
2169 5167 Služby školení a vzdělávání 2 000,00 10 000,00 9 506,00 475,30 95,06 
2169 5169 Nákup ostatních služeb 12 000,00 12 000,00 9 102,00 75,85 75,85 
2169 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 1 000,00 1 000,00 1 296,00 129,60 129,60 
2169 5424 Náhrady mezd v době nemoci  2 000,00 2 090,00 ****** 104,50 
2169 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 7 000,00 7 000,00 5 236,00 74,80 74,80 

2169 Ostatní správa v prům,obch.,stav. a službách 1 000 000,00 1 030 000,00 1 024 184,94 102,42 99,44 

2212 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 20 000,00 14 644,00 73,22 73,22 
2212 5169 Nákup ostatních služeb 180 000,00 125 000,00 121 075,07 67,26 96,86 
2212 5171 Opravy a udržování 130 000,00 110 000,00 108 435,00 83,41 98,58 
2212 6121 Budovy, haly a stavby 1 200 000,00 35 000,00 34 476,00 2,87 98,50 

2212 Silnice 1 530 000,00 290 000,00 278 630,07 18,21 96,08 

2219 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek  15 000,00 15 129,00 ****** 100,86 
2219 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 20 000,00 19 356,00 96,78 96,78 
2219 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 45 000,00    
2219 5171 Opravy a udržování 5 000,00 100 000,00 140 077,84 ****** 140,08 
2219 6121 Budovy, haly a stavby 930 000,00 570 000,00 547 859,54 58,91 96,12 
2219 6349 Ostatní invest. transf.veř.rozpočtům územní úrovně  150 000,00 150 000,00 ****** 100,00 

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 960 000,00 900 000,00 872 422,38 90,88 96,94 

2221 5021 Ostatní osobní výdaje   2 400,00 ****** ****** 
2221 5139 Nákup materiálu j.n.   14 462,00 ****** ****** 
2221 5164 Nájemné   165,10 ****** ****** 

28.01.2016 19h10m18s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 6 / 29



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (07012015 / 28012013)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

2221 5171 Opravy a udržování 100 000,00     
2221 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 125 000,00 125 000,00 122 341,00 97,87 97,87 
2221 5321 Neinvestiční transfery obcím 3 000,00 3 000,00 2 603,00 86,77 86,77 
2221 6121 Budovy, haly a stavby 300 000,00 460 000,00 406 434,75 135,48 88,36 

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 528 000,00 588 000,00 548 405,85 103,86 93,27 

2223 5171 Opravy a udržování  45 000,00 19 752,00 ****** 43,89 

2223 Bezpečnost silničního provozu  45 000,00 19 752,00 ****** 43,89 

2229 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00     

2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 30 000,00     

2310 5164 Nájemné   126,00 ****** ****** 
2310 5169 Nákup ostatních služeb   4 200,00 ****** ****** 
2310 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 15 000,00     
2310 6121 Budovy, haly a stavby  230 000,00 217 516,00 ****** 94,57 

2310 Pitná voda 15 000,00 230 000,00 221 842,00 ****** 96,45 

2321 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 130 000,00 130 000,00 134 460,00 103,43 103,43 
2321 5021 Ostatní osobní výdaje 40 000,00 40 000,00 58 118,00 145,30 145,30 
2321 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 32 500,00 32 500,00 39 851,00 122,62 122,62 
2321 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 11 700,00 11 700,00 14 346,00 122,62 122,62 
2321 5131 Potraviny   473,00 ****** ****** 
2321 5132 Ochranné pomůcky 5 000,00 5 000,00 8 736,00 174,72 174,72 
2321 5133 Léky a zdravotnický materiál 1 000,00 1 000,00 1 458,00 145,80 145,80 
2321 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00 10 000,00 37 117,24 371,17 371,17 
2321 5139 Nákup materiálu j.n. 150 000,00 190 000,00 209 189,67 139,46 110,10 
2321 5154 Elektrická energie 660 000,00 640 000,00 569 619,00 86,31 89,00 
2321 5156 Pohonné hmoty a maziva 2 000,00 2 000,00 3 364,00 168,20 168,20 
2321 5161 Poštovní služby   270,00 ****** ****** 
2321 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 20 000,00 20 000,00 20 809,63 104,05 104,05 
2321 5163 Služby peněžních ústavů 15 000,00 15 000,00    
2321 5166 Konzultační, poradenské a právní služby   71 148,00 ****** ****** 
2321 5167 Služby školení a vzdělávání   363,00 ****** ****** 
2321 5169 Nákup ostatních služeb 394 800,00 394 800,00 331 993,44 84,09 84,09 
2321 5171 Opravy a udržování 170 000,00 210 000,00 204 541,20 120,32 97,40 
2321 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)   1 922,00 ****** ****** 
2321 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu   15 295,64- ****** ****** 
2321 5901 Nespecifikované rezervy 130 000,00     
2321 6121 Budovy, haly a stavby 764 000,00 1 254 000,00 1 253 929,68 164,13 99,99 

28.01.2016 19h10m18s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 7 / 29



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (07012015 / 28012013)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

2321 6122 Stroje, přístroje a zařízení 400 000,00     

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 2 936 000,00 2 956 000,00 2 946 413,22 100,35 99,68 

2322 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 100 000,00 86 501,20 86,50 86,50 

2322 Prevence znečišťování vody 100 000,00 100 000,00 86 501,20 86,50 86,50 

3113 5131 Potraviny      
3113 5141 Úroky vlastní 470 410,00 470 410,00 470 408,57 100,00 100,00 
3113 5171 Opravy a udržování  140 000,00 132 086,00 ****** 94,35 
3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 4 000 000,00 6 400 000,00 6 400 000,00 160,00 100,00 
3113 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac  1 883 803,00 1 883 803,16 ****** 100,00 
3113 6122 Stroje, přístroje a zařízení 200 000,00 200 000,00 196 999,00 98,50 98,50 

3113 Základní školy 4 670 410,00 9 094 213,00 9 083 296,73 194,49 99,88 

3114 5221 Neinvestiční transf.obecně prospěšným společnostem 30 000,00 30 000,00 30 000,00 100,00 100,00 

3114 Základní školy pro žáky se spec. vzděl. potřebami 30 000,00 30 000,00 30 000,00 100,00 100,00 

3150 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ. 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 100,00 

3150 Vyšší odborné školy 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 100,00 

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000,00 30 000,00 33 839,00 112,80 112,80 
3314 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan   1 762,00 ****** ****** 
3314 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění   634,00 ****** ****** 
3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 75 000,00 75 000,00 73 770,60 98,36 98,36 
3314 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 5 000,00 5 000,00 3 909,00 78,18 78,18 
3314 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 5 000,00 1 293,40 25,87 25,87 
3314 5167 Služby školení a vzdělávání   242,00 ****** ****** 
3314 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol   1 868,00 ****** ****** 
3314 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 25 000,00 16 528,04 66,11 66,11 
3314 5171 Opravy a udržování   1 000,00 ****** ****** 
3314 5901 Nespecifikované rezervy 10 000,00 10 000,00    

3314 Činnosti knihovnické 150 000,00 150 000,00 134 846,04 89,90 89,90 

3315 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 10 000,00 10 000,00 8 000,00 80,00 80,00 
3315 5021 Ostatní osobní výdaje 70 000,00 70 000,00 61 999,00 88,57 88,57 
3315 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 14 500,00 14 500,00 13 005,00 89,69 89,69 
3315 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 7 100,00 7 100,00 6 226,00 87,69 87,69 
3315 5132 Ochranné pomůcky   355,00 ****** ****** 
3315 5133 Léky a zdravotnický materiál   229,00 ****** ****** 
3315 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk   2 855,00 ****** ****** 
3315 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 15 000,00 15 000,00 19 137,50 127,58 127,58 
3315 5139 Nákup materiálu j.n. 22 000,00 22 000,00 50 686,47 230,39 230,39 

28.01.2016 19h10m18s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 8 / 29



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (07012015 / 28012013)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3315 5151 Studená voda 2 200,00 2 200,00 2 756,00 125,27 125,27 
3315 5153 Plyn 122 000,00 42 000,00 37 935,70 31,09 90,32 
3315 5154 Elektrická energie 37 000,00 37 000,00 31 961,70 86,38 86,38 
3315 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací   1 320,77 ****** ****** 
3315 5167 Služby školení a vzdělávání   363,00 ****** ****** 
3315 5169 Nákup ostatních služeb 45 000,00 25 000,00 20 564,52 45,70 82,26 
3315 5171 Opravy a udržování 88 200,00 78 200,00 62 177,50 70,50 79,51 
3315 5222 Neinvestiční transfery spolkům 2 000,00 2 000,00 1 960,00 98,00 98,00 
3315 5492 Dary obyvatelstvu  10 000,00 10 000,00 ****** 100,00 
3315 6121 Budovy, haly a stavby 30 000,00     

3315 Činnosti muzeí a galerií 465 000,00 335 000,00 331 532,16 71,30 98,96 

3319 5021 Ostatní osobní výdaje 12 000,00 12 000,00 8 030,00 66,92 66,92 
3319 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 108 000,00 90 000,00 92 878,00 86,00 103,20 
3319 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 34 000,00 24 500,00    
3319 5139 Nákup materiálu j.n. 16 000,00 16 000,00 9 862,00 61,64 61,64 
3319 5155 Pevná paliva   1 150,00 ****** ****** 
3319 5164 Nájemné 9 000,00 9 000,00 12 356,00 137,29 137,29 
3319 5169 Nákup ostatních služeb 13 500,00 13 500,00 13 860,00 102,67 102,67 
3319 5175 Pohoštění 7 000,00 7 000,00 9 867,00 140,96 140,96 
3319 5192 Poskytnuté náhrady   2 734,60 ****** ****** 
3319 5194 Věcné dary 2 000,00 2 000,00 1 016,00 50,80 50,80 
3319 5492 Dary obyvatelstvu  5 500,00 5 500,00 ****** 100,00 
3319 5901 Nespecifikované rezervy 32 500,00     

3319 Ostatní záležitosti kultury 234 000,00 179 500,00 157 253,60 67,20 87,61 

3326 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru   4 000,00 ****** ****** 
3326 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan   1 015,00 ****** ****** 
3326 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění   365,00 ****** ****** 
3326 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 60 000,00 60 000,00 43 270,00 72,12 72,12 
3326 5139 Nákup materiálu j.n.   6 464,00 ****** ****** 
3326 5169 Nákup ostatních služeb   15 000,00 ****** ****** 
3326 5171 Opravy a udržování 140 000,00 140 000,00 117 100,00 83,64 83,64 
3326 5175 Pohoštění  8 000,00 6 117,00 ****** 76,46 
3326 5194 Věcné dary   599,00 ****** ****** 
3326 5222 Neinvestiční transfery spolkům  20 280,00 20 281,00 ****** 100,00 

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot nár hist.povědo 200 000,00 228 280,00 214 211,00 107,11 93,84 

28.01.2016 19h10m18s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 9 / 29



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (07012015 / 28012013)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3330 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 223 000,00 223 000,00 223 000,00 100,00 100,00 

3330 Činnost registrovaných církví a nábožen. spol. 223 000,00 223 000,00 223 000,00 100,00 100,00 

3341 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek  6 000,00 4 465,00 ****** 74,42 
3341 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol   1 524,60 ****** ****** 
3341 5171 Opravy a udržování 25 000,00 45 000,00 42 315,97 169,26 94,04 
3341 6121 Budovy, haly a stavby  60 000,00 57 942,00 ****** 96,57 

3341 Rozhlas a televize 25 000,00 111 000,00 106 247,57 424,99 95,72 

3349 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk  25 000,00 16 340,00 ****** 65,36 
3349 5139 Nákup materiálu j.n. 85 000,00 85 000,00 83 151,00 97,82 97,82 
3349 5169 Nákup ostatních služeb   760,00 ****** ****** 

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 85 000,00 110 000,00 100 251,00 117,94 91,14 

3392 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 250 000,00 250 000,00 248 965,00 99,59 99,59 
3392 5021 Ostatní osobní výdaje 6 500,00 6 500,00 2 941,00 45,25 45,25 
3392 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 62 500,00 62 500,00 62 227,00 99,56 99,56 
3392 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 22 500,00 22 500,00 22 401,00 99,56 99,56 
3392 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 56 000,00 56 000,00 31 720,00 56,64 56,64 
3392 5132 Ochranné pomůcky 5 000,00 5 000,00 136,00 2,72 2,72 
3392 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 62 000,00 62 000,00 30 864,60 49,78 49,78 
3392 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 70 000,00 70 000,00 45 058,05 64,37 64,37 
3392 5139 Nákup materiálu j.n. 55 000,00 55 000,00 179 446,06 326,27 326,27 
3392 5151 Studená voda 25 000,00 25 000,00 37 217,00 148,87 148,87 
3392 5153 Plyn 150 000,00 80 000,00 64 224,97 42,82 80,28 
3392 5154 Elektrická energie 60 000,00 60 000,00 53 831,61 89,72 89,72 
3392 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 25 000,00 25 000,00 22 299,28 89,20 89,20 
3392 5164 Nájemné 2 000,00 2 000,00    
3392 5167 Služby školení a vzdělávání   242,00 ****** ****** 
3392 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 5 000,00 5 000,00    
3392 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 30 055,26 60,11 60,11 
3392 5171 Opravy a udržování 50 000,00 50 000,00 56 249,16 112,50 112,50 
3392 5175 Pohoštění   1 259,95 ****** ****** 
3392 5181 Poskytnuté zálohy vnitřním organizačním jednotkám      
3392 5194 Věcné dary   11 378,00 ****** ****** 
3392 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu   9 583,76- ****** ****** 
3392 5424 Náhrady mezd v době nemoci   2 837,00 ****** ****** 
3392 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 6 500,00 6 500,00 1 800,00 27,69 27,69 

28.01.2016 19h10m18s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 10 / 29



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (07012015 / 28012013)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3392 5901 Nespecifikované rezervy 337 000,00 7 000,00    

3392 Zájmová činnost v kultuře 1 300 000,00 900 000,00 895 569,18 68,89 99,51 

3399 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 10 000,00 4 900,00 49,00 49,00 
3399 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 10 000,00 14 581,50 145,82 145,82 
3399 5161 Poštovní služby 3 000,00 3 000,00 3 250,00 108,33 108,33 
3399 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 502,00 5,02 5,02 
3399 5175 Pohoštění 10 000,00 10 000,00 7 303,00 73,03 73,03 
3399 5194 Věcné dary 57 000,00 57 000,00 59 263,00 103,97 103,97 
3399 5492 Dary obyvatelstvu  18 000,00 18 000,00 ****** 100,00 
3399 5901 Nespecifikované rezervy 20 000,00     

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 120 000,00 118 000,00 107 799,50 89,83 91,36 

3412 5139 Nákup materiálu j.n.   1 097,00 ****** ****** 
3412 5169 Nákup ostatních služeb  5 000,00 116,16 ****** 2,32 
3412 5171 Opravy a udržování   1 500,40 ****** ****** 
3412 5222 Neinvestiční transfery spolkům 120 000,00 120 000,00 120 000,00 100,00 100,00 

3412 Sportovní zařízení v majetku obce 120 000,00 125 000,00 122 713,56 102,26 98,17 

3419 5139 Nákup materiálu j.n.   385,00 ****** ****** 
3419 5156 Pohonné hmoty a maziva   2 164,40 ****** ****** 
3419 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00    
3419 5175 Pohoštění   3 493,00 ****** ****** 
3419 5194 Věcné dary   2 382,00 ****** ****** 
3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 215 000,00 215 000,00 215 000,00 100,00 100,00 
3419 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům   200,00 ****** ****** 
3419 5492 Dary obyvatelstvu  4 000,00 13 400,00 ****** 335,00 
3419 5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám 14 500,00 14 500,00 10 000,00 68,97 68,97 
3419 5494 Neinv.transf.obyvatelstvu nemající charakter daru   4 500,00 ****** ****** 

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 249 500,00 253 500,00 251 524,40 100,81 99,22 

3421 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 200 000,00     
3421 5175 Pohoštění   449,00 ****** ****** 
3421 5222 Neinvestiční transfery spolkům 87 000,00 87 000,00 87 000,00 100,00 100,00 
3421 6121 Budovy, haly a stavby  30 000,00 22 965,00 ****** 76,55 
3421 6122 Stroje, přístroje a zařízení  180 000,00 175 650,00 ****** 97,58 

3421 Využití volného času dětí a mládeže 287 000,00 297 000,00 286 064,00 99,67 96,32 

3429 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru   13 200,00 ****** ****** 
3429 5021 Ostatní osobní výdaje 60 000,00 60 000,00 46 800,00 78,00 78,00 
3429 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 15 000,00 15 000,00 14 823,00 98,82 98,82 

28.01.2016 19h10m18s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 11 / 29



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (07012015 / 28012013)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3429 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 5 400,00 5 400,00 5 337,00 98,83 98,83 
3429 5132 Ochranné pomůcky   114,00 ****** ****** 
3429 5133 Léky a zdravotnický materiál   87,00 ****** ****** 
3429 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 4 100,00 4 100,00    
3429 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 10 000,00 2 246,72 22,47 22,47 
3429 5153 Plyn 3 000,00 3 000,00 16 050,58 535,02 535,02 
3429 5154 Elektrická energie 45 000,00 45 000,00 31 704,16 70,45 70,45 
3429 5169 Nákup ostatních služeb 80 000,00 82 000,00 62 217,28 77,77 75,87 
3429 5171 Opravy a udržování 27 500,00 27 500,00 10 981,75 39,93 39,93 
3429 5175 Pohoštění 10 000,00 10 000,00 5 069,00 50,69 50,69 
3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům 235 000,00 265 000,00 265 000,00 112,77 100,00 
3429 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu   1 268,82- ****** ****** 
3429 5492 Dary obyvatelstvu  9 000,00 9 000,00 ****** 100,00 
3429 5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám 35 000,00 5 000,00 5 000,00 14,29 100,00 
3429 6422 Invest.půjčené prostř.občanským sdružením  70 000,00 69 261,00 ****** 98,94 

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 530 000,00 611 000,00 555 622,67 104,83 90,94 

3525 5222 Neinvestiční transfery spolkům  19 500,00 19 500,00 ****** 100,00 
3525 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím      

3525 Hospice  19 500,00 19 500,00 ****** 100,00 

3543 5222 Neinvestiční transfery spolkům 6 000,00 6 000,00 6 000,00 100,00 100,00 

3543 Pomoc zdravotně postiženým a chronicky nemocným 6 000,00 6 000,00 6 000,00 100,00 100,00 

3599 5194 Věcné dary 10 000,00 10 000,00 8 422,00 84,22 84,22 

3599 Ostatní činnost ve zdravotnictví 10 000,00 10 000,00 8 422,00 84,22 84,22 

3612 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 80 000,00 80 000,00 79 566,00 99,46 99,46 
3612 5021 Ostatní osobní výdaje 15 500,00 15 500,00 37 492,00 241,88 241,88 
3612 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 20 000,00 20 000,00 19 899,00 99,50 99,50 
3612 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 7 200,00 7 200,00 7 164,00 99,50 99,50 
3612 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek   42 688,00 ****** ****** 
3612 5139 Nákup materiálu j.n. 17 000,00 17 000,00 48 537,08 285,51 285,51 
3612 5151 Studená voda 150 000,00 150 000,00 159 659,10 106,44 106,44 
3612 5153 Plyn 530 000,00 530 000,00 249 107,44 47,00 47,00 
3612 5154 Elektrická energie 95 000,00 95 000,00 89 237,35 93,93 93,93 
3612 5157 Teplá voda 20 000,00 20 000,00    
3612 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací   200,00 ****** ****** 
3612 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 100 000,00 35 585,95 35,59 35,59 
3612 5171 Opravy a udržování 560 000,00 560 000,00 628 275,79 112,19 112,19 

28.01.2016 19h10m18s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 12 / 29



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (07012015 / 28012013)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3612 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu   1 413,10- ****** ****** 
3612 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu   1 800,00 ****** ****** 
3612 5901 Nespecifikované rezervy 655 300,00     
3612 6121 Budovy, haly a stavby   187 113,00 ****** ****** 

3612 Bytové hospodářství 2 250 000,00 1 594 700,00 1 584 911,61 70,44 99,39 

3613 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek      
3613 5139 Nákup materiálu j.n.   16 037,00 ****** ****** 
3613 5151 Studená voda 6 000,00 6 000,00 2 407,20 40,12 40,12 
3613 5154 Elektrická energie 44 000,00 44 000,00 27 033,21 61,44 61,44 
3613 5169 Nákup ostatních služeb   4 960,33 ****** ****** 
3613 5171 Opravy a udržování  100 000,00 97 174,67 ****** 97,17 
3613 6121 Budovy, haly a stavby 2 000 000,00     

3613 Nebytové hospodářství 2 050 000,00 150 000,00 147 612,41 7,20 98,41 

3619 5169 Nákup ostatních služeb   1 996,50 ****** ****** 
3619 5192 Poskytnuté náhrady   62 500,00 ****** ****** 
3619 6121 Budovy, haly a stavby 1 500 000,00 223 000,00 152 416,00 10,16 68,35 

3619 Ostatní rozvoj bydlení a bytového hospodářství 1 500 000,00 223 000,00 216 912,50 14,46 97,27 

3631 5139 Nákup materiálu j.n.   785,00 ****** ****** 
3631 5154 Elektrická energie 550 000,00 550 000,00 417 666,08 75,94 75,94 
3631 5171 Opravy a udržování 200 000,00 200 000,00 503 112,35 251,56 251,56 
3631 6121 Budovy, haly a stavby 400 000,00 400 000,00 69 630,50 17,41 17,41 

3631 Veřejné osvětlení 1 150 000,00 1 150 000,00 991 193,93 86,19 86,19 

3632 5139 Nákup materiálu j.n.   9 001,00 ****** ****** 
3632 5151 Studená voda   2 135,50 ****** ****** 
3632 5171 Opravy a udržování 80 000,00 30 000,00 23 700,00 29,63 79,00 
3632 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n.      
3632 6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku      
3632 6121 Budovy, haly a stavby 350 000,00 30 000,00 18 150,00 5,19 60,50 
3632 6122 Stroje, přístroje a zařízení      

3632 Pohřebnictví 430 000,00 60 000,00 52 986,50 12,32 88,31 

3635 6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 100 000,00     

3635 Územní plánování 100 000,00     

3639 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 1 240 000,00 2 122 500,00 1 969 857,00 158,86 92,81 
3639 5021 Ostatní osobní výdaje   72 272,00 ****** ****** 
3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 310 000,00 551 430,00 493 308,50 159,13 89,46 
3639 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 111 600,00 198 530,00 177 589,50 159,13 89,45 

28.01.2016 19h10m18s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 13 / 29



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (07012015 / 28012013)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3639 5131 Potraviny   1 304,00 ****** ****** 
3639 5132 Ochranné pomůcky 6 000,00 6 000,00 22 939,00 382,32 382,32 
3639 5133 Léky a zdravotnický materiál   304,40 ****** ****** 
3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek   14 259,00 ****** ****** 
3639 5139 Nákup materiálu j.n. 22 000,00 22 000,00 42 891,10 194,96 194,96 
3639 5151 Studená voda   356,00 ****** ****** 
3639 5154 Elektrická energie 30 000,00 30 000,00 47 189,04 157,30 157,30 
3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 40 000,00 40 000,00 52 288,53 130,72 130,72 
3639 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 10 000,00 10 000,00 8 743,34 87,43 87,43 
3639 5167 Služby školení a vzdělávání   4 598,00 ****** ****** 
3639 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol   1 016,40 ****** ****** 
3639 5169 Nákup ostatních služeb 62 000,00 62 000,00 131 867,96 212,69 212,69 
3639 5171 Opravy a udržování 460 000,00 60 000,00 15 612,68 3,39 26,02 
3639 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)   940,00 ****** ****** 
3639 5175 Pohoštění   1 536,00 ****** ****** 
3639 5189 Ostatní poskytované zálohy a jistiny      
3639 5361 Nákup kolků   1 000,00 ****** ****** 
3639 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 50 000,00 50 000,00 81 480,00 162,96 162,96 
3639 5424 Náhrady mezd v době nemoci  3 100,00 13 406,00 ****** 432,45 
3639 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 6 000,00 7 440,00 7 040,00 117,33 94,62 
3639 5901 Nespecifikované rezervy 1 152 400,00 86 040,00    
3639 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n.   50,00 ****** ****** 
3639 6121 Budovy, haly a stavby 2 000 000,00 2 530 000,00 2 520 647,90 126,03 99,63 
3639 6130 Pozemky  80 000,00 59 450,00 ****** 74,31 

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 5 500 000,00 5 859 040,00 5 741 946,35 104,40 98,00 

3722 5139 Nákup materiálu j.n.   37,00 ****** ****** 
3722 5169 Nákup ostatních služeb 1 750 000,00 1 500 000,00 1 468 010,61 83,89 97,87 
3722 6121 Budovy, haly a stavby 100 000,00     

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 1 850 000,00 1 500 000,00 1 468 047,61 79,35 97,87 

3725 5021 Ostatní osobní výdaje   2 500,00 ****** ****** 
3725 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 1 500 000,00 20 000,00 21 780,00 1,45 108,90 
3725 5139 Nákup materiálu j.n.   99,00 ****** ****** 
3725 5166 Konzultační, poradenské a právní služby      
3725 5169 Nákup ostatních služeb 120 000,00 331 000,00 326 791,79 272,33 98,73 
3725 5171 Opravy a udržování   1 150,00 ****** ****** 
3725 6121 Budovy, haly a stavby  21 000,00 21 422,00 ****** 102,01 

28.01.2016 19h10m18s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 14 / 29



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (07012015 / 28012013)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3725 6122 Stroje, přístroje a zařízení  2 140 000,00 2 138 070,00 ****** 99,91 

3725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů 1 620 000,00 2 512 000,00 2 511 812,79 155,05 99,99 

3741 5222 Neinvestiční transfery spolkům 3 000,00 3 000,00 3 000,00 100,00 100,00 

3741 Ochrana druhů a stanovišť 3 000,00 3 000,00 3 000,00 100,00 100,00 

3742 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00 100,00 

3742 Chráněné části přírody 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00 100,00 

3745 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 220 000,00 220 000,00 220 592,00 100,27 100,27 
3745 5021 Ostatní osobní výdaje   6 000,00 ****** ****** 
3745 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 55 000,00 55 000,00 55 164,00 100,30 100,30 
3745 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 19 800,00 19 800,00 19 861,00 100,31 100,31 
3745 5132 Ochranné pomůcky 5 000,00 5 000,00 5 203,00 104,06 104,06 
3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 100 000,00 150 000,00 140 650,00 140,65 93,77 
3745 5139 Nákup materiálu j.n. 50 000,00 50 000,00 16 294,10 32,59 32,59 
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 100 000,00 100 000,00 56 924,32 56,92 56,92 
3745 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací   1 796,55 ****** ****** 
3745 5164 Nájemné   641,00 ****** ****** 
3745 5167 Služby školení a vzdělávání   1 331,00 ****** ****** 
3745 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00 40 000,00 136 576,60 341,44 341,44 
3745 5171 Opravy a udržování 50 000,00 50 000,00 44 352,90 88,71 88,71 
3745 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu   2 039,00 ****** ****** 
3745 5901 Nespecifikované rezervy 60 200,00 20 200,00    

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 700 000,00 710 000,00 707 425,47 101,06 99,64 

4312 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 100,00 

4312 Odborné sociální poradentství 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 100,00 

4329 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu  20 000,00 20 000,00 ****** 100,00 

4329 Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži  20 000,00 20 000,00 ****** 100,00 

4356 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 9 200,00 9 200,00 184,00 100,00 

4356 Denní stacionáře a centra denních služeb 5 000,00 9 200,00 9 200,00 184,00 100,00 

4357 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ. 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 100,00 

4357 Domovy pro osoby se zdr. post. a domovy se zvl.rež 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 100,00 

4359 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 90 000,00 90 000,00 88 565,00 98,41 98,41 
4359 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 22 500,00 22 500,00 22 134,00 98,37 98,37 
4359 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 8 100,00 8 100,00 7 969,00 98,38 98,38 
4359 5139 Nákup materiálu j.n.   271,18 ****** ****** 
4359 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 7 000,00 7 000,00 5 307,86 75,83 75,83 

28.01.2016 19h10m18s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 15 / 29



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (07012015 / 28012013)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

4359 5167 Služby školení a vzdělávání   363,00 ****** ****** 
4359 5169 Nákup ostatních služeb 22 400,00 22 400,00 10 191,00 45,50 45,50 
4359 5192 Poskytnuté náhrady   1 000,00 ****** ****** 

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 150 000,00 150 000,00 135 801,04 90,53 90,53 

5212 5169 Nákup ostatních služeb 7 260,00 7 260,00 6 050,00 83,33 83,33 

5212 Ochrana obyvatelstva 7 260,00 7 260,00 6 050,00 83,33 83,33 

5512 5019 Ostatní platy 10 000,00 10 000,00 7 585,50 75,86 75,86 
5512 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 3 400,00 3 400,00 2 583,00 75,97 75,97 
5512 5132 Ochranné pomůcky 50 000,00 20 000,00 20 552,40 41,10 102,76 
5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000,00 50 000,00 38 602,20 77,20 77,20 
5512 5139 Nákup materiálu j.n. 10 100,00 10 100,00 15 789,21 156,33 156,33 
5512 5151 Studená voda 3 000,00 3 000,00 3 204,00 106,80 106,80 
5512 5153 Plyn 30 000,00 30 000,00 41 292,19 137,64 137,64 
5512 5154 Elektrická energie 20 000,00 20 000,00 6 676,33 33,38 33,38 
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 20 000,00 20 000,00 19 382,30 96,91 96,91 
5512 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 3 500,00 3 500,00 1 746,60 49,90 49,90 
5512 5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,00 10 000,00 4 631,00 46,31 46,31 
5512 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 30 000,00 19 274,56 64,25 64,25 
5512 5171 Opravy a udržování 350 000,00 320 000,00 316 978,07 90,57 99,06 
5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům  10 000,00 10 000,00 ****** 100,00 
5512 5901 Nespecifikované rezervy 10 000,00     

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 600 000,00 540 000,00 508 297,36 84,72 94,13 

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 1 139 480,00 1 139 480,00 1 168 140,00 102,52 102,52 
6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 251 000,00 251 000,00 258 666,00 103,05 103,05 
6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 100 800,00 100 800,00 105 131,00 104,30 104,30 
6112 5139 Nákup materiálu j.n.   1 677,00 ****** ****** 
6112 5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,00 10 000,00 2 850,00 28,50 28,50 
6112 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 18 720,00 18 720,00 3 083,00 16,47 16,47 
6112 5176 Účastnické poplatky na konference   1 597,20 ****** ****** 
6112 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 13 000,00 13 000,00 6 000,00 46,15 46,15 
6112 5901 Nespecifikované rezervy 67 000,00 17 000,00    

6112 Zastupitelstva obcí 1 600 000,00 1 550 000,00 1 547 144,20 96,70 99,82 

6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 1 750 000,00 1 750 000,00 1 834 882,00 104,85 104,85 
6171 5021 Ostatní osobní výdaje   1 544,00 ****** ****** 
6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 437 500,00 437 500,00 458 709,00 104,85 104,85 
6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 157 500,00 157 500,00 165 139,00 104,85 104,85 

28.01.2016 19h10m18s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 16 / 29



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (07012015 / 28012013)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 25 000,00 25 000,00 23 488,00 93,95 93,95 
6171 5132 Ochranné pomůcky   346,00 ****** ****** 
6171 5133 Léky a zdravotnický materiál   456,60 ****** ****** 
6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 10 000,00 10 000,00 10 670,00 106,70 106,70 
6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000,00 50 000,00 46 506,95 93,01 93,01 
6171 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)   8 500,00 ****** ****** 
6171 5139 Nákup materiálu j.n. 100 000,00 100 000,00 150 111,67 150,11 150,11 
6171 5151 Studená voda 5 000,00 5 000,00 3 314,50 66,29 66,29 
6171 5153 Plyn 130 000,00 55 000,00 50 156,77 38,58 91,19 
6171 5154 Elektrická energie 75 000,00 55 000,00 51 473,00 68,63 93,59 
6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 110 000,00 110 000,00 94 265,10 85,70 85,70 
6171 5161 Poštovní služby 35 000,00 35 000,00 29 886,00 85,39 85,39 
6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 150 000,00 130 000,00 122 917,72 81,95 94,55 
6171 5164 Nájemné   2 412,87 ****** ****** 
6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 50 000,00     
6171 5167 Služby školení a vzdělávání 20 000,00 20 000,00 20 671,00 103,36 103,36 
6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 330 000,00 220 000,00 205 576,87 62,30 93,44 
6171 5169 Nákup ostatních služeb 200 000,00 160 000,00 158 811,52 79,41 99,26 
6171 5171 Opravy a udržování 130 000,00 130 000,00 119 703,89 92,08 92,08 
6171 5172 Programové vybavení 50 000,00 50 000,00 10 890,00 21,78 21,78 
6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 5 000,00 5 000,00 3 350,00 67,00 67,00 
6171 5175 Pohoštění 30 000,00 30 000,00 25 650,00 85,50 85,50 
6171 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladně      
6171 5194 Věcné dary 25 000,00 15 000,00 15 378,00 61,51 102,52 
6171 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 7 000,00 7 000,00 6 854,80 97,93 97,93 
6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 70 000,00 70 000,00 60 500,00 86,43 86,43 
6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 10 000,00 10 000,00 8 664,34- 86,64- 86,64-
6171 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 5 000,00 5 000,00    
6171 5492 Dary obyvatelstvu  2 000,00 2 000,00 ****** 100,00 
6171 5494 Neinv.transf.obyvatelstvu nemající charakter daru 25 000,00 25 000,00    
6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 150 000,00 150 000,00 66 539,00 44,36 44,36 
6171 5660 Neinvestiční půjčené prostředky obyvatelstvu 30 000,00 60 000,00 60 000,00 200,00 100,00 
6171 5901 Nespecifikované rezervy 28 000,00 28 000,00    
6171 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n.      
6171 6121 Budovy, haly a stavby      

6171 Činnost místní správy 4 200 000,00 3 907 000,00 3 802 039,92 90,52 97,31 

6310 5163 Služby peněžních ústavů 35 000,00 35 000,00 23 660,60 67,60 67,60 

28.01.2016 19h10m18s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 17 / 29



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (07012015 / 28012013)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

6310 5169 Nákup ostatních služeb   8 816,00 ****** ****** 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 35 000,00 35 000,00 32 476,60 92,79 92,79 

6320 5163 Služby peněžních ústavů 310 000,00 310 000,00 289 693,25 93,45 93,45 

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 310 000,00 310 000,00 289 693,25 93,45 93,45 

6330 5342 Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 200 000,00 202 000,00 201 811,00 100,91 99,91 
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 3 621 720,00 6 570 180,00 6 569 560,00 181,39 99,99 

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 3 821 720,00 6 772 180,00 6 771 371,00 177,18 99,99 

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 768 600,00 858 790,00 854 635,00 111,19 99,52 

6399 Ostatní finanční operace 768 600,00 858 790,00 854 635,00 111,19 99,52 

6402 5364 Vratky VRÚÚ transferů poskyt. v minulých rozp.obd. 17 490,00 17 490,00 17 487,42 99,99 99,99 

6402 Finanční vypořádání minulých let 17 490,00 17 490,00 17 487,42 99,99 99,99 

6409 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 80 000,00 80 000,00 68 875,00 86,09 86,09 
6409 5901 Nespecifikované rezervy 500 000,00 15 700,00    
6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n.   304,00 ****** ****** 

6409 Ostatní činnosti j.n. 580 000,00 95 700,00 69 179,00 11,93 72,29 

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 46 070 980,00 48 554 453,00 47 615 843,17 103,35 98,07 

28.01.2016 19h10m18s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 18 / 29



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (07012015 / 28012013)

III. FINANCOVÁNÍ - třída 8
Název Číslo položky/řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111      
Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů  (-) 8112      
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113      
Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-) 8114      
Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8115 6 372 180,00 6 414 450,00- 7 390 408,64- 115,98- 115,22 
Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8117      
Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8118      

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121      
Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů (-) 8122      
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123      
Uhrazené splátky dlouhod. přijatých půjček (-) 8124 2 257 380,00- 2 257 380,00- 2 257 370,50- 100,00 100,00 
Změna stavu dlouhod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8125      
Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8127      
Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8128      

Krátkodobé financování ze zahraničí

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211      
Uhrazené splátky krátkod. vydaných dluhopisů(-) 8212      
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213      
Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-) 8214      
Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8215      
Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8217      
Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8218      

Dlouhodobé financování ze zahraničí

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221      
Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů (-) 8222      
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223      
Uhrazené spl.dlouhod. přij.půjč.prostř. (-) 8224      
Změna stavu dlouhod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8225      
Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8227      
Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8228      

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních účtů organizace nemající      
charakter příjmů a výdajů vlád.sektoru (+/-) 8901 21 140,00- 100 000,00 121 706,64 575,72- 121,71 
Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902      

28.01.2016 19h10m18s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 19 / 29



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (07012015 / 28012013)

III. FINANCOVÁNÍ - třída 8
Název Číslo položky/řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 1 2 3

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905      

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 8000 4 093 660,00 8 571 830,00- 9 526 072,50- 232,70- 111,13 

28.01.2016 19h10m18s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 20 / 29



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (07012015 / 28012013)

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 41 42 43

TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY 4010 27 396 600,00 28 961 290,00 28 984 237,68 105,80 100,08 
TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 4020 7 521 000,00 10 219 160,00 10 209 813,83 135,75 99,91 
TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 4030 927 000,00 3 913 500,00 3 916 344,00 422,48 100,07 
TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY 4040 6 132 720,00 14 032 333,00 14 031 520,16 228,80 99,99 

PŘÍJMY CELKEM 4050 41 977 320,00 57 126 283,00 57 141 915,67 136,13 100,03 

KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060 3 821 720,00 6 772 180,00 6 771 371,00 177,18 99,99 

v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem

a obcemi
4061      

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi
obcemi

4062      

2227 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi reg.
radou a kraji, obcemi a DSO

4063      

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070      
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080      
2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 4081      
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných

rozpočtů územní úrovně
4090      

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100      
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110  433 280,00 433 281,91  100,00 
4123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 4111  435 190,00 435 188,25  100,00 
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů

územní úrovně
4120      

* 4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130      
* 4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140 3 691 720,00 6 608 180,00 6 607 995,00 179,00 100,00 
* 4137 - Převody mezi statutárními městy (hl.m.Prahou)a jejich

městskými obvody nebo částmi - příjmy
4145      

* 4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150 130 000,00 164 000,00 163 376,00 125,67 99,62 
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170      
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180      
4223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 4181      
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní

úrovně
4190      

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191      
ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného

okresu
4192      

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193      

28.01.2016 19h10m18s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 21 / 29



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (07012015 / 28012013)

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 41 42 43

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného
kraje

4194      

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 38 155 600,00 50 354 103,00 50 370 544,67 132,01 100,03 

TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 4210 35 796 980,00 39 891 453,00 39 268 233,35 109,70 98,44 
TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 4220 10 274 000,00 8 663 000,00 8 347 609,82 81,25 96,36 

VÝDAJE CELKEM 4240 46 070 980,00 48 554 453,00 47 615 843,17 103,35 98,07 

KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250 3 821 720,00 6 772 180,00 6 771 371,00 177,18 99,99 

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 73 000,00 73 000,00 63 978,00 87,64 87,64 
5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270      
5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271      
5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům

územní úrovně
4280 80 000,00 80 000,00 68 875,00 86,09 86,09 

* 5342 - Převody FKSP a sociál.fondu obcí a krajů 4281 200 000,00 202 000,00 201 811,00 100,91 99,91 
* 5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290      
* 5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300 3 621 720,00 6 570 180,00 6 569 560,00 181,39 99,99 
* 5347 - Převody mezi statutárními městy (hl.m.Prahou)a jejich

městskými obvody nebo částmi - výdaje
4305      

* 5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310      
5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi

krajem a obcemi
4321      

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi
obcemi

4322      

5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi
regionální radou a kraji, obcemi a DSO

4323      

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330      
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340      
5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radám 4341      
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným

rozpočtům územní úrovně
4350      

6341 - Investiční transfery obcím 4360      
6342 - Investiční transfery krajům 4370      
6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371      
6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní

úrovně
4380  150 000,00 150 000,00  100,00 

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400      
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410      

28.01.2016 19h10m18s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 22 / 29



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (07012015 / 28012013)

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 41 42 43

6443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 4411      
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným

rozpočtům územní úrovně
4420      

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 4421      
ZJ 027 - Půjčené prostř. poskytnuté na území jiného okresu 4422      
ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 4423      
ZJ 036 - Půjčené prostř. poskytnuté na území jiného kraje 4424      

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 4430 42 249 260,00 41 782 273,00 40 844 472,17 96,68 97,76 

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI 4440 4 093 660,00- 8 571 830,00 9 526 072,50 232,70- 111,13 

TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ 4450 4 093 660,00 8 571 830,00- 9 526 072,50- 232,70- 111,13 

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ 4460      

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 4470 4 093 660,00 8 571 830,00- 9 526 072,50- 232,70- 111,13 

Poznámka: "*" - položky takto označené vstupují v této variantě výkazu do konsolidace

VI. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH
Název bankovního účtu Číslo řádku Počáteční stav k 1. 1. Stav ke konci vykazovaného období Změna stavu bankovních účtů

text r 61 62 63

Základní běžný účet ÚSC 6010 22 159 902,57 29 617 320,21 7 457 417,64-

Běžné účty fondů ÚSC 6020 306 670,33 239 661,33 67 009,00 

Běžné účty celkem 6030 22 466 572,90 29 856 981,54 7 390 408,64-

Termínované vklady dlouhodobé 6040    

Termínované vklady krátkodobé 6050    

28.01.2016 19h10m18s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 23 / 29



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (07012015 / 28012013)

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 7090      

v tom položky:

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi
obcemi

7092      

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100      
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů

územní úrovně
7110      

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120      
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní

úrovně
7130      

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území
jiného okresu

7140      

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150      
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných

rozpočtů územní úrovně
7160      

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 7170      

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180      
5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům

územní úrovně
7190      

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi
obcemi

7192      

6341 - Investiční transfery obcím 7200      
6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní

úrovně
7210      

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na územní jiného
okresu

7220      

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230      
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným

rozpočtům územní úrovně
7240      

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250      
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným

rozpočtům územní úrovně
7260      

28.01.2016 19h10m18s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 24 / 29



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (07012015 / 28012013)

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 71 72 73

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290      

v tom položky:

2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem
a obcemi

7291      

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi
obcemi

7292      

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300      
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310      
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů

územní úrovně
7320      

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330      
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340      
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní

úrovně
7350      

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území
jiného kraje

7360      

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370      
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380      
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných

rozpočtů územní úrovně
7390      

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 7400      

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410      
5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420      
5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům

územní úrovně
7430      

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi
krajem a obcemi

7431      

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi
obcemi

7432      

6341 - Investiční transfery obcím 7440      
6342 - Investiční transfery krajům 7450      
6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní

úrovně
7460      

28.01.2016 19h10m18s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 25 / 29



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (07012015 / 28012013)

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 71 72 73

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného
kraje

7470      

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480      
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490      
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným

rozpočtů územní úrovně
7500      

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510      
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520      
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným

rozpočtům územní úrovně
7530      

IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad
Účelový znak Název Položka Název Výsledek od počátku roku

a b 93

13013 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 470 213,00 

13013 470 213,00 

13234 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 1 397 431,00 

13234 1 397 431,00 

15839 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 1 808 103,00 

15839 1 808 103,00 

33058 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 1 156 573,00 

33058 1 156 573,00 

88005 4123 Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 435 188,25 

88005 435 188,25 

90877 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 106 359,00 

90877 106 359,00 

C e l k e m 5 373 867,25 

28.01.2016 19h10m18s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 26 / 29



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (07012015 / 28012013)

X. Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům, regionálním radám a dobrovolným svazkům
obcí
Účelový znak Název Kód územn. jednotky Položka Název Výsledek od počátku roku

a b c 103

*****  tato část výkazu nemá data  *****  

XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová

jednotka
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b c d 1 2 3

0000 4116 032 1  173 485,95 173 485,95 ******* 100.00
0000 4116 032 5  983 087,05 983 087,05 ******* 100.00
0000 4116 033 1 128 700,00 209 620,00 209 617,90 162.87 100.00
0000 4116 033 5 729 300,00 1 187 820,00 1 187 813,10 162.87 100.00
0000 4116 104 1  82 860,00 82 854,00 ******* 99.99
0000 4116 104 5  387 350,00 387 359,00 ******* 100.00

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočt 858 000,00 3 024 223,00 3 024 217,00 352.47 100.00

0000 4122 032 1  43 800,00 43 806,29 ******* 100.01
0000 4122 032 5  248 240,00 248 235,62 ******* 100.00

0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů  292 040,00 292 041,91 ******* 100.00

0000 4123 038 5  435 190,00 435 188,25 ******* 100.00

0000 4123 Neinvestiční přijaté transfery od regionálních  435 190,00 435 188,25 ******* 100.00

0000 4213 054 1  106 360,00 106 359,00 ******* 100.00

0000 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů  106 360,00 106 359,00 ******* 100.00

0000 4216 054 5  1 808 100,00 1 808 103,00 ******* 100.00

0000 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozp  1 808 100,00 1 808 103,00 ******* 100.00

0000 Bez ODPA 858 000,00 5 665 913,00 5 665 909,16 660.36 100.00

C e l k e m 858 000,00 5 665 913,00 5 665 909,16 660.36 100.00

XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových
jednotek
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová

jednotka
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b c d 1 2 3

3113 5336 032 1  217 285,95 217 292,24 ******* 100.00
3113 5336 032 5  1 231 327,05 1 231 322,67 ******* 100.00

28.01.2016 19h10m18s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 27 / 29



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (07012015 / 28012013)

XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových
jednotek
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová

jednotka
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b c d 1 2 3

3113 5336 038 5  435 190,00 435 188,25 ******* 100.00

3113 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organ  1 883 803,00 1 883 803,16 ******* 100.00

3113 Základní školy  1 883 803,00 1 883 803,16 ******* 100.00

3639 5011 033 1 80 020,00 317 690,00 317 688,02 397.01 100.00
3639 5011 033 5 453 480,00 884 520,00 884 513,48 195.05 100.00
3639 5011 104 1  131 040,00 131 039,50 ******* 100.00
3639 5011 104 5  289 080,00 289 075,50 ******* 100.00

3639 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 533 500,00 1 622 330,00 1 622 316,50 304.09 100.00

3639 5031 033 1 20 020,00 80 270,00 80 256,76 400.88 99.98
3639 5031 033 5 113 360,00 221 130,00 221 129,77 195.07 100.00
3639 5031 104 1  32 760,00 32 760,50 ******* 100.00
3639 5031 104 5  72 270,00 72 268,00 ******* 100.00

3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměs 133 380,00 406 430,00 406 415,03 304.70 100.00

3639 5032 033 1 7 200,00 28 910,00 28 893,42 401.30 99.94
3639 5032 033 5 40 920,00 79 600,00 79 603,95 194.54 100.00
3639 5032 104 1  11 800,00 11 795,00 ******* 99.96
3639 5032 104 5  26 020,00 26 015,50 ******* 99.98

3639 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 48 120,00 146 330,00 146 307,87 304.05 99.98

3639 5424 033 1  500,00 452,85 ******* 90.57
3639 5424 033 5  2 600,00 2 566,15 ******* 98.70

3639 5424 Náhrady mezd v době nemoci  3 100,00 3 019,00 ******* 97.39

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 715 000,00 2 178 190,00 2 178 058,40 304.62 99.99

3725 6122 054 1  319 080,00 319 077,00 ******* 100.00
3725 6122 054 5  1 808 100,00 1 808 103,00 ******* 100.00

3725 6122 Stroje, přístroje a zařízení  2 127 180,00 2 127 180,00 ******* 100.00

3725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů  2 127 180,00 2 127 180,00 ******* 100.00

C e l k e m 715 000,00 6 189 173,00 6 189 041,56 865.60 100.00

28.01.2016 19h10m18s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 28 / 29



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (07012015 / 28012013)

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky:

Ing. Richard Ehler

Odpovídající za údaje

Došlo dne: o rozpočtu: Zdenka Bergerová tel.: 556 770 101

o skutečnosti: Jitka Jurkovičová tel.: 556 770 101

28.01.2016 19h10m18s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 29 / 29



                 KRAJSKÝ ÚŘAD 
                 MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ  
                 Odbor podpory korporátního řízení a kontroly 
                        28. října 117, 702 18 Ostrava    

 
Zavedli jsme systém environmentálního řízení a auditu 

 

tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 
 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  

ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 

KUMSX01MD6XA 
 

 

 

  
 Zpráva  

 o výsledku přezkoumání hospodaření městyse Suchdol nad Odrou,  
 IČ 00298450 za rok 2015 

 

  

Na základě písemné žádosti ze dne 9. 6. 2015 provedla kontrolní skupina ve složení: 

 

Kontrolní skupina Funkce Pověření č. 
Identifikační 

karta č.  

Ing. Radka Smyčková Adamusová kontrolor pověřený řízením 441/03/2015 2865 

Ing. Irena Skalická kontrolor 4/03/2016 2386 

Ing. Eva Ščerbová kontrolor 079/03/2016 3692 

 

dne 21. 3. 2016 přezkoumání hospodaření městyse k datu 31. 12. 2015, místem provedení přezkoumání 

hospodaření byl úřad městyse Suchdol nad Odrou. 

 

Kontrolní úkon, jímž bylo přezkoumání zahájeno: 

- doručení oznámení o zahájení přezkoumání hospodaření za rok 2015 dne 28. 8. 2015. 

 

Poslední kontrolní úkon předcházející vyhotovení zprávy: 

- rekapitulace provedeného přezkoumání se zástupci městyse dne 21. 3. 2016. 

 

Zástupci městyse: 

- Ing. Richard Ehler, starosta  

- Zdenka Bergerová, účetní 

 

Přezkoumání hospodaření městyse za rok 2015 bylo provedeno v rozsahu stanoveném zákonem 

č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 420/2004 Sb.) a v návaznosti na dílčí přezkoumání hospodaření 

vykonané dne 7. 9. 2015 - 8. 9. 2015 kontrolní skupinou ve složení: 

- Ing. Martin Hajduk 

- Ing. Anna Dardová 

Čj.: MSK  40051/2016                       

Sp. zn.: 
KON/15024/2015/Sam 
113.1 V10 

 

Vyřizuje: Ing. Radka Smyčková Adamusová  
Telefon: 595 622 622  
Fax: 595 622 282  
E-mail: posta@msk.cz  



 

 Čj.: MSK  40051/2016 Sp. zn.: KON/15024/2015/Sam 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  2/8 

tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 
 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  

ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 

Přezkoumání hospodaření územního samosprávného celku (dále jen „územní celek“) bylo 

prováděno zejména dle následujících právních a jiných předpisů, souvisejících s činností orgánů 

územního celku: 
 

1. zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon 

č. 128/2000 Sb.), 

2. zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon č. 250/2000 Sb.), 

3. zákon č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících předpisů 

(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 218/2000 Sb.), 

4. zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 563/1991 Sb.), 

5. vyhláška č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky (dále jen vyhláška 

č. 410/2009 Sb.), 

6. vyhláška č. 5/2014 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu údajů předkládaných pro hodnocení plnění 

státního rozpočtu, rozpočtů státních fondů, rozpočtů územních samosprávných celků, rozpočtů 

dobrovolných svazků obcí a rozpočtů Regionálních rad regionů soudržnosti (dále jen vyhláška  

č. 5/2014 Sb.), 

7. České účetní standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou účetnictví podle vyhlášky 

č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen České účetní standardy), 

8. vyhláška č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen vyhláška 

č. 323/2002 Sb.), 

9. zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 

o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 320/2001 Sb.),  

10. vyhláška č. 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

vyhláška č. 416/2004 Sb.), 

11. zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon  

č. 137/2006 Sb.), 

12. zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen zákon č. 89/2012 Sb.), 

13. zákon č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích) 

(dále jen zákon č. 90/2012 Sb.), 

14. zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon  

č. 262/2006 Sb.), 

15. vyhláška č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků (dále jen vyhláška č. 270/2010 Sb.), 

16. vyhláška č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých vybraných 

účetních jednotek (dále jen vyhláška č. 220/2013 Sb.), 

17. nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen nařízení vlády č. 37/2003 Sb.), 

18. zákon č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád) (dále jen zákon č. 255/2012 Sb.), 

19. vnitřní předpisy územního celku. 

  
 



 

 Čj.: MSK  40051/2016 Sp. zn.: KON/15024/2015/Sam 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  3/8 

tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 
 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  

ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 

Předmětem přezkoumání hospodaření bylo v souladu s § 2 zákona č. 420/2004 Sb.: 

- plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových prostředků, 

- finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů, 

- náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku, 

- peněžní operace, týkající se sdružených prostředků a cizích zdrojů, 

- hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími prostředky  

ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv, 

- vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, 

k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám, 

- nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku a s majetkem státu, s nímž 

hospodaří územní celek, 

- zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, 

- stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi, 

- ručení za závazky fyzických a právnických osob, 

- zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob, 

- zřizování věcných břemen k majetku územního celku, 

- účetnictví vedené územním celkem. 
 

 

Předmět přezkoumání hospodaření byl ověřen z hlediska: 

- dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy, zejména předpisy o finančním 

hospodaření územních celků, o hospodaření s jejich majetkem, o účetnictví a o odměňování, 

- souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem, 

- dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek jejich použití, 

- věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích. 

 

 

 

A. Výsledek přezkoumání hospodaření 
 

Při přezkoumání hospodaření za rok 2015 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

  

 

 

B. Přijetí a plnění opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků 
  

B.1 Vzhledem k tomu, že při přezkoumání hospodaření za rok 2014 nebyly zjištěny chyby  

a nedostatky, nebyl územní celek povinen přijmout opatření k nápravě. 

  

 

 
 

B.2 Vzhledem k tomu, že při dílčím přezkoumání hospodaření provedeném k 30. 6. 2015 nebyly 

zjištěny chyby a nedostatky, nebyl územní celek povinen přijmout opatření k nápravě. 

 

  

 

 



 

 Čj.: MSK  40051/2016 Sp. zn.: KON/15024/2015/Sam 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  4/8 

tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 
 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  

ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 

C. Závěr 
 
C.1 Při přezkoumání hospodaření dle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb. za rok 2015 

 

 nebyly dle § 10 odst. 3 písm. a) zjištěny chyby a nedostatky.   

 

 

 

C.2 Identifikace rizik vyplývajících ze zjištění uvedených ve zprávě 

 

 při přezkoumání hospodaření za rok 2015 nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít 

negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti. 

 

 

C.3 Podíly pohledávek, závazků a zastaveného majetku 

 

 podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 

(celková hodnota dlouhodobých pohledávek činila Kč 169.561,00) 
1,98 % 

 podíl závazků na rozpočtu územního celku 

(celková hodnota dlouhodobých závazků činila Kč 115.975.383,88) 
6,52 % 

 podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0,00 % 

 

 

 

V této zprávě jsou zapracovány výsledky uvedené v zápisu o výsledku dílčího přezkoumání hospodaření  

i výsledky konečného dílčího přezkoumání hospodaření územního celku. 

 

Zpráva nevylučuje další kontrolní zjištění jiných kontrolních orgánů. 

 

Všechny zapůjčené dokumenty byly územnímu celku vráceny. 
 

 

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je zároveň návrhem zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření a konečným zněním zprávy se stává v případě, že územní celek 

nevyužije možnosti podat písemné stanovisko dle § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 420/2004 Sb. 

Stanovisko se doručuje kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. 

 

 

V Ostravě dne 24. 3. 2016   

 

Zprávu zpracovaly a sepsaly: 

Ing. Radka Smyčková Adamusová, 

kontrolor pověřený řízením 
podepsáno elektronicky 

Ing. Irena Skalická, 

kontrolor 
podepsáno elektronicky 

Ing. Eva Ščerbová, 

kontrolor 
podepsáno elektronicky 



 

 Čj.: MSK  40051/2016 Sp. zn.: KON/15024/2015/Sam 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  5/8 

tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 
 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  

ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 

Seznam předložených dokumentů: 

- rozpočtové provizorium na rok 2015, usnesení zastupitelstva městyse č. 2.3.f) ze dne 17. 12. 2014,  

- rozpočtová opatření č. 1 - č. 5, usnesení zastupitelstva městyse č. 3.4.a) a č. 3.4.b) ze dne 25. 2. 2015 

(stanovení rozsahu provádění rozpočtových opatření radou městyse), č. 5.3.b) a č. 5.3.c) ze dne  

29. 4. 2015 a č. 6.3.b) a č. 6.3.c) ze dne 24. 6. 2015 a rady městyse č. 6.2.g) ze dne 4. 3. 2015,  

č. 11.2.g) ze dne 6. 5. 2015 a č. 13.2.c) ze dne 27. 5. 2015 (rozpočtová opatření č. 1, č. 3 a č. 4 

provedena radou městyse),  

- rozpočtová opatření č. 6 schválené radou městyse dne 8. 7. 2015, č. 7 - 9 schválené radou městyse 

dne 5. 8. 2015, č. 10 schválené zastupitelstvem městyse dne 19. 8. 2015, č. 11 schválené 

zastupitelstvem městyse dne 30. 9. 2015, č. 12 - 15 schválené radou městyse dne 14. 10. 2015, č. 16 - 

21 schválené radou městyse dne 4. 11. 2015, č. 22 schválené radou městyse 18. 11. 2015, č. 23 

chválené radou městyse 9. 12. 2015, č. 24 schválené zastupitelstvem městyse dne 16. 12. 2015 a č. 25 

schválené radou městyse dne 30. 12. 2015,  

- usnesení zastupitelstva městyse č. 3.4.a) a č. 3.4.b) ze dne 25. 2. 2015 (stanovení rozsahu provádění 

rozpočtových opatření radou městyse) a usnesení zastupitelstva městyse č. 9.5.a) ze dne 16. 12. 2015 

(zmocnění rady městyse k přijetí rozpočtového opatření č. 25 podle vývoje plnění příjmů a potřeby 

čerpání výdajů v průběhu prosince 2015),  

- rozpočtový výhled na roky 2015 - 2017 obsahující údaje o dlouhodobých závazcích (přijatých úvěrech) 

splatných do roku 2032,  

- rozpočet na rok 2015, usnesení zastupitelstva městyse č. 3.3.b) a č. 3.3.c) ze dne 25. 2. 2015, návrh 

rozpočtu (zveřejněn od 9. 2. 2015 do 25. 2. 2015),  

- sdělení závazného ukazatele na rok 2015 Základní škole a mateřské škole Suchdol nad Odrou, 

příspěvkové organizaci ze dne 2. 3. 2015, ze dne 13. 5. 2015 (navýšení) a ze dne 29. 6. 2015 

(navýšení),  

- sdělení o navýšení neinvestičního příspěvku na rok 2015 Základní škole a mateřské škole Suchdol  

nad Odrou, příspěvkové organizaci ze dne 17. 12. 2015,  

- závěrečný účet za rok 2014, usnesení zastupitelstva městyse č. 6.3.d) ze dne 24. 6. 2015, návrh 

závěrečného účtu (zveřejněn od 5. 6. 2015 do 24. 6. 2015),  

- výpis obratů z účtu 031 - pozemky,  

- protokol o zařazení dlouhodobého majetku do užívání ze dne 8. 7. 2015, kolaudační souhlas s užíváním 

stavby ze dne 8. 7. 2015 (prodloužení vodovodu Suchdol nad Odrou, Sokolovská), účetní doklad  

č. 901015 ze dne 8. 7. 2015,  

- výpis obratů z účtu 028 - drobný dlouhodobý hmotný majetek: pořízení majetku - "bruska úhlová EBU 

125" v celkové hodnotě Kč 4.390,-- (inv. č. 3960, účetní doklad č. 501476 ze dne 1. 7. 2015), "vysavač 

víceúčelový" v celkové hodnotě Kč 2.599,-- (inv. č. 4010, účetní doklad č. 501948 ze dne 1. 9. 2015), 

"tiskárna HP multifunkční" v celkové hodnotě Kč 5.590,63 (inv. č. 4079, účetní doklad č. 102453 ze dne 

25. 11. 2015), 

- vyřazení majetku: "myčka tlaková" v celkové hodnotě Kč 3.876,-- (inv. č. 3816, zápis o vyřazení ze dne 

11. 12. 2015, účetní doklad č. 901037 ze dne 11. 12. 2015),  

- podklady k inventarizaci majetku a závazku k 31. 12. 2015 (vnitřní směrnice č. 1/2015 o inventarizaci,  

s účinností od 15. 10. 2015, schválena usnesením rady městyse č. 19.2.k) ze dne 14. 10. 2015, 

metodický pokyn starosty č. 1/2015/Be pro členy inventarizačních komisí účetní jednotky Městys 

Suchdol nad Odrou - Postupy inventur a inventarizace k 31. 12. 2015, plán inventur, seznam 

inventarizačních identifikátorů, proškolení zaměstnanců a inventarizačních komisí, inventurní soupisy 

účtů, závěrečná inventarizační zpráva za rok 2015),  

- kniha vydaných faktur za měsíc 12/2015 (účetní doklady č. 2015830063 až č. 2015830074),  



 

 Čj.: MSK  40051/2016 Sp. zn.: KON/15024/2015/Sam 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  6/8 

tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 
 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  

ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 

- písemnosti dokládající poskytování měsíčních odměn členům zastupitelstva městyse za období  

01-06/2015 (os.č. 58, os.č. 60 a os.č. 380 - os.č. 392) včetně mzdových listů za období 01-06/2015, 

usnesení zastupitelstva městyse č. 1.1.a) a č. 1.3.f) ze dne 10. 11. 2014,  

- písemnosti dokládající poskytování měsíčních odměn členům zastupitelstva městyse za období  

07-12/2015 (os. č. 58, 60, 392, 380, 388, 381, 387, 390, 389, 382, 383, 386, 384 a 385), usnesení 

zastupitelstva městyse č. 1.1.a) a č. 1.3.f) ze dne 10. 11. 2014,  

- účetní doklady č. 502680 až 502710 (pokladna za měsíc 12/2015),  

- pokladní deník za období 06/2015,  

- výkaz příloha k 31. 12. 2015 (v Kč),  

- výkaz příloha k 30. 6. 2015 (v Kč),  

- výkaz rozvaha k 30. 6. 2015 (v Kč),  

- výkaz rozvaha k 31. 12. 2015 (v Kč),  

- účetní deník za období 06/2015,  

- účetní doklady č. 501383 - č. 501597, č. 600018, č. 600019, č. 830027 - č. 830031,  

č. 850819 - č. 850829, č. 901011 - č. 901014, č. 940012, č. 940013, č. 311006 - č. 311022,  

č. 194020 - č. 194037, č. 192003, č. 192004, č. 80011, č. 80012, č. 70030 - č. 70040, č. 51313,  

č. 51314, č. 40081 - č. 40102, č. 101132 - č. 101340 a č. 200142 - č. 200176 za období 06/2015,  

- účetní závěrka k 31. 12. 2014, usnesení zastupitelstva městyse č. 6.3.e) ze dne 24. 6. 2015,  

- účetní závěrka Základní školy a mateřské školy Suchdol nad Odrou, příspěvkové organizace  

k 31. 12. 2014, usnesení rady městyse č. 9.2.o) ze dne 15. 4. 2015,  

- vazba zůstatků účtů 681 a 682, 684, 686 a 688 - Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob, 

právnických osob, z daně z přidané hodnoty, ze sdílených majetkových daní a z ostatních sdílených 

daní a poplatků v návaznosti na údaje uvedené ve výkazu FIN 2-12 M k 31. 12. 2015,  

- výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12M k 30. 6. 2015 (v Kč),  

- výkaz FIN 2-12 M k 31. 12. 2015 (v Kč),  

- výkaz zisku a ztráty k 30. 6. 2015 (v Kč),  

- výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2015 (v Kč),  

- veřejnoprávní smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Městyse Suchdolu  

nad Odrou ze dne 12. 10. 2015 do výše Kč 200.000,-- příjemci Western klub Suchdol nad Odrou  

za účelem částečného předfinancování realizace projektu "Stanice Pony Expressu č. 21", žádost ze dne 

9. 9. 2015, poskytnutí návratné finanční výpomoci a uzavření veřejnoprávní smlouvy schváleno 

usnesením zastupitelstvem městyse č. 8.4.m) ze dne 30. 9. 2015 (účetní doklad č. 102339 ze dne  

5. 11. 2015), veřejnoprávní smlouva zveřejněna na úřední desce způsobem umožňující dálkový přístup 

dne 26. 10. 2015,  

- veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestičních účelových dotací z rozpočtu na rok 2015 ze dne  

16. 4. 2015 (příjemci - Tělovýchovná jednota LOKOMOTIVA Suchdol nad Odrou - poskytnuto  

Kč 335.000,-- a Český kynologický svaz - základní kynologická organizace Suchdol nad Odrou, 

poskytnuto Kč 120.000,--), ze dne 28. 4. 2015 (příjemce - SKŘIVÁNEK Suchdol nad Odrou - poskytnuto 

Kč 60.000,--), ze dne 29. 4. 2015 (příjemci - Western klub o.s. Suchdol nad Odrou - poskytnuto  

Kč 80.000,-- a Farní sbor Českobratrské církve evangelické Suchdol nad Odrou - poskytnuto  

Kč 65.000,--) a ze dne 5. 5. 2015 (příjemce - Římskokatolická farnost Suchdol nad Odrou - poskytnuto 

Kč 100.000,--), usnesení zastupitelstva městyse č. 3.3.d) ze dne 25. 2. 2015,  

- protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly u příjemce veřejné finanční podpory poskytnuté z rozpočtu 

na rok 2014 ze dne 15. 1. 2015 (příjemce - Farní sbor Českobratrské církve evangelické Suchdol  

nad Odrou - poskytnuto Kč 107.000,-),  

- smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje č. 03392/2015/KH ze dne 3. 12. 2015 

(ÚZ 14004) na výdaje na zabezpečení akceschopnosti jednotky SDH, závěrečné finanční vyúčtování 



 

 Čj.: MSK  40051/2016 Sp. zn.: KON/15024/2015/Sam 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  7/8 

tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 
 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  

ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 

projektu ze dne 15. 1. 2016 (účetní doklad č. 200043 ze dne 18. 2. 2015), schváleno radou městyse 

usnesením č. 19.2.h) ze dne 14. 10. 2015,  

- kupní smlouva ze dne 8. 4. 2015 (prodej pozemku p.č. 2/5 v k.ú. Kletné), záměr zveřejněn  

od 2. 12. 2014 do 17. 12. 2014, usnesení zastupitelstva městyse č. 2.3.b) ze dne 17. 12. 2014, účetní 

doklad č. 901009 ze dne 10. 4. 2015,  

- kupní smlouva a smlouva o zřízení služebnosti ze dne 4. 6. 2015 (prodej pozemku p.č. 719 včetně 

stavby - bytového domu č.p. 427 a pozemku p.č. 720 v k.ú. Suchdol nad Odrou), záměr zveřejněn  

od 26. 2. 2015 do 16. 3. 2015, usnesení zastupitelstva městyse č. 4.3.b) a č. 4.3.c) ze dne  

18. 3. 2015, účetní doklady č. 311020 ze dne 4. 6. 2015, č. 901012 ze dne 15. 6. 2015 a č. 101659  

ze dne 5. 8. 2015,  

- kupní smlouva ze dne 30. 10. 2015 uzavřená s fyzickou osobou, předmět smlouvy - prodej obecního 

pozemku parc. č. 1916/64 v k.ú. Suchdol nad Odrou, záměr prodeje pozemku zveřejněn na úřední 

desce od 9. 4. do 27. 4. 2015, prodej schválen usnesením zastupitelstva č. 6.3.m) ze dne 24. 6. 2015, 

právní účinky zápisu do katastru nemovitostí dne 10. 11. 2015, účetní doklady č. 102129 ze dne  

19. 10. 2015 (úhrada), č. 901031 ze dne 10. 11. 2015 (vyřazení),  

- kupní smlouva ze dne 14. 10. 2015, uzavřená s fyzickou osobou, předmět smlouvy - prodej obecního 

pozemku parc. č. 1916/66 v k.ú. Suchdol nad Odrou, záměr prodeje pozemku zveřejněn na úřední 

desce od 9. 4. do 27. 4. 2015, prodej schválen usnesením zastupitelstva č. 6.3.o) ze dne 24. 6. 2015, 

právní účinky zápisu do katastru nemovitostí dne 16. 10. 2015, účetní doklady č. 101959 ze dne 

 9. 10. 2015 (úhrada), č. 901024 ze dne 16. 10. 2015 (vyřazení),  

- smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IE-12-8002896/001 ze dne 26. 6. 2015, uzavřená 

se subjektem ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, předmět smlouvy - zřízení a vymezení věcného 

břemene - osobní služebnosti - zřízení - umístění, provozování, oprava a údržba zařízení distribuční 

soustavy (specifikace předmětu viz čl. III smlouvy, úplatná, LV č. 1 pro obec Suchdol nad Odrou a k.ú. 

Suchdol nad Odrou, specifikace jednotlivých pozemků dle čl. I. smlouvy), povinná strana - Městys 

Suchdol nad Odrou, schváleno usnesením rady městyse č. 2.2.j) ze dne 10. 12. 2014, právní účinky 

zápisu do katastru nemovitostí 3. 7. 2015, účetní doklady č. 101667 ze dne 7. 8. 2015 (úhrada),  

č. 901018 ze dne 3. 7. 2015 (zařazení),  

- písemnosti dokládající zadání veřejné zakázky malého rozsahu včetně smlouvy o dílo ze dne  

25. 5. 2015 (zhotovitel - STAVO-Karel Černoch s.r.o. Suchdol nad Odrou, předmět smlouvy - provedení 

díla - stavby "Technické služby Suchdol nad Odrou - přístavba", cena díla Kč 2.389.389,-- včetně DPH), 

usnesení rady městyse č. 9.2.a) ze dne 15. 4. 2015,  

- písemnosti dokládající zadání veřejné zakázky malého rozsahu včetně smlouvy o dílo ze dne  

13. 4. 2015 (zhotovitel UNISTAD, spol. s.r.o., předmětem smlouvy - zhotovení díla - "Chodníková 

tělesa v Suchdole nad Odrou", cena díla Kč 460.843,-- včetně DPH), usnesení rady městyse  

č. 8.1.a) a b) ze dne 20. 3. 2015, výzva k předložení cenové nabídky ze dne 5. 3. 2015, účetní doklad 

č. 200163 ze dne 9. 6. 2015 v celkové výši Kč 460.843,--, protokol o předání a převzetí stavby ze dne 

5. 6. 2015, protokol o zařazení dlouhodobého hmotného majetku do užívání ze dne 5. 6. 2015 (účetní 

doklad č. 901011 ze dne 5. 6. 2015),  

- vnitřní směrnice č. 2/2010 - evidence majetku, s účinností od 1. 1. 2010, 

- dodatek č. 1/2013 k vnitřní směrnici č. 2/2010, s účinností od 1. 1. 2013,  

- vnitřní směrnice č. 2/2012 - reálná hodnota majetku určeného k prodeji, s účinností od 1. 9. 2012,  

- protokol č. 1/2015/Suchdol o provedení následné veřejnosprávní kontroly za 2. pololetí roku 2014 

a průběžné veřejnosprávní kontroly za 1. pololetí 2015 u příspěvkové organizace Základní škola 

a mateřská škola Suchdol nad Odrou, příspěvková organizace ze dne 9. 11. 2015,  

- zápis z jednání kontrolního výboru zastupitelstva městyse konaného dne 9. 3. 2015,  

- zápisy z jednání finančního výboru zastupitelstva městyse konaných ve dnech 4. 2. 2015, 22. 4. 2015  

a 17. 6. 2015,  



 

 Čj.: MSK  40051/2016 Sp. zn.: KON/15024/2015/Sam 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  8/8 

tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 
 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  

ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 

- zápisy z jednání finančního výboru zastupitelstva městyse konaných ve dnech 16. 9. 2015  

a 9. 12. 2015,  

- směrnice č. 9/2008 - tvorba a použití prostředků sociálního fondu účinná od 1. 10. 2008, rozpočet 

sociálního fondu na rok 2015, účetní doklady č. 17001 - č. 17020 za období 01-06/2015, smlouva 

o zápůjčce ze dne 3. 3. 2015, usnesení zastupitelstva městyse č. 3.3.e) ze dne 25. 2. 2015,  

- účetní doklady č. 17021 ze dne 7. 7. 2015 - č. 17039 ze dne 27. 11. 2015 (sociální fond).  

 

 



                              příloha č. 2 

 

 

Výsledky hospodaření příspěvkové organizace 

Základní škola a mateřská škola Suchdol nad Odrou za rok 2015 

Rada městyse Suchdolu nad Odrou schválila na své schůzi dne 4. 5.2016 příspěvkové organizaci 

Základní škola a mateřská škola:  

 

 pod číslem usnesení 31.2.d).o) účetní závěrku za rok 2015 příspěvkové v souladu 

s ustanovením § 4 odst. 8 písm. w) zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů a § 102 odst. 2 písm. q) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů. 

Přílohy: Rozvaha – bilance 

  Výkaz zisku a ztráty 

  Příloha 

  Inventarizační zpráva 

Protokol č. 1/2015/Suchdol o provedení následné veřejnosprávní kontroly za 2. pololetí 

roku 2014 a průběžné veřejnosprávní kontroly za 1. pololetí 2015 z 12.11.2015  

   

hospodářský výsledek za rok 2015 takto (v Kč): 

                              hlavní činnost                   hospodářská činnost 

výnosy                  23.927.854,30 Kč   892.621,35 Kč          

náklady   23.460.280,12  Kč              891.335.39 Kč 

zisk               +  467.574,18  Kč      +          1.285,96 Kč 

 

tj. zisk celkem ve výši 468.860,14 Kč.  

  

 pod číslem 31.2.e) po projednání žádosti rozdělení hospodářského výsledku ze dne 

26.3.2015 převedení hospodářského výsledku ve výši 468.860,14 Kč do fondů takto: 

80 % fond odměn, tj.    375.088,11 Kč 

20 % rezervní fond, tj.     93.772,03 Kč    

Příloha:   Žádost o souhlas s návrhem rozdělení výsledku hospodaření za rok 2015. 
 

Údaje byly použity z účetní závěrky příspěvkové organizace k 31. 12.2015 

a žádosti příspěvkové organizace k rozdělení hospodářského výsledku. 

   
Z rozpočtu městyse byly příspěvkové organizaci poskytnuty tyto finanční prostředky: 

- neinvestiční příspěvek na činnost     6.400.000,- Kč 

             



v Kč

schválený upravený daňové nedaňové kapitálové dotace daňové nedaňové kapitálové dotace

OdPa Pol Popis 25.2.2015 po R25 třída 1 třída 2 třída 3 třída 4 třída 1 třída 2 třída 3 třída 4

 1111 Daň z příjmů ze závislé činnosti 6 000,00 5 800,00 5 800,00 5 776 073,89 5 776,07

1112 Daň z příjmů fyzických osob ze samostatné výdělečné činnosti 150,00 150,00 150,00 164 979,80 164,98

1113 Daň z příjmů ze samostatné výdělečné činnosti (srážková) 545,00 645,00 645,00 666 765,08 666,77

1121 Daň z příjmů právnických osob 5 300,00 6 140,00 6 140,00 6 139 882,56 6 139,88

1122 Daň z příjmů právnických osob za městys r.2014 768,60 730,79 730,79 730 790,00 730,79

1211 Daň z přidané hodnoty 11 500,00 11 935,00 11 935,00 11 937 500,71 11 937,50

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 0,00 0,00 0,00 202,00 0,20

1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa 0,00 0,00 0,00 278,00 0,28

1340 Poplatky za TKO - pohledávky min. let 0,00 7,50 7,50 5 975,00 5,98

1341 Poplatek ze psů 43,00 43,00 43,00 45 926,00 45,93

1351 Odvod výtěžku z provoz.loterií (sdílená-30%) 100,00 100,00 100,00 104 627,81 104,63

1355 Odvod výtěžku z provozování VHP (80% hrubého výnosu) 300,00 380,00 380,00 376 779,97 376,78

1361 Správní poplatky (výkon státní správy - matrika, Czech POINT, stavební úřad) 200,00 290,00 290,00 294 270,00 294,27

1511 Daň z nemovitostí 2 490,00 2 740,00 2 740,00 2 740 186,86 2 740,19

2420 Splátka půjčených prostředků od MORAVIAN - Pamětní zeď-park Moravských bratří 0,00 555,19 555,19 555 192,00 555,19

2460 Půjčky ze sociálního fondu - splátky 22,00 22,00 22,00 22 000,00 22,00

4112 Neinv.dotace ze státního rozpočtu na výkon státní správy 1 453,00 1 453,00 1 453,00 1 453 000,00 1 453,00

Přijaté transfery (platy VPP) - doplatek za 11 + 12/2014  a 1 až 4/2015 + 5 až 

11/2015 ÚZ 13013 (470,21) a ÚZ 13234 (1187,82)
858,00 1 867,65 1 867,65 1 867 644,00 1 867,64

Průtokový transfer pro ZŠ-projekt "PROjazyky"  ÚZ 32533058(802,48) a 32133058 

(141,61) ;PROtechniku ÚZ 32533058(180,61);32133058 (31,87)
0,00 1 156,57 1 156,57 1 156 573,00 1 156,57

Přijatý neinv.transfer od MSK-Opr.piet.místa na katol.hřbitově ÚZ 201 (40) + osp.v 

lesích ÚZ 372 (79,14) + dar na tříděný odpad ÚZ 209 (20) + dot.JSDH ÚZ 14004(4,8)
0,00 141,24 141,24 141 240,00 141,24

Neinvestiční dotace pro ZŠ - OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost ÚZ 32533123 0,00 292,04 292,04 292 041,91 292,04

4123 dotace pro ZŠ z RRRS MSK-Nová učebna Př+Z (ÚZ 38588005) 0,00 435,19 435,19 435 188,25 435,19

4213 Investiční dotace SFŽP na kompostéry a štěpkovače (ÚZ 32533123) 0,00 106,36 106,36 106 359,00 106,36

4216 Investiční dotace MŽP na kompostéry a štěpkovače 0,00 1 808,10 1 808,10 1 808 103,00 1 808,10

1039 Lesní hospodářství  (prodej dříví dle plánu prací 2015)                                                 100,00 436,00 436,00 436 605,50 436,61

2119 Příjmy z úhrad dobývacího proístoru a vydobytých nerostů 0,00 0,00 0,00 197,00 0,20

2141 Vnitřní obchod (veřejný internet v knihovně) 5,00 5,00 5,00 4 150,00 4,15

2142 Penzion Poodří 300,00 700,00 700,00 695 448,00 695,45

2143 Cestovní ruch, propagace 0,00 10,00 10,00 10 655,00 10,66

2212 Místní komunikace 0,00 23,00 23,00 23 094,00 23,09

2219 Ost.záležitosti pozem.komunikací - obsluha schůdnosti chodníků v majetku SS MSK 7,00 7,00 7,00 5 025,00 5,03

2321 Stočné 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 694 600,15 2 694,60

3113 Základní škola a mateřská škola (dar ZAPA Beton 100);odvod z IF 100,00 1 300,00 1 300,00 1 300 000,00 1 300,00

3314 Knihovna 8,00 8,00 8,00 7 807,00 7,81

ROZPOČET SKUTEČNOST

v tis. Kč druhové třídění příjmů

Městys Suchdol nad Odrou

VÝSLEDKY PLNĚNÍ ROZPOČTU ROKU 2015 - PŘÍJMY

4116

 celkem

druhové třídění příjmů

4122



v Kč

schválený upravený daňové nedaňové kapitálové dotace daňové nedaňové kapitálové dotace

OdPa Pol Popis 25.2.2015 po R25 třída 1 třída 2 třída 3 třída 4 třída 1 třída 2 třída 3 třída 4

3315 Muzea (vstupné + ubytování v Muzeu Moravských bratří) 35,00 65,00 65,00 62 710,00 62,71

3341 Místní rozhlas (hlášení; pojistné plnění) 3,00 16,77 16,77 17 202,00 17,20

3349 Suchdolský zpravodaj (inzerce) 5,00 5,00 5,00 5 720,00 5,72

3392 Klub kultury (nájmy, vstupné, kurzovné) 230,00 230,00 230,00 237 343,00 237,34

3421 DPS Skřivánek - vratka nevyčerpaného příspěvku 0,00 2,77 2,77 2 774,83 2,77

3429 Sauna a rehabilitační bazén 45,00 45,00 45,00 53 275,00 53,28

3612 Bytové hospodářství (nájem bytů; služby spojené s nájmem) 3 060,00 2 960,00 2 960,00 2 946 059,00 2 946,06

3613 Nájem nebytových prostor 150,00 150,00 150,00 148 968,84 148,97

3631 Veřejné osvětlení (pojistné plnění) 0,00 30,00 30,00 30 034,00 30,03

3632 Hřbitovy 20,00 36,00 36,00 36 315,00 36,32

3633 Výstavba a údržba míst.inž.sítí (lok. rod.domů Čsl.armády+Záhum.);nájem STL plynu 840,00 1 524,53 24,53 1 500,00 1 524 534,00 24,53 1 500,00

3639 Komunální služby vč.prodejů a nájmů poz., věcná břemena 352,00 2 763,00 349,50 2 413,50 2 786 973,00 370,63 2 416,34

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů (odměna EKO-KOM) 350,00 358,00 358,00 359 165,50 359,17

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů (odměna ELEKTROWIN) 10,00 10,00 10,00 5 431,30 5,40

4351 Pečovatelská služba (finanční dar) 3,00 3,00 3,00 3 120,00 3,12

4359 Odlehčovací služby 3,00 3,00 3,00 1 240,00 1,24

5512 Jednotka hasičů 0,00 22,40 22,40 22 400,00 22,40

6171 Činnost místní správy 20,00 26,00 26,00 28 130,00 28,13

6310 Příjmy z finančních operací (úroky z účtů) 80,00 116,00 116,00 99 988,71 99,99

6330 4134 Převody mezi běž.účtem,soc.fondem a úvěr.účty 3 691,72 6 608,18 3 693,72 6 607 995,00 6 608,00

6330 4139 Převody ze sociálního fondu a dotačního účtu na běžný účet 130,00 164,00 3 078,46 163 376,00 163,38

41 977,32 57 126,28 28 961,29 10 219,16 3 913,50 14 032,33 57 141 915,67 28 984,25 10 209,80 3 916,34 14 031,52

57 126,28 57 141,91

ROZPOČET SKUTEČNOST

v tis. Kč druhové třídění příjmů

Příjmy celkem

druhové třídění příjmů

 celkem



v Kč

schválený upravený běžné kapitálové běžné kapitálové

OdPa Popis 25.2.2015 po R25 třída 5 třída 6 třída 5 třída 6

1014 Péče o zaběhnuté psy 10,00 15,00 15,00 14 656,00 14,66

1036 Správa v lesním hospodářství (činnost OLH) 82,00 83,00 83,00 82 316,00 82,32

1037 Údržba lesních cest apod. 20,00 20,00 20,00 907,50 0,09

1039 Lesní hospodářství (pěstební činnost) 500,00 450,00 450,00 423 399,00 423,40

2142 Penzion Poodří (+stříšky,opravy; renovace oken;platy,prádlo,DDHM) 300,00 800,00 800,00 782 956,14 735,28 47,68

2143 Cestovní ruch (propagační  předměty, prospekty,směrovky) 80,00 185,10 185,10 163 379,50 163,38

2169 Činnost stavebního úřadu 1 000,00 1 030,00 1 030,00 1 024 184,94 1 024,18

2212 Míst.komun.vč.zimní údržby a oprav (250), PD mosty (150),rozšíření Záhumení(1000);zábradlí KH,Plšek (50),pasport MK (80) 1 530,00 290,00 255,00 35,00 278 630,07 244,15 34,48

2219
Ost.zál.poz.komun.(chodníky-u úřadu,obchod Na sýpce,u Muzea MB-600);údžba(30);schody z Pekla+zábr.(80);podíl na cyklost.(250) + spoj.chodník Čsl.arm.-Nová ul.,stání u 

ZŠ;cyklostezka centrum
960,00 900,00 180,00 720,00 872 422,38 174,56 697,86

2221 Veřejná silniční doprava - ostatní dopravní obslužnost (128); nové zastávky (300) + navýšení (50); opravy stávajících (100); přípravné práce 528,00 588,00 128,00 460,00 548 405,85 141,97 406,43

2223 BESIP - radary O,00 45,00 45,00 19 752,00 19,75

2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě (dopravní značení - polepy) 30,00 O,00

2310 Pitná voda (rekonstrukce Za Nádražím-inženýrská činnost) + další inž. činnost (250) 15,00 230,00 0,00 230,00 221 842,00 4,32 217,52

Odpadní vody - úroky z úvěru ČOV a kanalizace II.et. (do doby zařazení do majetku) 764,00 764,00 764,00 673 944,93 673,94

                        - II. etapa ČOV - pořízení doplňků:česlicový koš,míchání flokulantu,generátor (400); provoz (1.700) 2 100,00 2 120,00 490,00 2 201 320,29 1 711,36 489,98

                        - Kletné – studie proveditelnosti odkanalizování 72,00 72,00 72,00 71 148,00 71,15

2322 Prevence znečišťování vody (vodoprávní agenda - rozbory volných výústí) 100,00 100,00 100,00 86 501,20 86,50

3113 ZŠ a MŠ neinvestiční příspěvek na činnost (6000); splátky úroků z úvěru (470,41); sekačka (200) + lapol tuků; převod průtokových dotací z příjmových pol.4116 a 4122 4 670,41 9 094,21 8 894,21 200,00 9 083 296,73 8 886,30 197,00

3114 Speciální ZŠ DĚCKO Nový Jičín (finanční dar) 30,00 30,00 30,00 30 000,00 30,00

3150 VOŠ Kopřivnice (finanční dar) 2,00 2,00 2,00 2 000,00 2,00

3314 Místní knihovna 150,00 150,00 150,00 134 846,04 134,85

Muzeum - městyse 400,00 230,00 230,00 236 136,88 236,14

               -  Moravských bratří  + nátěr oken 65,00 105,00 105,00 95 395,28 95,40

3319 Kulturní činnost - Den městyse (180); kronika (20), publikace Klubu přátel Suchdolu (34) 234,00 179,50 179,50 157 253,60 157,26

3326 Pořízení, zachování a obnova hodnot nár.historického povědomí-pamětní desky Zeď MB - 6x (60); opravy pamětních hrobů (140) + dokrytí vlastního podílu Pamětní zeď 200,00 228,28 228,28 214 211,00 214,21

3330 Círk.org.-příspěvky na čin.-ČCE (provoz kostela 50+15 konc.); Sbor BJB-PECKA(10); Charita(48); ŘKF-opravy kostela(100) 223,00 223,00 223,00 223 000,00 223,00

3341 Místní rozhlas 25,00 111,00 51,00 60,00 106 247,57 48,31 57,95

3349 Suchdolský zpravodaj (+zvláštní příloha) 85,00 110,00 110,00 100 251,00 100,25

3392 Klub kultury (provoz a opravy vč. divadelního souboru PODIV, Klubíčko, keramika) 1 300,00 900,00 900,00 895 569,18 895,60

3399 Sbor pro občanské záležitosti 120,00 118,00 118,00 107 799,50 107,80

3412 Sportovní zařízení v majetku městyse - údržba a opravy dle požadavku TJ + revize 120,00 125,00 125,00 122 713,56 122,71

3419 Tělovýchovná činnost-TJ příspěvek na činn.+ oslavy 70 let kopané(180)+branky(35),Memoriál A.Dohnala (20),ostatní (18,5) 249,50 253,50 253,50 251 524,40 251,52

3421 Volný čas dětí a mládeže - dětské prvky (180) ;příspěvky a finanční dary: OS Skřivánek (60); Junák (12); YMCA (5); Ondrášek (10); pergola dětské hřiště Lidická 287,00 297,00 87,00 210,00 286 064,00 87,44 198,62

 Zájmová činnost a rekreace - sauna 220,00 220,00 220,00 166 851,50 166,85

                                                - Klub seniorů 40,00 45,00 45,00 44 993,00 44,99

                                                - spolky-veřejná finanční podpora, finanční dary 270,00 346,00 276,00 70,00 343 778,17 274,52 69,26

3525 Hospic - Andělé stromu života 0,00 19,50 19,50 19 500,00 19,50

3543 Pomoc zdravotně postiženým a chronicky nemocným (finanční dar SONS,FOHD) 6,00 6,00 6,00 6 000,00 6,00

3599 Ostatní činnost ve zdravotnictví (dárci krve) 10,00 10,00 10,00 8 422,00 8,42

Bytové hospodářství - domy 240,00 240,00

                                   - byty; drobné opravy, provozní výdaje 2 010,00 1 354,70

3613 Nebytové prostory (kiosek+provozovny provoz - 50; rekonstrukce provozovny - 0) 2 050,00 150,00 150,00  147 612,41 147,61

3619 Ostatní rozvoj bydlení - k prodloužení Čsl. armády (1.000); Záhumení (500) 1 500,00 223,00 223,00 216 912,50 64,49 152,42

3631 Veřejné osvětlení - výměna světel, nové vedení u ZŠ Záhum. (400) 1 150,00 1 150,00 750,00 400,00 991 193,93 921,56 69,63

3632 Hřbitovy - evang. - oprava zdi (50); katol. - márnice+schodiště(80), přístavba zdi a kolumbaria (300) - JEN PD PRODL.ZDI 18 tis. 430,00 60,00 30,00 30,00 52 986,50 34,84 18,15

3635 Územní plán (zadání, výběrové řízení) 100,00 O,00

3639 Komunální služby (zaměst.vč. VPP, provoz dílny,MT,zametací stroj;sklad k dílnám (2530);oprava střechy (400);daň z přev.nem.) + VPP od 5/2015;nákup pozemků (ČEPRO 67) 5 500,00 5 859,04 3 249,04 2 610,00 5 741 946,35 3 161,85 2 580,10

3612 1 594,70

Druhové třídění výdajů Druhové třídění výdajů

2321
1 630,00

3315

3429

               Městys Suchdol nad Odrou

VÝSLEDKY PLNĚNÍ ROZPOČTU ROKU 2015 - VÝDAJE

ROZPOČET SKUTEČNOST

v tis. Kč

1 584 911,61 1 397,80 187,11

celkem



v Kč

schválený upravený běžné kapitálové běžné kapitálové

OdPa Popis (číselné údaje v tis. Kč) 25.2.2015 po R25 třída 5 třída 6 třída 5 třída 6

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů – svoz (1750); zpevněné plochy pod kontejnery (100) 1 850,00 1 500,00 1 500,00 1 468 047,61 1 468,05

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů (biologicky rozložitelný odpad)-vývozy (290);+ zpevněná plocha u ZŠ;kompostéry pro občany (1500+700) 1 620,00 2 512,00 351,00 2 161,00 2 511 812,79 352,32 2 159,49

3741 Stanice pro záchranu živočichů (finanční dar Bartošovice) 3,00 3,00 3,00 3 000,00 3,00

3742 Společnost přátel Poodří (finanční dar na tisk časopisu POODŘÍ) 5,00 5,00 5,00 5 000,00 5,00

3745 Péče o vzhled městyse a veřejnou zeleň - sadební materiál - alej k silu; lavičky, odpadkové koše (140) 700,00 710,00 710,00 707 425,47 707,43

4312 Odborné sociální poradenství 10,00 10,00 10,00 10 000,00 10,00

4329 Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži 0,00 20,00 20,00 20 000,00 20,00

4356 Péče o zdravotně postižené (finanční dar Zvoneček Odry) 5,00 9,20 9,20 9 200,00 9,20

4357 Domovy (finanční dar Domov Odry) 10,00 10,00 10,00 10 000,00 10,00

4359 Odlehčovací služby (péče o seniory - dovoz obědů apod.) 150,00 150,00 150,00 135 801,04 135,81

5212 Ochrana obyvatelstva (dokumentace pro krizové řízení) 7,26 7,26 7,26 6 050,00 6,05

5512 Požární ochrana - budova zbrojnice, vybavení a čin.jednotky-provoz (350); střecha (250) 600,00 540,00 540,00 508 297,36 508,30

6112 Místní zastupitelské orgány 1 600,00 1 550,00 1 550,00 1 547 144,20 1 547,14

6171 Činnost místní správy  (viz. Příloha č.3)  + projekt.dokumentace rekonstrukce budovy úřadu            4 200,00 3 907,00 3 907,00 3 802 039,92 3 802,04

6310 Výdaje z finančních operací (bankovní poplatky běžných účtů) 35,00 35,00 35,00 32 476,60 32,48

6320 Pojištění majetku městyse 310,00 310,00 310,00 289 693,25 289,70

6330 Převody mezi základním BÚ a SF a mezi ZBÚ ČS a ČNB (součet příjmových položek 4134,4139) 3 821,72 6 772,18 6 772,18 6 771 371,00 6 771,37

6399 Finanční operace - daň z příjmů za městys (předběžná daň - viz příjmová položka 1122 - upraveno dle DP + nadměrný odpočet DPH za 1-3/2015) 768,60 858,79 858,79 854 635,00 854,64

6402 Vratky - část dotace na volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (10,22)+ volby do Evrop.parlamentu (7,27) 17,49 17,49 17,49 17 487,42 17,49

Rozpočtová rezerva (v kompetenci rady městyse) 500,00 15,70 15,70

Ostatní činnosti (příspěvky Regionu Poodří a MAS Regionu Poodří) 80,00 80,00 80,00 69 179,00 69,18

Výdaje celkem 46 070,98 48 554,45 39 891,45 8 663,00 47 615 843,17 39 357,49 8 257,62

skutečnost

P ř í j m y : 41 977,32 57 126,28 57 141,91

V ý d a j e : 46 070,98 48 554,45 47 615,84

Rozdíl mezi příjmy a výdaji -4 093,66 8 571,83 9 526,07

8115 Zapojení části zůstatku bank.účtů (poč.stav BÚ k 1.1.2015 : 22.159,9 tis.) 6 372,18 -6 413,92 -7 390,41

8124 Splátky jistiny úvěru na II. etapu kanalizace a ČOV -1 232,26 -1 232,26 -1 232,26

8124 Splátky jistiny úvěru na Energetické úspory ZŠ a MŠ -1 025,12 -1 025,12 -1 025,12

8901 Vnitř.úč.(zůstatek pokladní hotovosti k 31.12.2014) + přenesená daňová povinnost -21,14 100,00 121,72

Celkem 4 093,66 -8 571,30 -9 526,07

 

Financování - třída 8

6409

48 554,45

Rekapitulace    ( v tis. Kč )

ROZPOČET SKUTEČNOST

v tis. Kč Druhové třídění výdajů Druhové třídění výdajů

celkem

47 615,11



Spolufinancováno:



Městys Suchdol nad Odrou

v Kč

Položka Popis schválený upravený skutečnost

5011 platy zaměstnanců 1 750,00 1 750,00 1 834 882,00

5021 ostatní osobní výdaje (dohody) 0,00 0,00 1 544,00

5031 povinné pojištění na sociální zabezpečení a příspěvek na politiku zaměstnanosti 437,50 437,50 458 709,00

5032 povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 157,50 157,50 165 139,00

5038 ostatní povinné pojistné hrazené zaměstnavatelem 25,00 25,00 23 488,00

5132 ochranné osobní pomůcky 0,00 0,00 346,00

5133 léky a zdravotnický materiál 0,00 0,00 456,60

5136 knihy, učební pomůcky a tisk 10,00 10,00 10 670,00

5137 drobný dlouhodobý hmotný majetek 50,00 50,00 46 506,95

5138 nákup zboží za účelem dalšího prodeje 0,00 0,00 8 500,00

5139 nákup ostatního materiálu 100,00 100,00 150 111,67

5151 voda 5,00 5,00 3 314,50

5153 plyn 130,00 55,00 50 156,77

5154 elektrická energie 75,00 55,00 51 473,00

5156 pohonné hmoty a maziva 110,00 110,00 94 265,10

5161 služby pošt 35,00 35,00 29 886,00

5162 služby telekomunikací a radiokomunikací 150,00 130,00 122 917,72

5164 nájemné 0,00 0,00 2 412,87

5166 konzultační, poradenské a právní služby 50,00 0,00 0,00

5167 služby školení a vzdělávání 20,00 20,00 20 671,00

5168 zprac.dat a služby související s inf.a komunik.systémy 330,00 220,00 205 576,87

5169 nákup ostatních služeb 200,00 160,00 158 811,52

5171 opravy a údržba (kotel 80) 130,00 130,00 119 703,89

5172 programové vybavení (rozklikávací rozpočet) 50,00 50,00 10 890,00

5173 cestovné 5,00 5,00 3 350,00

5175 pohoštění (fond starosty) 30,00 30,00 25 650,00

5194 věcné dary (fond starosty) 25,00 15,00 15 378,00

5195 odvody za neplnění povinnosti zaměstnávat zdravotně postižené 0,00 0,00 0,00

5229 neinvestiční transfery neziskových organizací - příspěvek Svazu měst a obcí 7,00 7,00 6 854,80

5321 neinvestiční transfery obcím (veřejnoprávní sml.-přestupky,psi) 70,00 70,00 60 500,00

5362 platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 10,00 10,00 -8 664,34 

5365 platby daní a poplatků územním rozpočtům 5,00 5,00 0,00

5424 náhrada mzdy v době nemoci 0,00 0,00 0,00

5492 dary obyvatelstvu 0,00 2,00 2 000,00

5494 neinvestiční transfery občanům (fond starosty) 25,00 25,00 0,00

5499 výdaje ze sociálního fondu 150,00 150,00 66 539,00

5660 neinvestiční půjčené prostředky - zaměstnancům ze SF 30,00 60,00 60 000,00

5909 rozpočtová rezerva 28,00 28,00 0,00

CELKEM: 4 200,00 3 907,00 3 802 039,92

ROZPOČET NA ROK 2015 - výdaje místní správy

( položkové členění  ODPA 6171)

v tis. Kč



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Městys Suchdol nad Odrou

příspěvkovým organizacím  

 

č. ORG ODPA POL příjemce IČ žádost účel

x 3113 5331 Základní škola a mateřská škola Suchdol nad Odrou, přísp.organizace 75027712 4 000,00 NEINVESTIČNÍ PŘÍSPĚVEK-provoz

1 3114 5221 Speciální ZŠ - DĚCKO o.p.s., Nový Jičín 25844521 30,00 DAR-doprava 3 postižených dětí

2 3150 5339 VOŠ, SOŠ a SOU Kopřivnice, příspěvková organizace 601624 2,00 DAR-přehlídka pro žáky ZŠ

3 3330 5223 Sbor Bratrské jednoty baptistů, Dětský klub PECKA, Suchdol 26521709 10,00 DAR-činnost, letní tábor

4 3330 5223 Farní sbor Českobratrské církve evangelické, Suchdol nad Odrou 64629368 65,00 DOTACE-provoz(50), koncerty (15)

5 3330 5223 Římskokatolická farnost Suchdol nad Odrou 44937768 100,00 DOTACE-opravy kostela

6 3330 5223 Charita Odry 62351052 48,00 DAR-činnost 

3419 135,00 činnost, fotbalové tréning.branky

3419 80,00 fotbal 70 let činnosti

 3412 120,00 pravidelná a mimořádná údržba

8 3419 5493 Jiří Klich X 10,00 DAR-reprezentace v lukostřelbě

9 3419 5493 Karel Ligocki X 4,50 DAR-účast na závodech 

10 1 3421 5222 SKŘIVÁNEK Suchdol nad Odrou 69581428 60,00 DOTACE-činnost (zájezd,tábor…)

11 3421 5222 JUNÁK - svaz skautů a skautek ČR, středisko Odry 14614782 12,00 DAR-klubovna,letní tábor

12 3421 5222 YMCA Brno, 10.skautský oddíl Suchdol nad Odrou 26529319 5,00 DAR-činnost, letní tábor

13 3421 5222 ONDRÁŠEK Nový Jičín 65472250 10,00 DAR-činnost

14 3429 5222 Český svaz včelařů, o.s., ZO Suchdol nad Odrou 64125483 5,00 DAR-činnost

15 553 3429 5222 ČKO - ZO Louka Suchdol nad Odrou 68921065 120,00 DOTACE-údržba a rozvoj areálu 

16 3429 5493 Ondřej Klich, Bc. X 5,00 DAR-1.RC Rally Suchdol n.Odrou

17 3429 5222 Western klub Suchdol nad Odrou 22841946 80,00 DOTACE-celoroční činn.pro veřej.

18 3429 5222 MORAVIAN Historicko-vlastivědná společnost Suchdol nad Odrou 66741611 30,00 DOTACE-Konference Moravian

19 3429 5493 S.N.O.Military Paintball 30,00 DAR-činnost

20 3543 5222 Fond pro opuštěné a handicap.děti Mořkov 27019195 5,00 DAR-setkání dětí

21 3543 5222 SONS Nový Jičín 65399447 1,00 DAR-činnost 

22 3741 5222 ZO ČSOP - Stanice pro záchranu volně žijících živočichů, Bartoš.n.M. 47657901 3,00 DAR-činnost

23 3742 5222 Společnost přátel Poodří, Ostrava 64627870 5,00 DAR-časopis Poodří

24 4312 5222 Centrum pro zdravotně postižené MSK 26593548 10,00 DAR-činnost

25 4356 5222 ARPZPD, Klub ZVONEČEK, Odry 65471776 5,00 DAR-vzděl.,aktiv.a vých.činn.

26 4357 5339 Domov Odry, příspěvková organizace 48804894 10,00 DAR-provoz

C E L K E M schváleno zastupitelstvem 25.2.2015 5 000,50  

 

DOTACE

Neinvestiční transfery neziskovým a obdobným organizacím, občanům,

DARY, PŘÍSPĚVKY A DOTACE - ROZPOČET NA ROK 2015

7 5222 Tělovýchovná jednota LOKOMOTIVA Suchdol nad Odrou 48808300



č. ORG ODPA POL příjemce IČ žádost účel

18 3326 5222 MORAVIAN-dofinancování Zdi MB (RO ZM 29.4.2015-Z2) 66741611 20,28 DOTACE-dofinacování Zdi MB

x 3113 5331 Základní škola a mateřská škola Suchdol nad Odrou, p.o.( RO ZM 29.4.2015) 75027712 800,00 NEINVESTIČNÍ PŘÍSPĚVEK-provoz

x 3113 5331 Základní škola a mateřská škola Suchdol nad Odrou, p.o.( RO ZM 24.6.2015) 75027712 1 200,00 NEINVESTIČNÍ PŘÍSPĚVEK-opr.WC

25 4356 5222 ARPZPD, Klub ZVONEČEK, Odry (RO RM 8.7.2015-R6) 65471776 4,20 DAR-vzděl.,aktiv.a vých.činn.

27 3525 5229 Andělé Stromu života (RO RM  5.8.2015-R9) O3632661 19,50 DAR-činnost

9 3419 5493 Karel Ligocki (RO RM 4.11.2015 R20) X 3,00 DAR-účast na závodech 

28 3315 5492 finanční dar - Muzeum městyse (1 občan) X 10,00

29 3319 5492 finanční dar - Den městyse (4 občané) X 5,50

30 3399 5492 finanční dar - aktiviské SPOZ (9 občanů) X 18,00

31 3419 5492 finanční dar - Memoriál A.Dohnala (1 občan) X 1,00

32 3429 5492 finanční dar - areál Sokolák (1 občan) X 1,00

33 3429 5492 finanční dar - vedení Klubu seniorů (1 občanka) X 3,00

34 3429 5492 finanční dar - paintball (1 občanka) X 5,00

35 5512 5222 neinvestiční transfer SDH - spolek 65471920 10,00

36 6171 5492 finanční dar - práce pro městys (2 občanky) X 2,00

x 3113 5331 Základní škola a mateřská škola Suchdol nad Odrou, p.o.( RO ZM 16.12.2015) 75027712 400,00 NEINVESTIČNÍ PŘÍSPĚVEK

C E L K E M schváleno rozpočtovými opatřeními v průběhu roku 2 502,48

POSKYTNUTO V ROCE 2015 CELKEM: 7 502,98

dary RO RM 9.12.2015 R23

Dary, příspěvky a dotace schválené a poskytnuté rozpočtovými opatřeními v roce 2015 



 

Městys Suchdol nad Odrou

Přehled čerpání sociálního fondu k 31.12.2015  

SÚ AÚ ORJ PŘÍJMY rozpočet skutečnost

236 10 Počáteční stav na bankovním účtu 306 670,00 306 670,33

419 101 Jednotný příděl r.2015 180 000,00 201 811,00

335 20 Splátky půjček 22 000,00 22 000,00

CELKEM: 508 670,00 530 481,33

SÚ AÚ ORJ VÝDAJE rozpočet skutečnost

335 20 Poskytnutí půjčky 30 000,00 60 000,00

419 112 1 Penzijní připojištění 23 100,00 23 100,00

419 113 1 Vitamíny, očkovací vakcíny 0,00 0,00

419 114 Příspěvek na stravování 35 000,00 34 348,00

419 115 1 Indiv.rekr.,zájezdy,lázeň.a rehabil.péče,léč.pobyty;dět.rekreace,sport.a ozdrav.pobyty 30 000,00 23 124,00

419 116 Společné kulturní, sportovní  a vzdělávací akce a zájezdy vč.dopravy 20 000,00 44 230,00

419 117 Sociální výpomoc 0,00 0,00

419 118 Peněžní dary 10 000,00 8 040,00

419 119 Výdaje na odívání a úpravu zevnějšku (vč.akcí SPOZu) 55 000,00 97 978,00

CELKEM: 203 100,00 290 820,00

PŘÍJMY - rekapitulace 508 670,00 530 481,33

VÝDAJE - rekapitulace 203 100,00 290 820,00

ROZDÍL 305 570,00 239 661,33 tj.zůstatek na účtu 236 10

k použití v r. 2016

3.1.6.;3.1.7.-společné prostředky

3.2.6.-osobní konta

3.2.5.-osobní konta

3.1.3.-společné prostředky

odkaz ve směrnici

3.1.5.-společné prostředky

3.1.1.-společné prostředky

3.2.1. až 3.2.4.-osobní konta

3.1.2.-společné prostředky

3.1.4.-společné prostředky



 

 

I N V E N T A R I Z A Č N Í   Z P R Á V A 

pro rok 2015 

Na základě Metodického pokynu starosty č. 1/2015/Be byla provedena periodická  

inventarizace veškerého majetku a závazků v souladu s ustanoveními § 29 a 30 zákona č. 

563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění v účetní jednotce Městys Suchdol nad Odrou 

 

___________________________________________________________________________ 

 

Inventarizace byla provedena ke dni 31.12.2015 ústřední inventarizační komisí (dále jen ÚIK) 

ve složení: 

 

   příjmení, jméno 

- předseda komise:       Petr Zajíček 

- členové komise:          Ing. Richard Ehler 

                                       Zdenka Bergerová 

         Jitka Jurkovičová 

         

                                                                     

  

Za inventarizovaný majetek odpovídá vedoucí – starosta městyse Ing. Richard Ehler 

 

Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb. a vnitřní směrnice 

k inventarizaci č. 1/2015. 
Inventarizační činnosti:  

1.1.  Plán inventur 

Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. Dílčí inventarizační komise postupovaly 

v souladu s vyhláškou a vnitřní směrnicí o inventarizaci. Metodika postupů při inventarizaci 

byla dodržena. Podpisy členů inventarizačních komisí byly odsouhlaseny na podpisové vzory 

a nebyly zjištěny rozdíly.  

Nedošlo k žádnému pracovnímu úrazu. Koordinace inventur s jinými osobami proběhla.  

Termíny inventur byly dodrženy.  
 
1.2. Proškolení členů inventarizačních komisí  
Proškolení proběhlo v budově úřadu městyse dne 21.10.2015. Provedení proškolení je doloženo 

prezenční listinou. Součástí školení byly i zásady dodržení bezpečnosti.  

 

1.3. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců  
Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího stavu.  
 
Přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur, k informačním tokům:  
Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na skutečnost. U 

inventur DIK 2 a DIK 3 byly vždy členy komise osoby odpovědné za majetek.  

U inventur DIK 1 byly přítomny vždy osoby odpovědné za evidenci a stav majetku jako 

přizvané osoby. Jednalo se o majetek umístěný a využívaný v těchto objektech a stanovištích: 

 



Penzion Poodří 

Sauna a rehabilitační bazén 

Muzeum městyse  

Muzeum Moravských bratří 

Dům s pečovatelskou službou 

Místní knihovna 

Kaple Sv. Františka Kletné 

Sportoviště a zařízení pro volný čas, dětská hřiště, veřejná prostranství a zeleň, komunální 

služby, zařízení ČOV, památná místa, místní rozhlas, lesní a odpadové hospodářství, nebytové 

prostory, doprava a BESIP vč. autobusových zastávek. 

Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních 

položek pasiv a podrozvahy, který je zaznamenán v inventurních soupisech.  

 

 

Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a závazků dle data provedení dílčích 

inventárních záznamů. Nedílnou součástí tohoto zápisu je příloha, která obsahuje srovnávací 

tabulku účetní evidence a inventurních soupisů. 

 

Na majetek obce evidovaný v účetních výkazech byla ověřena majetková práva.  

ÚIK doporučuje radě městyse požadovat zpracování návrhu na hospodaření s majetkem 

v tomto členění:  

1. Zjištění skutečného stavu majetku a zpracování plánu oprav a rekonstrukcí  

2. Definování majetku zbytného a návrhy na využití tohoto majetku  

4. Prověření ochrany majetku a návrh postupů k zamezení možných ztrát a škod  
Termíny a odpovědné osoby určí rada obce. 

 

Informace o inventarizačních rozdílech a zúčtovatelných rozdílech 

 
Zjištění v členění na kódy 01- 06, 10-12.   

01  Řešení schodků a mank  - nebyly zjištěny 

02  Řešení inventarizačních přebytků a jejich ocenění – nebyly zjištěny 

03  Změny odpisových plánů – s účinností od 1.1.2015 byla zrušena hranice pro zůstatkové 

ceny ve výši 5%, z tohoto důvodu byl upraven odpisový plán. 

04  Řešení návrhů na opravné položky majetku – v případě zjištění zastaralosti projektu či 

ustoupení od záměru výstavby, projednat radou a navrhnout na vyřazení jako zmařenou 

investici (kód zjištění 04, resp. 06) 

05  Zbytný majetek – trvá doporučení DIK č. 1 z roku 2012 až 2014 – obnovit jednání se SD 

Jednota ve věci prodeje schodiště u nákupního střediska, IČ 1663, pořizovací cena majetku je 

352.924,10 Kč. Rovněž se jeví zbytným majetkem drtič zahradní, IČ 2943, a to vzhledem 

k tomu, že v roce 2015 byly pořízeny 2 štěpkovače z dotace MŽP a SFŽP v rámci projektu 

„Městys Suchdol nad Odrou – biologicky rozložitelný odpad“ 

06  Návrhy změn využití majetku – nebyly zjištěny      

07  Požadavky na údržbu, opravy a rekonstrukce – nebyly zjištěny     

08  Zjištěné možnosti výnosů z majetku – nebyly zjištěny     

09  Nedostatky v ochraně majetku – nebyly zjištěny     

10 Návrhy na další opravné položky k pohledávkám nad rozsah stanovený vyhláškou  

210/2009 Sb. – nebyly zjištěny     

11  Návrhy odpisů pohledávek – nebyly zjištěny     

12  Podhodnocené závazky – nebyly zjištěny      



DIK č. 1 dále zjistila následující údaje:  

Účet 019 a 079 –  ÚJ nechává zpracovávat nový územní plán, po jeho dokončení zvážit 

možnost úhrady jako provozní náklad  

Účet 031 – Vzhledem k tomu, že byla v roce 2012 prováděna obnova operátu včetně 

změny číslování parcel, nebyla dosud řádně provedena fyzická inventura dotčených 

pozemků - nebyl zhodnocen stávající stav majetku. Pro další období bude potřeba řádně 

prověřit skutečnosti, k zajištění bude nutno přijmout opatření, aby byla ustanovena 

zvláštní  inventarizační komise pouze pro inventarizaci pozemků v k.ú. Kletné a Suchdol 

nad Odrou. Toto doporučení trvá dle inventarizací r. 2012 až 2014 

Účet 021 – viz výše 

Účet 042 – v roce 2014 byly dokončeny zpevněné plochy v lokalitě výstavby RD 

Lidická,  DIK doporučuje provést urychleně kolaudaci tohoto rozestavěného majetku, 

aby bylo možno započít s odpisy. Toto doporučení trvá dle inventarizací r. 2012 až 

2014. 

Totéž se jedná u již užívaného majetku – stavba garáží a sociálního zázemí v MFA 

Sokolák. Toto doporučení trvá dle inventarizace r. 2014 
Další rozestavěnou investicí jsou zpevněné plochy v lokalitě RD Čsl. armády, 

předpokládá se prodloužení komunikace pro prodané 4 pozemky na výstavbu RD, po 

dokončení výstavby doporučuje DIK provést neprodleně kolaudaci celé komunikace 

včetně prodloužení z roku 2007 a zápis do KN. Toto doporučení trvá dle inventarizace 

r. 2014. 
 

Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a závazků dle data provedení dílčích 

inventárních záznamů. Nedílnou součástí tohoto zápisu je příloha, která obsahuje srovnávací 

tabulku účetní evidence a inventurních soupisů. 

 

Nebyly zjištěny žádné inventarizační rozdíly, pouze je vhodné v roce 2016 opravit analytiku u 

zařazeného majetku v roce 2015 na účtu 021– stavby -, a to u IČ 4063 (29.994,50 Kč) Veřejné 

osvětlení - ul. Malá strana a u účtu 194 – opravné položky k pohledávkám (84,05 Kč). 
 
Přílohy:  

Zápisy o inventarizaci 
DIK č. 1 Úřad městyse 

DIK č. 2 Klub kultury 

DIK č. 3 Hasičská zbrojnice 
 

včetně všech seznamů, soupisů, sumářů a účetních sestav, popř. dalších identifikátorů 

jednotlivých druhů majetku       
 

Za ÚIK :  

Předseda:   Petr Zajíček    ______________________ 

 

- členové komise: Ing. Richard Ehler   ______________________ 

 

   Zdenka Bergerová   ______________________ 

 

   Jitka Jurkovičová   ______________________ 

 

V Suchdole nad Odrou dne 5. 2.2016 



Úřad Klub kult. zbrojnice

složka SÚ AÚ ORJ ORG upřesnění popis DIK 1 DIK 2 DIK 3 účetní stav rozdíl součty SÚ

3314 knihovna 34 543,10 34 543,10
3392 Klub kultury 0,00 7 723,10 7 723,10
6171 úřad 334 892,62 334 892,62 0,00 377 158,82

2 O78 vše Oprávky k DDNM -377 158,82 -377 158,82 0,00 -377 158,82

3 O19 3635 úřad Ostatní DNM - územní plán 1 087 775,70 1 087 775,70 0,00 1 087 775,70
4 O79 O1 vše Oprávky k ostatnímu DHM -731 158,00 -731 158,00 0,00 -731 158,00

100 3612 obytné domy Budovy - bytové domy 50 549 303,17 50 549 303,17 50 549 303,17

2142 Penzion Poodří 7 348 437,75 7 348 437,75
3315 muzea 4 804 016,78 4 804 016,78
3392 DKT 8 030 263,30 8 030 263,30
3412 sportoviště 3 787 894,90 3 787 894,90
3429 volný čas 492 600,00 492 600,00
3613 nebytové prostory 1 290 184,26 1 290 184,26
3639 komunální služby 137 858,00 137 858,00
5512 hasičská zbrojnice 3 247 562,10 3 247 562,10  
6171 místní správa 2 451 875,58 2 451 875,58 31 590 692,67

1039 lesní hospodářství 45 500,00 45 500,00  
2310 vodní hospodářství 33 580,00 33 580,00
2321 ČOV a kanalizace 11 741 286,70 11 741 286,70
3315 Sklad nářadí a techniky u muzea 166 775,00 166 775,00
3326 kulturní památky 1 017 604,00 1 017 604,00
3612 bytové hospodářství 596 765,80 596 765,80
6171 místní správa 751 234,80 751 234,80 14 352 746,30

2212 místní komunikace 5 889 099,00 5 889 099,00
2219 chodníky,odst.plochy,cyklostezky 69 758,20 69 758,20
3631 veřejné osvětlení 2 028 012,10 2 028 012,10 29 994,50 8 016 863,80

2310 vodní hospodářství 4 882 685,67 4 882 685,67
2321 kanalizace 24 872 128,23 24 872 128,23
3619 ostatní rozvoj bydlení 250 316,10 250 316,10
3633 STL plynovod 7 831 612,00 7 831 612,00
3729 rekultivace bývalé skládky 48 817,00 48 817,00 37 885 559,00

600 2221 autobusové zastávky Ostatní stavby - drobné budovy 1 010 812,95 1 010 812,95 1 010 812,95

1014 péče o zaběhnuté psy 19 327,20 19 327,20
2219 chodníky,odst.plochy,cyklostezky 7 245 647,24 7 245 647,24
2310 vodní hospodářství 9 993,00 9 993,00
2333 vodní díla- drobné vodní stavby 4 150 611,50 4 150 611,50
2341 rybník Kletné 704 802,70 704 802,70  

3113 základní škola 1 196 539,00 1 196 539,00
3326 památné stavby 41 999,86 41 999,86
3341 místní rozhlas 338 603,54 338 603,54  

3412 sportovní stavby 2 764 056,10 2 764 056,10
3631 veřejné osvětlení 29 994,50 29 994,50 -29 994,50

3632 hřbitovní stavby 701 764,80 701 764,80
3722 zpev.plochy-odpady 108 237,00 108 237,00
3725 zpev.plochy-separované odpady 21 422,00 21 422,00
3745 parkové úpravy 664 431,25 664 431,25 0,00 161 373 413,08 17 967 435,19

100 byt. domy a byt. jednotky -11 187 463,00 -11 187 463,00

200 budovy pro služby obyvat. -13 810 786,00 -13 810 786,00

300 jiné nebyt.domy a jednotky -2 632 001,00 -2 632 001,00

401 komunik.a veř.osvětlení -3 431 367,00 -3 431 367,00

501 jiné inženýrské sítě -9 324 297,00 -9 324 297,00

600 ostatní stavby-drobné budovy -286 599,00 -286 599,00

601 ostatní stavby -6 654 688,30 -6 654 688,30 0,00 -47 327 201,30

list 1

Městys Suchdol nad Odrou - SUMÁŘ INVENTARIZOVANÝCH ÚČTŮ K 31.12.2015

AKTIVA STÁLÁ

kontrola

1 O18 DDNM 0 - 60 tis. Kč

601 Ostatní stavby

6 O81 Oprávky k budovám a stavbám

5 O21

200 Budovy pro služby obyvatelstvu

300 Jiné nebyt. domy a nebyt. jednotky

401 Komunikace a veřejné osvětlení

501 Jiné inženýrské sítě



složka SÚ AÚ ORJ ORG upřesnění popis DIK 1 DIK 2 DIK 3 účetní stav rozdíl součty SÚ

2223 BESIP-měřič rychlosti 100 125,00 100 125,00
3319 kultura ostatní - přenosné pódium 77 130,60 77 130,60
3341 místní rozhlas 146 547,55 146 547,55
3392 Klub kultury 0,00 45 860,00 45 860,00
3412 sportoviště 44 673,00 44 673,00
3421 volný čas dětí 139 333,00 139 333,00
3612 bytové hospodářství 63 072,10 63 072,10
3639 MH - zametací stroj 3 051 859,00 3 051 859,00
3725 Zneškod.KO-kompost.;štěpk. 2 138 070,00 2 138 070,00
3745 veřejná zeleň 296 766,70 296 766,70
5512 hasičská zbrojnice 0,00 450 180,20 450 180,20

6171 místní správa 795 337,68 795 337,68

5512 hasičská zbrojnice 0,00 5 296 180,90 5 296 180,90

6171 místní správa 752 722,00 752 722,00 0,00 13 397 857,73  

22 samostatné movité věci -1 195 178,00 -1 195 178,00

23 dopravní prostředky -2 728 944,00 -2 728 944,00 0,00 -3 924 122,00

1014 péče o zaběhnuté psy 43 083,00 43 083,00

1039 lesní hospodářství 1 200,00 1 200,00

1341 matrice-známky pro psy 1 363,64 1 363,64

2142 Penzion Poodří 492 277,45 492 277,45

2143 cestovní ruch 26 582,50 26 582,50

2169 stavební úřad 1 995,00 1 995,00

2212 místní komunikace 38 186,80 38 186,80

2219 chodníky 15 129,00 15 129,00

2221 autobusové zastávky 4 095,00 4 095,00

2223 BESIP-měřič rychlosti 34 450,00 34 450,00

2310 vodní hospodářství 29 401,40 29 401,40

2321 ČOV a kaniälizace 127 487,63 127 487,63

3113 ZŠ a MŠ 80 318,59 80 318,59

3314 knihovna 252 778,33 252 778,33  

3315 muzea 559 546,50 559 546,50

3319 ostatní záležitosti kultury 34 511,00 34 511,00

3326 historické povědomí 46 970,00 46 970,00

3392 Klub kultury 0,00 535 511,78 535 511,78

3412 sportoviště 423 835,70 423 835,70

3421 volný čas dětí 205 135,40 205 135,40  

3429 volný čas 150 668,90 150 668,90

3612 obytné domy 140 285,71 140 285,71

6 kiosek 7 139,00 7 139,00

65 provozovny 2 750,00 2 750,00

3632 32 katolický hřbitov 29 787,50  29 787,50

3635 územní plánování 19 300,00 19 300,00

3639 komunální služby 69 450,00 69 450,00

3639 7 malotraktor 28 615,50 28 615,50

3721 nebezpečné odpady 72 600,00 72 600,00

3722 komunální odpady 43 829,00 43 829,00

3725 zneškodňování komunálních odpadů 35 970,00 35 970,00

3745 veřejné prostranství 385 478,00 385 478,00

4351 DPS 187 565,73 187 565,73

5512 hasičská zbrojnice 0,00 1 438 994,32 1 438 994,32

6171 místní správa 1 947 685,25 1 947 685,25

31 Služebnost 10 000,00 10 000,00 0,00 7 523 977,63

10 O88 vše Oprávky k DDHM -7 523 977,63 -7 523 977,63 0,00 -7 523 977,63

list 2

7 O22
22

Samostatné movité věci

Samostatné movité věci

23 Dopravní prostředky

8 O82 Oprávky k sam.movitým věcem

9 O28
DDHM od 1 tis. do 40 tis.

3613



složka SÚ AÚ ORJ ORG upřesnění popis DIK 1 DIK 2 DIK 3 účetní stav rozdíl součty SÚ

200 lesní pozemky Suchdol n.O. 5 307 120,00 5 307 120,00
201 lesní pozemky Kletné 3 657 885,00 3 657 885,00
291 lesní pozemky Kletné-VB 1 110,00 1 110,00
299 lesní pozemky VB Suchdol 0,00 0,00
300 louky,zahrady,rybníky,orná Such. 1 891 547,86 1 891 547,86
300 6171 louky,zahrady,rybníky,orná parc.PK 0,00 0,00
301 louky,zahrady,rybníky,orná Kletné 311 520,97  311 520,97
391 louky,zahr.,orná…Kletné-VB 32 962,15 32 962,15
399 louky,zahr.,orná…Suchdol-VB 775 649,20 775 649,20
400 zastavěná plocha Suchdol n.O. 980 793,16 980 793,16
400 6171 zastavěná plocha Suchdol n.O.-.PK 0,00 0,00
401 zastavěná plocha Kletné 20 440,00 20 440,00
411 zast.plocha Kletné k prodeji 0,00 0,00
499 zast.plocha Suchdol-VB 251 860,00 251 860,00
500 ostatní pozemky Suchdol n.O. 17 709 565,61 17 709 565,61
500 6171 ostatní pozemky Suchdol n.O.-PK 0,00 0,00
501 ostatní pozemky Kletné 14 568 960,00 14 568 960,00
519 ost.poz.Suchdol  k prodeji+VB 0,00 0,00
520 ost.poz.Suchdol  - právo stavby 43 267,00 43 267,00
591 ostatní pozemky Kletné-VB 5 282 347,00 5 282 347,00
599 ostatní pozemky Suchdol-VB 11 240 094,75 11 240 094,75 0,00 62 075 122,70

3315 muzeum 62 500,00 62 500,00

3326 kaple Kletné 1 104 472,00 1 104 472,00

6171 místní správa 136 752,00 136 752,00 0,00 1 303 724,00

2212 místní komunikace 2 408 729,88 2 408 729,88

2310 pitná voda 96 258,00 96 258,00

2321 kanalizace a ČOV II.et. 81 491 892,65 81 491 892,65

3421 dětské hřiště - smeťák 22 965,00 22 965,00

3429 zájmová činnost 647 799,30 647 799,30

3619 inženýrské sítě k RD 64 158,00 64 158,00

3631 veřejné osvětlení 8 000,00 8 000,00

3632 hřbitovy 18 150,00 18 150,00

3639 pozemek pod aut.zastávkou 1 000,00 1 000,00

3639 13 Technické služby 2 488 716,00 2 488 716,00

O2 3421 dělské prvky Nedokončený DHM-samost.věci 175 650,00 175 650,00

2212 místní komunikace 96 437,00 96 437,00

2219 chodníky,odst.plochy,cyklostezky 95 334,10 95 334,10

2310 vodní hospodářství 173 816,00 173 816,00

2321 ČOV a kanalizace 3 356 735,50 3 356 735,50

3341 14 místní rozhlas Záhumení 39 636,00 39 636,00

3429 zájmová činnost 12 500,00 12 500,00  

3613 nebytové prostory 36 360,00 36 360,00

3619 inženýrské sítě - ostatní 492 963,50 492 963,50

3619 15 inženýrské sítě-Za hasičárnou 10 000,00 10 000,00

3631 14 veřejné osvětlení Záhumení 39 636,00 39 636,00

3639 13 technické služby 31 931,90 31 931,90

6171 místní správa 186 000,00 186 000,00

31 2212 pozemky Nedokončený DHM - pozemky 4 200,00 4 200,00 0,00 91 998 868,83

2321 kanalizace a ČOV II.et. -250 000,00 -250 000,00

3113 rekonstrukce ZŠ -222 936,00 -222 936,00 0,00 -472 936,00

15 O52 O1 3639 Záloha na koupi pozemku Poskytnuté zál.na DHM 55 250,00 55 250,00 0,00 55 250,00

110 obytné domy určené k prodeji 4 013 107,44 4 013 107,44

419 zast.plocha Suchdol k prodeji-VB 271,00 271,00 0,00 4 013 378,44

O1 akcie SmVAK 1 000,00 1 000,00

O2 akcie ASOMPO 889 000,00 889 000,00 0,00 890 000,00

462 510 Western klub, z.s. Návratná finanční výpomoc-WK 69 261,00 69 261,00 69 261,00

465 300 3341 Tech. průkaz ZŠ Dlouhodobé poskytnuté zálohy 300,00 300,00 0,00 300,00

469 100 3612 Úhrada škody v bytě Ostatní dlouhodobé pohledávky 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00

149 Zajas Jiří Opravné pol. k dlouhod.pohled. -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00

471 610 transfer Římskokatoliské farnosti Dlouhodobé poskyt.zál.na transf. 100 000,00 100 000,00 100 000,00 list 3

11 O31 Pozemky

12 O32 Kulturní předměty

14 168 42 Opravné položky k nedok. DHM

16 O36 DHM určený k prodeji

13 O42

O1 Nedokončený DHM - stavby

12 Nedokončený DHM - projekty

17 O69 Finanční majetek

18



složka SÚ AÚ ORJ ORG upřesnění popis DIK 1 DIK 2 DIK 3 účetní stav rozdíl součty SÚ

2142 ubytování 14 400,00 14 400,00

2321 stočné 744 113,56 744 113,56
3349 inzerce ve zpravodaji 200,00 200,00

6 kiosek 896,32 896,32
273 umístění přenos.zař.internetu č.273 12 100,00 12 100,00
498 umístění přenos.zař.internetu č.498 12 100,00 12 100,00
651 provozovna č. 1 1 780,97 1 780,97
653 provozovna č. 3 5 194,20 5 194,20
652 provozovna č. 2 511,32 511,32
654 provozovna č. 4 1 940,11 1 940,11
655 provozovna č. 5 998,36 998,36
656 provozovna č. 6 418,59 418,59
657 provozovna č. 7 155,68 155,68
658 provozovna č. 8 0,00 0,00

3633 nájem plynárenského zařízení 24 534,00 24 534,00
3726 využív.a zneškod.ost.odpadů 520,30 520,30

O2 bytová správa 115 385,00 115 385,00
O7 dobropisy 30 382,00 30 382,00
10 3639 zřízení VB 1 210,00 1 210,00
11 vyúčt.služeb (byty) 21 411,00 21 411,00 0,00 988 251,41

2142 ubytování -84,05 -84,05 84,05
2321 stočné -3 713,74 -3 713,74 -84,05

3341 inzerce -120,00 -120,00

3612 nájem bytů -57 033,60 -57 033,60 0,00 -60 951,39

2142 Penzion Poodří - elektřina 2 479,38 2 479,38
2321 ČOV - elektřina 84 324,15 84 324,15
3315 muzea - elektřina 5 452,69 5 452,69
3392 Klub kultury - elektřina 7 437,93 7 437,93
3429 Sokolák - elektřina 480,00 480,00
3429 Sauna+bazén - elektřina 6 198,29 6 198,29
3612 bytová správa - elektřina -8 779,92 -8 779,92

3613 nebytové prostory - elektřina 23 926,14 23 926,14
3631 veřejné osvětlení - elektřina 101 702,70 101 702,70
3639 komunální služby - elektřina 9 000,00 9 000,00
5512 hasičská zbrojnice - elektřina 1 500,00 1 500,00
6171 místní správa - elektřina 9 403,29 9 403,29
2142 Penzion Poodří - plyn 32 396,74 32 396,74
3315 muzea 34 528,49 34 528,49
3392 Klub kultury 50 330,56 50 330,56
3429 Sauna+bazén 11 570,20 11 570,20
3612 bytová správa 187 215,50 187 215,50
5512 hasičská zbrojnice 15 400,00 15 400,00
6171 místní správa 38 482,64 38 482,64 0,00 613 048,78

O1 poplatky ze psů 950,00 950,00
O2 poplatky TKO 12 175,00 12 175,00 0,00 13 125,00
O1 poplatky ze psů -95,00 -95,00

O2 poplatky TKO -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 295,00

18 půjčka SF Poštová 10 000,00 10 000,00
19 půjčka SF Šrámek 20 000,00 20 000,00
20 půjčka SF Poštová 30 000,00 30 000,00 0,00 60 000,00

3330 Farní sbor ČCE 65 000,00 65 000,00
3419 TJ Lokomotiva 335 000,00 335 000,00
3421 Skřivánek 60 000,00 60 000,00
3429 Č.kynol.svaz-ZKO Louka 120 000,00 120 000,00
3429 Western klub 80 000,00 80 000,00
3429 Moravian 30 000,00 30 000,00 0 690 000,00

26 381 300 6171 CODEXIS - předplatné na 5 let Náklady příštích období 37 510,00 37 510,00 0 37 510,00
2321 inv.dotace MŽP a SFŽP na II.et-kanal. 52 629 420,23 52 629 420,23
3113 inv.dotace MŽP a SFŽP na ZŠ 16 389 049,50 16 389 049,50
3639 dot.ÚP na zaměst.VPP 12/2015 154 370,00 154 370,00
3639 inv.dot.MŽP na zametací stroj 2 675 672,49 2 675 672,49
3725 odhad EKO-KOM 4.Q 2015 94 000,00 94 000,00
3725 inv.dot.na BRO 1 914 462,00 1 914 462,00 0,00 73 856 974,22

AKTIVA OBĚŽNÁ

19 311

O1

Odběratelé

3613

20 194 311 Opravné položky k pohledávkám

21 314

O2

Krátkodobé poskytnuté zálohy 

O3

24 335 20 pohledávky za zaměstnanci

25 373 510
Krátkodobé poskytnuté zálohy na 

transfery

22 315 Jiné pohledávky z vlastní činnosti

23 192
Opravné položky k jiným pohledávkám 

z hl.činnosti

27 388 Dohadné účty aktivní



list 4

složka SÚ AÚ ORJ ORG upřesnění popis DIK 1 DIK 2 DIK 3 účetní stav rozdíl součty SÚ

263 O1 poštovní známky Ceniny 3 287,00 3 287,00 0,00 3 287,00
10 BÚ Česká spořitelna 29 016 663,79 29 016 663,79 0,00
12 BÚ Česká národní banka 600 656,42 600 656,42 29 617 320,21

236 10 Sociální fond Česká spořitelna Bankovní účet SF 239 661,33 239 661,33 0,00 239 661,33
261 99 Zůstatek pokladní hotovosti Pokladna 0,00 0,00 0,00

AKTIVA CELKEM: 382 190 015,44 589 094,88 7 185 355,42 389 964 465,74 0,00 389 964 465,74

složka SÚ AÚ ORJ ORG upřesnění popis DIK 1 DIK 2 DIK 3 účetní stav rozdíl součty SÚ

2142 Penzion Poodří 90 444,03 90 444,03

2321 kanalizace a ČOV 4 838,50 4 838,50

3314 knihovna 19 106,00 19 106,00

3315 muzeum městyse 20 821,00 20 821,00

3315 21 muzeum Moravských bratří 6 562,00 6 562,00

3392 klub kultury 22 394,48 22 394,48

3421 volný čas dětí 4 200,00 4 200,00

3429 ostatní zájmová činnost a rekreace 2 020,13 2 020,13

3612 bytové hospodářství 989,00 989,00

3639 dílny 3 993,50 3 993,50

3745 veřejná zeleň 666,00 666,00

4319 klub seniorů 791,80 791,80

4351 DPS 5 555,20 5 555,20

5512 SDH 47 403,58 47 403,58

6171 místní správa 65 925,43 65 925,43 0 295 710,65

986 300 2219 cykl.zastavení-majetek RP do 30.6.2016 Dlouhodobá podmíněná pasiva 40 500,00 40 500,00 0 40 500,00

266 412,59 22 394,48 47 403,58 336 210,65 0 336 210,65

PODROZVAHA

42

902 300 Majetek pod stanovenou hranici

rekapitulace podrozvahy

28
231 Základní běžný účet



složka SÚ AÚ ORJ ORG upřesnění popis DIK 1 DIK 2 DIK 3 účetní stav rozdíl součty SÚ

100 3421 2011-fyzická osoba-lanový prvek 26 912,00 26 912,00
305 2321 2012+2013-MŽP-II.et.kanalizace 49 705 563,58 49 705 563,58

3113 2013+2014-MŽP-zateplení ZŠ 15 478 546,75 15 478 546,75
3639 2014-zametací stroj 2 675 672,49 2 675 672,49
3725 2015-BRO 1 808 103,00 1 808 103,00

308 3326 2015-památná místa-kam.kříž Kl. 15 005,43 15 005,43
2321 2012+2013-SFŽP-II.et.kanalizace 2 923 856,65 2 923 856,65
3113 2013+2014-SFŽP-zateplení ZŠ 910 502,75 910 502,75
3725 2014-zametací stroj 106 359,00 106 359,00

400 3421 odpisy k AÚ 100 -11 676,00 -11 676,00

2142 2 920 200,00 2 920 200,00
3315 916 844,00 916 844,00
3392 212 248,00 212 248,00
3412 343 201,00 343 201,00
3612 2 677 500,00 2 677 500,00
2142 -228 504,00 -228 504,00

3113 -15 478 546,75 -15 478 546,75

3315 -71 772,00 -71 772,00

3392 -18 420,00 -18 420,00

3412 -26 856,00 -26 856,00

3612 -154 548,00 -154 548,00

3639 -144 404,00 -144 404,00

3725 -84 864,00 -84 864,00

2212 75 000,00 75 000,00
2219 132 662,00 132 662,00  

2321 1 458 000,00 1 458 000,00
3412 142 509,00 142 509,00
3429 300 000,00 300 000,00
3612 167 344,00 167 344,00
3745 110 976,00 110 976,00
2219 -11 604,00 -11 604,00

3326 -130,00 -130,00

3412 -12 794,00 -12 794,00

3429 -23 460,00 -23 460,00

3612 -9 946,00 -9 946,00

3745 -9 899,00 -9 899,00

2321 9 530 485,00 9 530 485,00
3315 907 414,00 907 414,00
3326 353 949,00 353 949,00
3612 20 345 781,00 20 345 781,00
2321 -722 916,00 -722 916,00

3113 -910 502,75 -910 502,75

3315 -46 692,00 -46 692,00

3326 -27 684,00 -27 684,00

3612 -1 116 003,00 -1 116 003,00

3725 -4 995,00 -4 995,00 0,00 95 128 418,15

321 RH - budoucí prodej domu 498 2 427 950,44 2 427 950,44
331 RH - budoucí prodej poz. p.č.975 -18 699,00 -18 699,00 2 409 251,44

100 počáteční stav 328 670,33 328 670,33
101 tvorba fondu 201 811,00 201 811,00
112 penzijní připojištění -23 100,00 -23 100,00

113 vitamíny,očkování 0,00 0,00

114 příspěvek na stravování -34 348,00 -34 348,00

115 rekreace,zájezdy,rehabilitace… -23 124,00 -23 124,00

116 individuální kult.a sport.akce -44 230,00 -44 230,00

117 sociální výpomoc 0,00 0,00

118 peněžní dary -8 040,00 -8 040,00

119 odívání a úprava zevnějšku -97 978,00 -97 978,00 0,00 299 661,33

PASIVA - VLASTNÍ KAPITÁL

29 403
Transf.na pořízení DM po odpočtu 

podílu na dooprávkování

309

500 dotace za státního rozpočtu

505 odpisy k AÚ 500

800

30 407 Jiné oceňovací rozdíly

31 419 Ostatní fondy (sociální fond)

dotace z ÚSC

508 odpisy k AÚ 800

900 dotace ze státních fondů

509 odpisy k AÚ 900



složka SÚ AÚ ORJ ORG upřesnění popis DIK 2 DIK 3 DIK 4 účetní stav rozdíl

123 ČS-II.et.kanal.(převody na jiné účty) 33 202 647,91 33 202 647,91

232 ČS-II.et.kanal.(přímé čerp.vč.úhrady) -6 958 657,52 -6 958 657,52 26 243 990,39

Rekonstrukce ZŠ (čerpání) 16 636 653,70 16 636 653,70

Rekonstrukce ZŠ (splátky) -1 025 115,43 -1 025 115,43 0,00 41 855 528,66 15 611 538,27

33 455 100 různé přísp. na sítě Čsl.armády-3x Dlouhodobé přijaté zálohy 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00

130 dotace MŽP-II.etapa kanalizace 49 705 563,58 49 705 563,58

140 dotace SFŽP-II.etapa kanalizace 2 923 856,65 2 923 856,65 52 629 420,23

130 dotace MŽP-energet.úspory ZŠ 15 502 831,25 15 502 831,25

140 dotace SFŽP-energet.úspory ZŠ 911 931,25 911 931,25 16 414 762,50

2 527 024,50 2 527 024,50

148 647,99 148 647,99 0,00 71 719 855,22 2 675 672,49

O1 fa provozní 26 792,34 26 792,34

142 fa na pořízení nedokonč.DHM 0,00 0,00 0,00 26 792,34

O1 stočné přeplatek 748,00 748,00

O5 zálohy na prodej pozemků 5 540,00 5 540,00

10 vytápění 463 322,00 463 322,00

20 teplá voda 185 272,00 185 272,00

30 studená voda 286 085,00 286 085,00

31 voda na ohřev vody 23 212,00 23 212,00

40 elektřina 38 832,00 38 832,00  

50 STA 7 100,00 7 100,00

60 komíny 1 292,00 1 292,00

70 domovník 525,00 525,00

80 výtahy 8 800,00 8 800,00

90  přeplatek za služby k vyúčtování 43,00 43,00

399 základ pro DHP -156 310,93 -156 310,93 0,00 864 460,07

331 čisté mzdy Zaměstnanci 500 955,00 500 955,00 0,00 500 955,00

100 SP zaměstnanci 40 818,00 40 818,00

110 SP organizace 156 950,00 156 950,00 197 768,00

200 SP zaměstnanci 28 929,00 28 929,00

210 SP organizace 57 520,00 57 520,00 0,00 86 449,00

100 srážková 0,00 0,00

200 zálohová 65 196,00 65 196,00 0,00 65 196,00

38 343 40 zúčtování k FÚ Daň z přidané hodnoty 72 190,00 72 190,00 72 190,00

130 SR-dotace MŽP na BRO 1 808 103,00 1 808 103,00

140 SR-dotace SFŽP na BRO 106 359,00 106 359,00 0,00 1 914 462,00

10 penzijní připoj.12/2015 1 925,00 1 925,00

92 obstávky-exekuce z platů 2 910,00 2 910,00

100 6320 přeplatek za popl. TKO 4 027,00 4 027,00

236 půjčky SF 12/2015 2 000,00 2 000,00

379 zák.poj.odpov.1.Q 2016 6 285,00 6 285,00 0,00 17 147,00

40 383 300 faktury pro zaplacení v r .2016 Výdaje příštích období 296 026,74 296 026,74 0,00 296 026,74
O1 odhad DPPO za 2015 955 370,00 955 370,00

O3 elektřina 189 855,00 189 855,00

O3 plyn 355 176,00 355 176,00

O4 vodné 16 856,00 16 856,00

O5 zálohy na VFP 690 000,00 690 000,00

O6 ZVA dotace -zametací vůz 6 050,00 6 050,00 2 213 307,00

PASIVA CELKEM: 220 067 467,95 0,00 0,00 220 067 467,95 220 067 467,95

list 7

34 472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

130 dotace MŽP-Snížení prašnosti

35 321 Dodavatelé

PASIVA - CIZÍ ZDROJE

32 451

22321

Dlouhodobé úvěry

431 3113

36 324 Krátkodobé přijaté zálohy

37

336
Zúčt. s institucemi soc.zabezpečení a 

zdravotního pojištění
337

342 Jiné přímé daně

41 389 Dohadné účty pasivní

39 374 Přijaté zálohy na transfery

37 378 Ostatní krátkodobé závazky



Za správnost provedení: členové ÚIK

funkce ORJ ORG

předs. Petr Zajíček
Inventarizace majetku

člen Ing. Richard Ehler
byla zahájena 2.11.2015

člen Zdenka Bergerová
byla ukončena 31.1.2016

člen Jitka Jurkovičová

v Suchdole nad Odrou dne:

list 8

jméno a příjmení podpis

vše


























































































